
Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

200,00BALÍČEK POMŮCEK PRO 1. TŘÍDU             
92702 120,00SLABIKÁŘ             
92771 57,00PRACOVNÍ KARTY KE SLABIKÁŘI             
92853 55,00PRACOVNÍ SEŠIT KE SLABIKÁŘI 1             
92854 57,00PRACOVNÍ SEŠIT KE SLABIKÁŘI 2             
92838 42,00PRACOVNÍ SEŠIT KE SLABIKÁŘI 3 – Rozšiřující texty             
92768 80,00PÍSNIČKY ČÍTANKA  MC             
92804 120,00PÍSNIČKY ZE SLABIKÁŘE J. ŽÁČKA. CD             
92701 48,00ŽIVÁ ABECEDA             
92769 36,00PS K ŽIVÉ ABECEDĚ             
92718 101,00MOJE PRVNÍ ČÍTANKA             
92768 135,00PÍSNIČKY Z ČÍTANKY J. ŽÁČKA. KAZETA.             
92705 28,00PÍSANKA 1             
92706 28,00PÍSANKA 2             
92770 28,00PÍSANKA 3             
92805 15,00Písanka ke slabikáři 1             
92806 15,00Písanka ke slabikáři 2             
92807 15,00Písanka ke slabikáři 3             
92703 48,00PRŮVODCE UČEBNICEMI POČÁTEČNÍHO ČTENÍ A PSANÍ             
92711 222,00SOUBOR DEMONSTRAČNÍCH OBRÁZKŮ             
92712 308,00SOUBOR SLABIK A SLOV K ŽIVÉ ABECEDĚ             
92719 561,00SOUBOR OBRÁZKŮ, SLABIK A SLOV             
92836 80,00Tabule PÍSMO PODLE SLABIKÁŘE             
92710 347,00SOUBOR NÁSTĚNNÝCH OBRAZŮ K ŽIVÉ ABECEDĚ             
92826 26,00PÍSMENA A SLABIKY KE SLABIKÁŘI             
BL-1406 149,00ČTENÍ HNED PO SLABIKÁŘI             
BL-1318 32,00ČTENÍ, TO NIC NENÍ             
BL–1421 149,00POHÁDKY Z BODLÁKOVÉ MEZE             
Di-18 159,00ČÍTANKA PRO PRVŇÁČKY             
Di-21 129,00ČESKÝ SLABIKÁŘ             
Di-22 39,00HURÁ DO ABECEDY PS             
Di-23 29,00ZÁPASÍME S TUŽKOU 1             
Di-24 29,00ZÁPASÍME S TUŽKOU 2             
Di-25 49,00PÍSANKY PRO 1. r.             
Di-26 13,00TOULAVÁ PÍSMENKA             
Di-39 89,00ČESKÝ JAZYK MP             
288 49,00PÍSMENKA A ČÍSLICE PRO PRVŇÁČKY             
445 75,00VYSTŘIHOVACÍ PÍSMENKA             
440 69,00PÍSANKY -SOUBOR PĚTI KUSŮ             
439 69,00CVIČNÉ SEŠITY -SOUBOR PĚTI KUSŮ             
423 73,00VESELÁ ABECEDA 2. DÍL SLABIKÁŘE             
424 73,00POJĎME SI ČÍST 3. DÍL SLABIKÁŘE             
560 77,00ČTENÍ PRO MALÉ ŠKOLÁKY 4. DÍL SLABIKÁŘE             
441 79,00MP K VYUČOVÁNÍ ČESKÉHO JAZYKA A LITERATURY V 1. R.             
01314 73,00POJĎME SI HRÁT             
01215 119,00ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY 1             
01235 119,00ČTENÍ PRO PRVŇÁČKY 2             
01309 77,00PÍSANKY 1-6             
01312 39,00CVIKY PRO UVOLNĚNÍ RUKY             
01310 39,00CVIKY PRO NÁCVIK PÍSMEN             
01311 39,00JEDNOTAŽKY - ZÁBAVNÉ CVIKY             
01321 109,00METODIKA PRO VÝUKU ČJ V 1. TŘÍDĚ             
01332 25,00PÍSMENKOVÉ PEXESO             
FR-106 249,00Český jazyk 1.r. CD             
FR-104 349,00Český jazyk 1.r. MP             
FR-133 6.990,00Český jazyk 1 učebnice školní multilicence             
FR-128 99,00Český jazyk 1 žákovská licence             
FR-103 109,00Čítanka 1             
FR-045 349,00Čítanka 1 MP (zahrnujec části Živá abec.,Slab.Čítanka)             
FR-046 249,00Čítanka 1 CD             
FR-047 6.990,00Čítanka 1 učebnice školní multilicence             
FR-146 99,00Čítanka 1 žákovská licence             
FR-107 39,00Písanka 1/1             
FR-108 39,00Písanka 1/2             
FR-109 39,00Písanka 1/3             
FR-110 39,00Písanka 1/4             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 1forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-102 119,00Slabikář             
FR-101 99,00Živá abeceda             
FR-138 59,00Slabikář - čtecí karty             
FR-137 39,00Skládací abeceda ke Slabikáři a Živé abecedě             
FR-139 49,00Stíratelná tabulka             
FR-997 9,00Sdělníček             
NS 01-52 29,00UČÍME SE ABECEDU 1. R.             
NS 01-53 29,00ILUSTROVANÉ SLABIKY 1. R.             
NS 01-54 29,00SE ZVÍŘÁTKY DO POHÁDKY             
NS 01-55 29,00MOJE PRVNÍ PSANÍ             
NS 01-21 55,00ŽIVÁ ABECEDA             
NS 01-20 88,00SLABIKÁŘ             
NS 01-27 99,00SLABIKÁŘ             
NS 01-22 15,00PÍSANKA 1             
NS 01-23 15,00PÍSANKA 2             
NS 01-24 15,00PÍSANKA 3             
NS 01-25 15,00PÍSANKA 4             
NS 01-26 70,00MP ŽIVÁ ABECEDA + SLABIKÁŘ             
NS 01-59 21,00SKLÁDACÍ ABECEDA ke slabikáři             
NS 01-91 55,00ŽIVÁ ABECEDA             
NS 01-90 88,00SLABIKÁŘ             
NS 01-97 99,00SLABIKÁŘ             
NS 01-92 15,00PÍSANKA 1             
NS 01-93 15,00PÍSANKA 2             
NS 01-94 15,00PÍSANKA 3             
NS 01-95 15,00PÍSANKA 4             
NS 01-96 120,00MP ŽIVÁ ABECEDA + SLABIKÁŘ             
NS 01-68 160,00DEMOSTRAČNÍ KOSTKY S PÍSMENY             
152-34 59,00PÍSMENKOVÉ POHÁDKY -PS PRO PRVŇÁKY             
152-35 25,00MP PÍSMENKOVÉ POHÁDKY             
152-60 62,00POHÁDKOVÝ SLABIKÁŘ             
152-60-1 18,00MP POHÁDKOVÝ SLABIKÁŘ             
152-10 56,00PS PRO PRVŇÁKY -SBÍRKA ÚLOH Z ČESKÉHO JAZYKA             
152-39 20,00KRESLÍM SI A PÍŠU 1             
152-50 20,00KRESLÍM SI A PÍŠU 2             
152-56 17,00KRESLÍM SI A PÍŠU 3             
152-57 15,00KRESLÍM SI A PÍŠU 4             
152-133 15,00KRESLÍM SI A PÍŠU 5             
152-146 15,00KRESLÍM SI A PÍŠU 6             
152-147 15,00KRESLÍM SI A PÍŠU 7             
152-41 72,00ČTEME SI A HRAJEME SI 1             
152-119 21,00MP ČTEME SI A HRAJEME SI             
152-114 41,00KŘÍŽOVKY PRO ŽÁKY 1.- 5. R.             
152-71 12,00PÍSANKA PRO CHYTRÉ HLAVY             
1011 60,00ČESKÝ SLABIKÁŘ 1             
1012 60,00ČESKÝ SLABIKÁŘ 2             
1020 200,00OTÍKOVA ČÍTANKA             
1030 32,00OBRÁZKOVÁ SKLÁDACÍ ABECEDA             
1040 20,00TOM A MIMI - CVIKY             
1051 20,00JÁJA A OTA -PÍSANKA 1. DÍL             
1052 20,00JÁJA A OTA -PÍSANKA 2. DÍL             
1120 18,00PÍSANKA 3 -ČÍSLICE             
1060 28,00TOM A MIMI - JÉ JÁ ČTU             
1130 26,00DOCVIČOVÁNÍ ĆTENÍ             
1140 18,00DOCVIČOVÁNÍ PSANÍ             
1160 42,00MP ČESKÝ JAZYK 1. R.             

MODRÁ ŘADA             
1211 120,00SLABIKÁŘ             
1230 48,00SKLÁDACÍ ABECEDA             
1241 20,00PRACOVNÍ SEŠIT 1             
1242 30,00PRACOVNÍ SEŠIT 2             
1243 30,00PRACOVNÍ SEŠIT 3             
1251 24,00PÍSANKA 1             
1252 24,00PÍSANKA 2             
1253 24,00PÍSANKA 3             
1250 20,00PÍSANKA - CVIKY             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 2forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

1390 400,00PRŮVODCE VÝUKOU DLE RVJ NA 1.ST             
1360 320,00MP ČESKÝ JAZYK 1. R.             
52041 119,00UČÍME SE ČÍST             
57061 89,00UČÍME SE ČÍST PS             
52051 65,00PÍSANKY PRO PRVŇÁČKY             
52061 75,00MP K UČEBNICI UČÍME SE ČÍST             
53691 75,00BAREVNÁ ČEŠTINA PRO 1.R.             
50571 65,00KRESLÍME SI KAŽDÝ DEN             
56741 89,00ČÍTANKA PRO PRVŇÁČKY             
56301 45,00UVOLŇOVACÍ CVIKY             
56751 55,00PÍSMENKA PRO PRVŇÁČKY             
56771 89,00VELKÁ TISKACÍ PÍSMENA             
56781 89,00VELKÁ A MALÁ TISKACÍ PÍSMENA             
58611 5,00Deníček 1             
58621 5,00Deníček 2             
58631 5,00Deníček 3             
58641 5,00Deníček 4             
ST-51010 35,00ŽIVÁ ABECEDA TETKY ABECEDKY             
ST-51020 70,00SLABIKÁŘ             
ST-51030 35,00ČÍTANKA             
ST-51041 12,00PÍSANKA 1             
ST-51042 10,00PÍSANKA 2             
ST-51043 10,00PÍSANKA 3             
ST-51044 10,00PÍSANKA 4             
ST-51045 10,00PÍSANKA 5             
ST-00018 22,00SLABIKOVÁ SKLÁDAČKA             
ST-00017 22,00HRAJEME SI S PÍSMENY             
ST-00002 12,00POHÁDKOVÁ ABECEDA             
ST-00050 9,00OMALOVÁNKY ABECEDA 1             
ST-00051 9,00OMALOVÁNKY ABECEDA 2             
ST-60002 140,00PÍSNIČKY ZE SLABIKÁŘE – kazeta             

160,00VÝUKOVÉ TABULE PRO ČJ 1.R.             
. .             
. .             
6-400 13,00ČÍSLICE A TEČKY             
250-160 75,00POČÍTÁME S OBRÁZKEM             
250-160-1 75,00POČÍTÁME S OBRÁZKEM             
250-160-2 75,00POČÍTÁME S OBRÁZKEM             
250-161 30,00PROCVIČUJEME MATEMATIKU PS 1             
92724 48,00MATEMATIKA  1. R. - 1             
92725 53,00MATEMATIKA  1. R. - 2             
92726 48,00MATEMATIKA  1. R. - 3             
92727 48,00MATEMATIKA  1. R. - 4             
92704 60,00MP K MATEMATICE  1. R.             
92858 36,00POČÍTÁME ZPAMĚTI 1             
92714 270,00MATEMATICKÉ PĚTIMINUTOVKY             
92803 38,00ČÍSLICE A TEČKY             
92840 800,00KRTEČKOVA MATEMATIKA CD ROM             
93840 2.400,00KRTEČKOVA MATEMATIKA CD ROM multilicence             
92842 500,00POČÍTÁME ZPAMĚTI - CD ROM             
93842 1.600,00POČÍTÁME ZPAMĚTI - CD ROM multilicence             
BL-1305 51,00KUPUJEME, PRODÁVÁME, POČÍTÁME             
BL-1314 79,00TAJENKY A DOPLŇOVAČKY PRO 1. R.             
799 87,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ  1.             
800 87,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ  2.             
914 79,00MP K MATEMATICE 1. R. ZŠ             
228 69,00POČÍTÁME DO DESETI             
229 69,00POČÍTÁME DO DVACETI             
FR-111 109,00MATEMATIKA 1.r. 1             
FR-112 119,00MATEMATIKA 1.r. 2 + sada příloh             
FR-114 159,00MATEMATIKA 1.r.pracovní karty /96ks/             
FR-113 299,00MATEMATIKA 1.r. MP + CD zdarma             
FR-069 4.990,00MATEMATIKA 1  školní multilicence             
FR-152 99,00MATEMATIKA 1 žákovská licence             

MATEMATIKA SE ČTYŘLÍSTKEM             
FR-470 75,00MATEMATIKA  1. R. /1 pracovní učebnice             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 3forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-471 75,00MATEMATIKA  1. R. /2 pracovní učebnice             
FR-472 199,00MATEMATIKA  1. R. MP /pro oba díly/             
FR-473 3.990,00MATEMATIKA  1. R. školní multilicence             
FR-474 59,00ČÍSLICE             
FR-475 59,00GEOMETRICKÉ TVARY             
FR-476 59,00PENÍZE             
NS 01-05 59,00MATEMATIKA 1 - 1.díl             
NS 01-06 69,00MATEMATIKA 1 - 2.díl             
NS 01-07 45,00ŽIVÉ POČÍTÁNÍ 1.díl  PS k matematice 1 - 1.díl             
NS 01-08 45,00ŽIVÉ POČÍTÁNÍ 2.díl  PS k matematice 1 - 2.díl             
NS 01-09 120,00MP k MATEMATICE a ŽIVÉMU POČÍTÁNÍ             
NS 01-10 57,00MATEMATIKA 1. R. DÍVEJ SE A POČÍTEJ             
NS 01-13 29,00PŘÍPRAVNÁ POČETNÍ CVIČENÍ PS             
NS 01-11 29,00MOJE PRVNÍ POČÍTÁNÍ PS             
NS 01-12 29,00POČÍTÁME DO DVACETI bez přechodu             
NS 01-14 29,00POČÍTÁME DO DVACETI s přechodem             
NS 01-40 50,00MP MATEMATIKA 1. R.             

SADA KARTIČEK K PROCVIČOVÁNÍ POČET. VÝKONŮ             
NS 01-15 18,00M1 -SČÍTÁNÍ DO 10             
NS 01-16 18,00M2 -ODČÍTÁNÍ DO 10             
NS 01-17 18,00M3 -SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ DO 20             
NS 01-19 18,00SOUBOR ZNAČEK A ČÍSLIC PRO 1. R.             
NS 01-41 26,00HRY V POČTECH             
NS 01-60 39,00SADA SKLÁDACÍ ABECEDA, ZNAČKY A ČÍSLICE             
NS 01-61 9,00PAPÍROVÉ A MINCE             
NS 01-62 9,00PAPÍROVÉ BANKOVKY             
152-101-1 13,00POČETNÍK  1. R. - 1             
152-101-2 13,00POČETNÍK  1. R. - 2             
152-101-3 13,00POČETNÍK  1. R. - 3             
152-101-4 13,00POČETNÍK  1. R. - 4             
152-101-5 13,00POČETNÍK  1. R. - 5             
152-101-6 17,00POČETNÍK  1. R. - 6  POČÍTÁME DOMA             
152-140 52,00MATEMATIKA PRO 1.- 5. R. VE SLOVNÍCH ÚLOHÁCH             
152-181 41,00INSPIROMAT MATEMATICKÝCH HER 1             
152-125 75,00POHÁDKOVÉ POČÍTÁNÍ 1 DÍL             
152-125-2 75,00POHÁDKOVÉ POČÍTÁNÍ 2 DÍL             
152-170 18,00MP POHÁDKOVÉ POČÍTÁNÍ             
152-38 60,00ZAJÍMAVÉ UČENÍ -1             
1091 40,00MATEMATIKA 1/1. DÍL             
1092 40,00MATEMATIKA 1/2. DÍL             
1093 40,00MATEMATIKA 1/3. DÍL             
1170 126,00MP MATEMATIKA 1. R.             

MODRÁ ŘADA             
1291 40,00MATEMATIKA 1 - 1. R.             
1292 40,00MATEMATIKA 2 - 1. R.             
1293 40,00MATEMATIKA 3 - 1. R.             
1295 20,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 1/1             
1296 20,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 1/2             
1297 20,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 1/3             
1320 20,00MATEMATIKA 1 písanka             
1022 4.300,00POČÍTADLO VELKÉ             
1023 2.806,00POČÍTADLO MALÉ             
1590 INTERAKTIVNÍ MATEMATIKA 1             
1100 36,00ZAJÍMAVÁ MATEMATIKA 1             
1310 30,00ČÍSLICE, PENÍZE, OBRÁZKY             
9411013 25,00TEČKY A ČÍSLICE             
9511111 77,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ A OŠ             
9511112 38,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ A OŠ  PS 1             
9511113 38,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ A OŠ  PS 2             
9511114 38,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ A OŠ  PS 3             
9511116 78,00MP K VÝUCE MATEMATIKY V 1. R.             
9511191 46,00SVĚT ČÍSEL A TVARŮ             
9431038 59,00BAREVNÉ POČÍTÁNÍ PRO PRVÁKY A DRUHÁKY             
51491 89,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ 1.díl             
51501 89,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ 2.díl             
58281 53,00MATEMATIKA  1.R.ZŠ 3.díl - volitelná             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 4forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

58561 15,00KARTY K MATEMATICE             
58961 119,00MATEMATICKÉ HRY PRO 1. st.             
57301 33,00PROCVIČUJEME GEOMETRII A SLOVNÍ ÚLOHY             
57271 33,00PROCVIČUJEME SI POČÍTÁNÍ DO 20             
54091 75,00BAREVNÁ MATEMATIKA PRO PRVŇÁČKY             
58261 97,00MATEMATIKA  1. R. ZŠ MP             
ST-51061 53,00MATEMATIKA 1/1             
ST-51062 48,00MATEMATIKA 1/2             
ST-51063 48,00MATEMATIKA 1/3             
ST-51071 10,00MATEMATIKA 1/1 PS             
ST-51072 10,00MATEMATIKA 1/2 PS             
ST-51073 10,00MATEMATIKA 1/3 PS             
ST-00015 12,00POČÍTEJ A HREJ             
92708 48,00CESTIČKA DO ŠKOLY 1             
92709 48,00CESTIČKA DO ŠKOLY 2             
92820 10,00CESTIČKA DO ŠKOLY - KARTONOVÁ PŘÍLOHA             
92720 440,00SOUBOR NÁSTĚNNÝCH OBRAZŮ PRO PRVOUKU 1. R. ZŠ             
92752 45,00MP CESTIČKA DO ŠKOLY             
Di-57 139,00PRVOUKA 1.R. Já a pohádka             
Di-58 59,00PRVOUKA 1.R. PS             
Di-59 89,00MP PRVOUKA 1.R.             
258 55,00PRVOUKA  1. R. ZŠ             
259 45,00PRACOVNÍ LISTY K PRVOUCE  1. R. ZŠ             
302 39,00MP K UČEBNICI A PRACOVNÍM LISTŮM             
FR-120 119,00PRVOUKA 1.r.             
FR-121 229,00PRVOUKA 1.r. MP             
FR-140 4.990,00PRVOUKA 1.r.školní multilicence             
FR-141 99,00PRVOUKA 1.r.žákovská licence             
NS 01-30 76,00PRVOUKA 1             
NS 01-31 50,00PRVOUKA 1 MP             
NS 01-71 79,00PRVOUKA 1   JÁ A MŮJ SVĚT             
152-67 69,00JÁ JSEM ŠKOLÁK             
152-116 39,00MP PRVOUKA V 1. -3. R. ZŠ (OŠ)             
8-2011 79,00PRVOUKA 1. R.             
8-2111 59,00PRVOUKA 1. R. PS             
8-4010 49,00NEZTRATÍM SE? NEZTRATÍM! 1.R.             
1070 40,00PRVOUKA 1             
1080 40,00VÍM, CO S TÍM             
1180 32,00MP PRVOUKA 1             
1270 48,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT 1 – modrá řada             
57791 79,00PRVOUKA  1. R . ZŠ             
57801 79,00PRVOUKA  1. R . ZŠ  PS             
59581 89,00PRVOUKA  1. R . ZŠ              
59591 79,00PRVOUKA  1. R . ZŠ PL             
ST-51051 35,00PRVOUKA 1/1             
ST-51052 35,00PRVOUKA 1/2             
CH-01 85,00JÁ, PÍSNIČKA 1             
NS 01-56 56,00METODIKA HUDEBNÍ VÝCHOVY             
NS 01-57 29,00PRACOVNÍ LISTY K METODICE HUDEBNÍ VÝCHOVY             
NS 01-58 170,00CD HUDEBNÍ VÝCHOVA 1.r             
152-126 46,00AHOJ, PÍSNIČKO!             
152-126-1 27,00AHOJ, PÍSNIČKO!, MP             
152-126-2 122,00AHOJ, PÍSNIČKO!, KAZETA             
1191 183,00PÍSNIČKY ZE SLABIKÁŘE -AUDIOKAZETA JAK SE LOVÍ GORI             
1192 305,00PÍSNIČKY ZE SLABIKÁŘE -CD JAK SE LOVÍ GORILA             
1150 34,00ZPĚVNÍČEK 1             
52331 93,00HUDEBNÍ VÝCHOVA  1. R . ZŠ             
52701 170,00CD K UČEBICI HUDEBNÍ VÝCHOVA  1. R. ZŠ             
52431 79,00MP HUDEBNÍ VÝCHOVA  1. R . ZŠ             
58011 107,00HUDEBNÍ VÝCHOVA NA 1.STUPNI ZŠ MP             
NS 01-80 70,00ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ 1 - 1.díl             
NS 01-81 70,00ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ 2 - 2.díl             
NS 01-81-1 120,00ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ 1 CD             
NS 01-82-2 120,00ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ 2 CD             
NS 01-83 120,00ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ 1 MP             
NS 01-84 220,00OBRÁZKOVÉ KARTY K učebnici 1.R.             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 5forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

53181 109,00ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ             
53871 165,00ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ CD             

.             
92733 112,00ČESKÝ JAZYK  2. R.             
92845 41,00ČESKÝ JAZYK  2. R. PS 1             
92846 41,00ČESKÝ JAZYK  2. R. PS 2             
92732 130,00MALÝ ČTENÁŘ             
92808 15,00PSANÍ A MLUVNICKÁ CVIČENÍ  2. R. 1             
92809 15,00PSANÍ A MLUVNICKÁ CVIČENÍ  2. R. 2             
92880 118,00ČÍTANKA  2/1             
92879 95,00ČÍTANKA  2/1 MV             
92868 104,00ČÍTANKA  2/2             
92875 84,00ČÍTANKA 2/2 MV             
92869 33,00ČÍTANKA 2.R. PS - 1.díl             
92870 31,00ČÍTANKA 2.R. PS -2.díl             
92751 68,00POJĎTE SI S NÁMI HRÁT, ZAHRAJEME SI POHÁDKU             
92816 154,00LOUTKOVÉ DIVADLO             
92815 150,00SOUBOR NÁSTĚNNÝCH TABULÍ K ČJ. 2. R.             
92837 46,00PSANÍ SKUPIN             
92867 940,00CD ČESKÝ JAZYK 2.R.             
93867 2.400,00CD ČESKÝ JAZYK 2.R. multilicence             
BL-1415 55,00ČESKÝ JAZYK ZÁBAVNĚ             
BL-1320 57,00ČTEME SI             
BL-1325 95,00OPAKOVACÍ PROVĚRKY 2. R.             
Di-41 139,00ČESKÝ JAZYK 2.r.             
Di-42 39,00ČESKÝ JAZYK 2.r. PS             
Di-43 29,00PÍSANKA 2/1             
Di-44 29,00PÍSANKA 2/2             
Di-19 139,00ČÍTANKA PLNÁ POKLADŮ             
Di-45 13,00SLOVÍČKA             
Di-46 89,00ČESKÝ JAZYK 2 MP             
280 79,00CVIČEBNICE  ČJ 2.R.             
830 89,00ČESKÝ JAZYK  2. R. ZŠ 1             
831 89,00ČESKÝ JAZYK  2. R. ZŠ 2             
01177 55,00ČESKÝ JAZYK  2. R  PS             
148 89,00ČTENÍ PRO RADOST             
01304 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ 2.R.             
FR-201 119,00ČESKÝ JAZYK 2             
FR-202 45,00ČESKÝ JAZYK 2 PS 1             
FR-203 45,00ČESKÝ JAZYK 2 PS 2  S PŘEHLEDEM UČIVA             
FR-204 329,00ČESKÝ JAZYK 2 MP             
FR-205 399,00ČESKÝ JAZYK 2 CD (Český jazyk + Čítanka)             
FR-134 6.990,00ČESKÝ JAZYK  2 učebnice školní multilicence             
FR-129 99,00ČESKÝ JAZYK 2 žákovská licence             
FR-206 139,00ČÍTANKA 2             
FR-207 29,00ČÍTANKA 2 PS 1             
FR-208 29,00ČÍTANKA 2 PS 2             
FR-209 29,00ČÍTANKA 2 PS 3             
FR-210 35,00ČÍTANKA 2 PS 4 S PŘEHLEDEM UČIVA             
FR-211 299,00ČÍTANKA 2 MP             
FR-048 6.990,00ČÍTANKA 2 učebnice školní multilicence             
FR-147 99,00ČÍTANKA 2 žákovská licence             
NS 02-50 74,00ČESKÝ JAZYK 2             
NS 02-53 45,00ČESKÝ JAZYK 2   PS 1             
NS 02-54 45,00ČESKÝ JAZYK 2   PS 2             
NS 02-72 17,00PÍSANKA 1             
NS 02-73 17,00PÍSANKA 2             
NS 02-71 109,00ČÍTANKA 2             
NS 02-52 29,00TVRDÉ A MĚKKÉ SLABIKY             
NS 02-51 29,00PUTOVÁNÍ SE SLUNÍČKEM             
NS 02-74 50,00ČÍTANKA 2.a 3. r. MP             
152-43 59,00ČESKÝ JAZYK  2. R.             
152-200 46,00PS  ČJ 2. R.             
152-44 22,00PS  ČJ 2 DOMA U NOVÁKŮ             
152-58 69,00ČTEME SI A HRAJEME SI 2             
152-58-1 16,00MP ČTEME SI A HRAJEME SI 2             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 6forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

152-108 15,00PÍSANKA  2. R. 1.             
152-109 15,00PÍSANKA  2. R. 2.             
152-110 15,00PÍSANKA  2. R. 3.             
152-111 15,00PÍSANKA  2. R. 4.             
152-02 46,00PÍŠEME PODLE PRAVIDEL PRAVOPISU 1             
152-114 41,00KŘÍŽOVKY PRO ŽÁKY 1.- 5. R.             
PT-06 68,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z ČEŠTINY PRO 2. R.             
2011 42,00ČESKÝ JAZYK PRO 2. R.  1.             
2012 42,00ČESKÝ JAZYK PRO 2. R.  2.             
2021 24,00PŮLHODINKY PSANÍ -1.             
2022 24,00PŮLHODINKY PSANÍ -2.             
2040 17,00VÍŠ, CO ČTEŠ? 2             

MODRÁ ŘADA             
2211 88,00ČESKÝ JAZYK  2             
2212 50,00ČESKÝ JAZYK  2 PS             
2221 20,00ČESKÝ JAZYK  2 PROCVIČUJEME ČEŠTINU I             
2222 20,00ČESKÝ JAZYK  2 PROCVIČUJEME ČEŠTINU II             
2230 85,00ČÍTANKA 2 měkká vazba             
2231 112,00ČÍTANKA 2             
2232 40,00ČÍTANKA 2 PS             
2330 42,00ČÍTANKA 2 MP             
59201 95,00ČÍTANKA  2. R. ZŠ             
50801 75,00BAREVNÁ ČEŠTINA PRO DRUHÁKY             
50111 99,00CVIČENÍ Z PRAVOPISU PRO MALÉ ŠKOLÁKY             
57221 35,00PROCVIČUJEME SI             
57231 35,00PROCVIČUJEME SI             
57681 97,00ČESKÝ JAZYK  2. R. ZŠ             
57691 55,00ČESKÝ JAZYK  2. R. PS             
57721 99,00MP ČESKÝ JAZYK  2. R. ZŠ             
59621 115,00ČÍTANKA PRO 2 a 3 R. MP             
ST-52011 44,00ČESKÝ JAZYK 2/1             
ST-52012 47,00ČESKÝ JAZYK 2/2             
ST-52021 53,00ČESKÝ JAZYK 2/1 PS             
ST-52022 53,00ČESKÝ JAZYK 2/2 PS             
ST-52041 10,00PÍSANKA 2/1             
ST-52042 10,00PÍSANKA 2/2             
ST-52043 10,00PÍSANKA 2/3             

162,00VÝUKOVÉ TABULE ČJ 2.R.             
Rozlišujeme 10 slovních druhů             
Odlišná výslovnost a psaní souhlásek ve slovech             
Druhy vět             
Hlásky             

250-210 30,00PROCVIČUJEME ČÍSELNOU ŘADU DO 20             
250-162 30,00PROCVIČUJEME MATEMATIKU 2             
250-163 30,00PROCVIČUJEME NÁSOBENÍ A DĚLENÍ 1             
250-164 30,00PROCVIČUJEME NÁSOBENÍ A DĚLENÍ 2             
250-165 30,00PROCVIČUJEME NÁSOBENÍ A DĚLENÍ 3             
250-211 25,00PROCVIČUJEME ZLOMKY             
92887 42,00MATEMATIKA  4 B - 2. R.             
92728 53,00MATEMATIKA  5 - 2. R.             
92729 53,00MATEMATIKA  6 - 2. R.             
92730 53,00MATEMATIKA  7 - 2. R.             
92859 36,00POČÍTÁME Z PAMĚTI 2             
92860 31,00POČÍTÁME Z PAMĚTI 3             
92750 550,00DEMONSTRAČNÍ KARTY PRO VÝUKU NÁSOBILKY             
92753 17,00ZÁSOBNÍK NA KARTIČKY PRO VÝUKU NÁSOBILKY             
92715 270,00MATEMATICKÉ PĚTIMINUTOVKY - 2             
BL-1360 50,00MATEMATIKA ZÁBAVNĚ PRO 2. R. ZŠ             
BL-1306 120,00OPAKOVACÍ PROVĚRKY PRO 2. R. -MATEMATIKA             
261 65,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ  1             
190 65,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ  2             
262 55,00PS 1 K MATEMATICE  2. R. ZŠ             
263 55,00PS 2 K MATEMATICE  2. R. ZŠ             
403 55,00MP MATEMATIKA  2. R. ZŠ             
318 69,00MŮJ POČETNÍK 2             
FR-212 72,00MATEMATIKA 2/1             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 7forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-213 72,00MATEMATIKA 2/2             
FR-214 72,00MATEMATIKA 2/3             
FR-215 329,00MATEMATIKA 2 PRO UČITELE             
FR-100 4.990,00MATEMATIKA 2 školní multilicence             
FR-153 99,00MATEMATIKA 2 žákovská licence             
FR-216 59,00ZÁBAVNÁ MATEMATIKA             
FR-217 89,00GEODESKA             
NS 02-10 57,00MATEMATIKA 2.R.             
NS 02-11 29,00UŽ POČÍTÁME DO 20             
NS 02-12 29,00UŽ POČÍTÁM DO STA             
NS 02-13 29,00JAK JE LEHKÁ NÁSOBILKA             
NS 02-14 29,00POZNÁVÁM GEOMETRII             
NS 02-01 50,00PRŮVODCE UČ:MATEMATIKY 2.r.             

Sada kartiček k procvičování počet. Výkonů             
NS 02-15 18,00M4 -SČÍTÁNÍ DO 20 S PŘECHODEM PŘES 10             
NS 02-16 18,00M5 -ODČÍTÁNÍ DO 20 S PŘECHODEM PŘES 10             
NS 02-17 18,00M6 -SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ DO 100 S PŘECHODEM PŘES 10             
NS 02-18 18,00M7 -NÁSOBILKA 1-5; 10             
NS 02-22 30,00DESÍTKY KOLEČEK             
NS 02-19 18,00SADA SKLÁDACÍ KOSTKA S 30 DVOUBAREV.KOLEČKY             
NS 02-20 11,00SKLÁDACÍ KOSTKA             
NS 02-21 9,00KOLEČKA KE SKLÁDACÍ KOSTCE             
152-189 49,00POČETNICE  2. R. 1.část             
152-190 69,00POČETNICE  2. R. 2.část             
152-123 46,00PS Z MATEMATIKY 2. R. "Bobr 2"             
152-189-a 19,00MP POČETNICE  2. R.             
152-61 15,00POČETNÍK  2. R.  1             
152-62 15,00POČETNÍK  2. R.  2             
152-63 13,00POČETNÍK  2. R.  3             
152-64 13,00POČETNÍK  2. R.  4             
152-65 13,00POČETNÍK  2. R.  5             
152-66 21,00POČETNÍK  2. R.  6             
152-140 52,00MATEMATIKA PRO 1.- 5. R. VE SLOVNÍCH ÚLOHÁCH             
152-162 41,00INSPIROMAT MATEMATICKÝCH HER 1             
152-122 13,00POČÍTÁNÍ S OBRÁZKEM 2             
PT–02 58,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z MATEMATIKY PRO 2. R.             

Mikulenková, Konečná             
2061 40,00MATEMATIKA 2. R. 1             
2062 40,00MATEMATIKA 2. R. 2             
2063 40,00MATEMATIKA 2. R. 3             
2070 36,00ZAJÍMAVÁ MATEMATIKA 2             
2100 126,00MP MATEMATIKA  2. R. ZŠ             

MODRÁ ŘADA             
2261 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 2/1             
2262 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 2/2             
2263 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 2/3             
2560 INTERAKTIVNÍ MATEMATIKA 2             
2265 20,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 2/1             
2266 20,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 2/2             
9511117 77,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ A OŠ             
9511118 55,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ A OŠ - PS  1             
9511119 55,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ A OŠ - PS 2             
9511120 78,00MP MATEMATIKA  2.R.ZŠ A OŠ             
9711287 80,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY  2.R.             
9511192 46,00SVĚT ČÍSEL A TVARŮ             
9431038 59,00BAREVNÉ POČÍTÁNÍ PRO PRVÁKY A DRUHÁKY             
51691 89,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ 1             
51701 89,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ 2             
58271 97,00MATEMATIKA  2. R. ZŠ MP             
54101 75,00BAREVNÁ MATEMATIKA  PRO DRUHÁKY             
55391 79,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 2.- 3. R.             
57381 33,00PROCVIČUJEME SI POČÍTÁNÍ DO 100             
57391 33,00PROCVIČUJEME SI GEOMETRII A SLOVNÍ ÚLOHY             
ST-52061 36,00MATEMATIKA 2/1             
ST-52062 36,00MATEMATIKA 2/2             
ST-52063 36,00MATEMATIKA 2/3             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 8forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

ST-52071 10,00MATEMATIKA 2/1 PS             
ST-52072 10,00MATEMATIKA 2/2 PS             
ST-52073 10,00MATEMATIKA 2/3 PS             
ST-52081 25,00MATEMATIKA 2 PŘĹOHA             

160,00VÝUKOVÉ TABULE K MATEMATICE 2.R.             
NS 02-80 89,00ANGLIČTINA 2             
NS 02-81 69,00ANGLIČTINA 2 PS             
NS 02-82 170,00ANGLIČTINA 2 CD             
NS 02-84 250,00OBRÁZKOVÉ KARTY SE SLOVÍČKY (SADA)             
53191 109,00ANGLIČTINA PRO MALÉ ŠKOLÁKY             
54271 195,00ANGLIČTINA PRO MALÉ ŠKOLÁKY  2 CD             
01194 99,00NĚMČINA PRO NEJMENŠÍ             
01231 165,00NĚMČINA PRO NEJMENŠÍ - audiokazeta             
250-270 70,00PRVOUKA 2             
250-271 39,00PRVOUKA 2  PS             
92873 53,00PRVOUKA 2. R. Svět okolo nás             
92882 43,00PRVOUKA 2. R. PS 1             
92883 43,00PRVOUKA 2. R. PS 2             
92895 15,00KARTONOVÁ PŘÍLOHA K PS PRVOUKA 2 r.             
92896 18,00KARTONOVÁ PŘÍLOHA K PS PRVOUKA 2 r. 2             
92874 54,00PRACOVNÍ KARTY K PRVOUCE             
92723 630,00NÁSTĚNNÉ OBRAZY PRO PRVOUKU VE 2. R. ZŠ             
Di-63 139,00PRVOUKA 2.R. Poznávám domov             
Di-64 59,00PRVOUKA 2R. PS             
Di-65 89,00MP PRVOUKA 2.R.             
650 55,00PRVOUKA  2. R. ZŠ  1.             
901 55,00PRVOUKA  2. R. ZŠ  2.             
651 45,00PRVOUKA  2. R. ZŠ  PS             
837 49,00MP  PRVOUKA 2. R. ZŠ             
FR-225 99,00PRVOUKA  2. R. ZŠ             
FR-226 49,00PRVOUKA  2. R. ZŠ  PS             
FR-227 229,00PRVOUKA  2. R. ZŠ PRO UČITELE             
FR-142 4.990,00PRVOUKA  2. R. školní multilicence             
FR-143 99,00PRVOUKA  2. R. žákovská licence             
NS 02-30 79,00PRVOUKA 2             
NS 02-31 50,00PRVOUKA 2 MP             
NS 02-32 46,00PRVOUKA 2 PS             
NS 02-75 85,00PRVOUKA 2  Já a můj svět             
NS 02-76 69,00PRVOUKA 2  Já a můj svět PS             
152-87 69,00PROSTŘEDÍ MÉHO ŽIVOTA             
152-116 39,00MP PRVOUKA V 1. -3. R. ZŠ (OŠ)             
8-2012 85,00PRVOUKA 2. R.             
8-2019 49,00PRVOUKA 2. R. PS             
2050 40,00PRVOUKA 2             
2110 32,00MP PRVOUKA  2. R. ZŠ             
2250 48,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT 2 – modrá řada             
57811 89,00PRVOUKA  2. R. ZŠ             
57821 69,00PRVOUKA  2. R. ZŠ  PS             
ST-52051 55,00PRVOUKA 2/1             
ST-52052 53,00PRVOUKA 2/2             
CH-01 85,00JÁ PÍSNIČKA 1             
NS 02–56 56,00HUDEBNÍ VÝCHOVA 2. R.             
NS 02–57 50,00MP HUDEBNÍ VÝCHOVA 2. R.             
NS 02-59 170,00HUDEBNÍ VÝCHOVA 2. R. CD             
152-209 49,00PÍSNIČKO, POJĎME SI HRÁT             
152-209-1 42,00MP PÍSNIČKO, POJĎME SI HRÁT             
152-209-2 122,00PÍSNIČKO, POJĎME SI HRÁT KAZETA             
1150 34,00ZPĚVNÍČEK PRO 1. A  2. R.             
52341 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA  2. R. ZŠ             
52471 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA  2. R. ZŠ             
53701 79,00MP - HUDEBNÍ VÝCHOVA 2. R. ZŠ             
8-1557 139,00OBRAZÁRNA  V HLAVĚ 1, 2             
959 99,00PRAKTICKÉ ČINNOSTI  1. - 5. R. ZŠ             
8-4020 49,00BEZPEČÍ A NEBEZPEČÍ             
8-4059 99,00MP OČZMU  1.-5.r             
. .             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 9forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

92821 96,00ČESKÝ JAZYK  3. R.             
92847 53,00ČESKÝ JAZYK  3. R. PS 1             
92848 51,00ČESKÝ JAZYK  3. R. PS 2             
92740 116,00ČESKÝ JAZYK  3. R.             
92717 96,00ČÍTANKA  3. R.             
92888 104,00ČÍTANKA  3. R.             
92878 84,00ČÍTANKA  3. R. 2. díl             
92741 116,00ČÍTANKA  3. R. 2. díl             
92796 29,00PS k Čítance 3/1 – původní             
92872 34,00ČÍTANKA  3. R.  PS 2             
92810 15,00PSANÍ A MLUVNICKÁ CVIČENÍ 3.R.1             
92811 15,00PSANÍ A MLUVNICKÁ CVIČENÍ 3.R.2             
92786 43,00PŘEHLED ČJ 3.-5.R. A ÚVOD DO 6.R.             
92812 40,00KARTIČKY VYJMENOVANÝCH SLOV             
92785 149,00POHÁDKY BOŽENY NĚMCOVÉ             
92813 500,00SOUBOR NÁSTĚNNÝCH TABULÍ             
92956 940,00ČESKÝ JAZYK  3. R. CD ROM             
92999 34,00PS k Čítance 3/1 – upravené vyd.             
BL-1416 55,00ČESKÝ JAZYK ZÁBAVNĚ 3.R.             
BL-1322 48,00DOCVIČUJEME ČTENÍ             
Di-05 139,00ČÍTANKA PLNÁ POKLADŮ 3             
Di-47 139,00ČESKÝ JAZYK  3             
Di-48 49,00ČESKÝ JAZYK  3 PS             
Di-50 89,00ČESKÝ JAZYK  3 MP             
01109 89,00ČESKÝ JAZYK 3. R. 1             
01110 89,00ČESKÝ JAZYK 3. R. 2             
01187 55,00ČESKÝ JAZYK 3. R. PS             
449 79,00ČESKÝ JAZYK  3. R. ZŠ -CVIČEBNICE             
149 97,00ČÍTANKA 3  ČTEME PRO POTĚŠENÍ             
450 69,00VYJMENOVANÁ SLOVA -SOUBOR DOPLŇOVACÍCH CVIČENÍ             
01305 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ 3.R.             
01258 145,00PROJEKTOVÉ VYUČOVÁNÍ PRO 1.ST. ZŠ             
01377 125,00INTEGROVANÉ SLOVNÍ ÚLOHY PRO 1.- 3. R ZŠ             
01378 125,00INTEGROVANÉ SLOVNÍ ÚLOHY PRO 4.- 5. R ZŠ             
01379 139,00INTEGROVANÉ SLOVNÍ ÚLOHY MP             
FR-302 129,00ČESKÝ JAZYK  3             
FR-303 39,00ČESKÝ JAZYK  3 PS 1             
FR-304 49,00ČESKÝ JAZYK  3 PS 2 S PŘEHLEDEM UČIVA             
FR-305 299,00ČESKÝ JAZYK  3 MP             
FR-135 6.990,00ČESKÝ JAZYK  3 učebnice školní multilicence             
FR-130 99,00ČESKÝ JAZYK  3 žákovská licence             
FR-307 139,00ČÍTANKA 3             
FR-308 49,00ČÍTANKA 3 PS 1             
FR-309 55,00ČÍTANKA 3 PS 2             
FR-310 299,00ČÍTANKA 3 MP             
FR-306 249,00ČÍTANKA 3 CD             
FR-049 6.990,00ČÍTANKA 3 učebnice školní multilicence             
FR-148 99,00ČÍTANKA 3 žákovská licence             
NS 03-50 74,00ČESKÝ JAZYK 3             
NS 03-60 39,00ČESKÝ JAZYK 3.R. PS             
NS 03-72 17,00PÍSANKA 3/1             
NS 03-73 17,00PÍSANKA 3/2             
NS 03-71 109,00ČÍTANKA 3 tvrdá vazba             
NS 03-52 29,00SLOVNÍ DRUHY             
NS 03-53 39,00VYJMENOVANÁ SLOVA HROU             
NS 03-51 29,00VYJMENOVANÁ SLOVA -PS             
NS 03-61 29,00HÁDEJ HÁDEJ HADAČI             
152-145 79,00ČESKÝ JAZYK  3. R.             
152-131 39,00PS Z ČESKÉHO JAZYKA 3             
152-251 15,00PÍSANKA  3. R. - 1             
152-252 15,00PÍSANKA  3. R. - 2             
152-253 15,00PÍSANKA  3. R. - 3             
152-59 35,00ČTEME SI A HRAJEME SI 3             
152-59-1 25,00MP ČTEME SI A HRAJEME SI 3             
152-02 46,00PÍŠEME PODLE PRAVIDEL PRAVOPISU I             
152-168 27,00DIALOG V HODINÁCH ČJ 3.- 5. R.             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 10forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

152-115 29,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA NA OŠ MP             
PT-07 68,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z ČEŠTINY PRO 3. R.             
3011 42,00ČESKÝ JAZYK  3. R. 1             
3012 42,00ČESKÝ JAZYK  3. R. 2             
5070 116,00MP ČESKÝ JAZYK  2.- 5. R.             
3013 24,00MOJE PÍSANKA -1. DÍL             
3014 24,00MOJE PÍSANKA -2. DÍL             

MODRÁ ŘADA             
3211 88,00ČESKÝ JAZYK  3             
3212 50,00ČESKÝ JAZYK  3 PS             
3221 20,00ČESKÝ JAZYK  3 PROCVIČUJEME ČEŠTINU I             
3222 20,00ČESKÝ JAZYK  3 PROCVIČUJEME ČEŠTINU II             
3230 90,00ČÍTANKA  3. R. měkká vazba             
3231 110,00ČÍTANKA  3. R.             
3232 40,00ČÍTANKA  3. R. PS             
3330 42,00MP ČÍTANKA  3. R.             
1392 100,00Průvodce- Časově tématické plány 1             
58161 99,00ČESKÝ JAZYK  3. R. ZŠ             
58171 65,00ČESKÝ JAZYK  3. R. PS             
59211 95,00ČÍTANKA  3. R. ZŠ             
58181 99,00MP ČESKÝ JAZYK  3. R ZŠ             
50701 75,00BAREVNÁ ČEŠTINA PRO TŘEŤÁKY             
50121 69,00MALÝ MLUVNICKO-PRAVOPISNÝ RÁDCE PRO 2. -5. R.             
50111 99,00CVIČENÍ Z PRAVOPISU PRO MALÉ ŠKOLÁKY             
57241 35,00PROCVIČUJEME SI             
57331 35,00PROCVIČUJEME SI             
59621 115,00ČÍTANKA PRO 2 a 3 R. MP             
ST-53011 43,00ČESKÝ JAZYK  3. R. 1. díl             
ST-53012 43,00ČESKÝ JAZYK  3. R. 2. díl             
ST-53021 42,00ČESKÝ JAZYK  3/1 PS             
ST-53022 42,00ČESKÝ JAZYK  3/2 PS             
ST-53041 10,00PÍSANKA 3. R. 1. díl             
ST-53042 10,00PÍSANKA 3. R. 2. díl             
ST-53050 19,00VYJM. SLOVA 3. R.             
ST-53055 3,00ŽOLÍKOVÁ KARTA ČJ 3. R.             
ST-53056 3,00ŽOLÍKOVÁ ARŠ. SAMOLEP.             
ST-53030 100,00ČÍTANKA 3             

160,00VÝUKOVÉ TABULE PRO ČJ 3.R.             
Staudková             

92759 49,00MATEMATIKA  3. R.  1             
92760 49,00MATEMATIKA  3. R.  2             
92761 49,00MATEMATIKA  3. R.  3             
92861 31,00POČÍTÁME ZPAMĚTI 4             
92884 121,00MATEMATIKA  3. R.             
92923 45,00VÝSLEDKY ÚLOH K UČEBNICI PS             
92885 48,00MATEMATIKA  3. R. PS 1             
92886 48,00MATEMATIKA  3. R. PS 2             
92922 72,00KLÍČ s výsledky úloh k učebnici MATEMATIKA 3             
92716 385,00MATEMATICKÉ PĚTIMINUTOVKY  3             
BL-1400 50,00MATEMATIKA ZÁBAVNĚ PRO 3. R.             
BL-1307 120,00OPAKOVACÍ PROVĚRKY PRO 3. R. - MATEMATIKA             
453 65,00MATEMATIKA  3. R. ZŠ -1.             
456 77,00MATEMATIKA  3. R. ZŠ -2.             
454 55,00MATEMATIKA  3. R. ZŠ  PS 1             
455 55,00MATEMATIKA  3. R. ZŠ  PS 2             
356 69,00MŮJ POČETNÍK 3             
FR-330 119,00MATEMATIKA 3.R.             
FR-331 49,00MATEMATIKA 3.R. PS 1             
FR-332 49,00MATEMATIKA 3.R. PS 2             
FR-333 299,00MATEMATIKA  3. R. ZŠ  PRO UČITELE             
FR-335 69,00SADA PŘÍLOH PRO 3.-5.R.             
FR-127 4.990,00MATEMATIKA  3. R. školní multilicence             
FR-154 99,00MATEMATIKA  3. R. žákovská licence             
NS 03-10 53,00POČÍTEJ A ZAMÝŠLEJ SE             
NS 03-11 29,00TAK JE LEHKÉ DĚLENÍ             
NS 03-13 29,00JÁ POČÍTÁM DO 1000             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 11forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

NS 03-12 29,00JAK JSEM DOBRÝ POČTÁŘ             
NS 03-14 29,00ZKUS RÝSOVAT S KRYŠPÍNKEM             
NS 03-02 50,00MP MATEMATIKA 3             
NS 03-15 18,00M8 -NÁSOBILKA 6-10             
NS 03-16 18,00M9 -DĚLENÍ JEDNOCIF. DĚLITELEM BEZE ZBYTKU             
NS 03-17 18,00M10 -SČÍTÁNÍ A ODEČÍRÁNÍ V OBORU 1000             
NS 03-18 18,00M11 -NÁSOBENÍ DVOJCIF. ČÍSLA JENOCIFERNÝM             
NS 03-19 21,00M12 -JEDNODUCHÉ ÚSUDKOVÉ SLOVNÍ ÚLOHY             
152-134 75,00POČETNICE 3             
152-136 46,00PS Z MATEMATIKY 3             
152-151 15,00POČETNÍK  3. R. -1             
152-152 15,00POČETNÍK  3. R. -2             
152-153 15,00POČETNÍK  3. R. -3             
152-154 15,00POČETNÍK  3. R. -4             
152-155 15,00POČETNÍK  3. R. -5             
152-156 23,00POČETNÍK  3. R. -6  GEOMETRIE             
PT–03 58,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z MATEMATIKY PRO 3. R.             
3051 40,00MATEMATIKA 3. R. 1             
3052 40,00MATEMATIKA 3. R. 2             
3053 40,00MATEMATIKA 3. R. 3             
3080 126,00MP MATEMATIKA  3. R.             

MODRÁ ŘADA             
3255 22,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 3/1             
3256 22,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 3/2             
3251 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 3/1             
3252 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 3/2             
3253 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 3/3             
3550 INTERAKTIVNÍ MATEMATIKA 3             
3060 36,00ZAJÍMAVÁ MATEMATIKA 3             
9331005 59,00BAREVNÉ POČÍTÁNÍ PRO TŘEŤÁKY             
9611234 83,00MATEMATIKA  3. R.             
9611235 83,00MATEMATIKA  3. R.  PS             
9611237 58,00MATEMATIKA  3. R.  SADA PŘÍLOH             
9611238 80,00MP MATEMATIKA  3. R. ZŠ             
0111353 88,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO 3. R.             
58771 99,00MATEMATIKA 3.R.             
58781 59,00MATEMATIKA  3. R.  PS 1             
58941 59,00MATEMATIKA  3. R.  PS 2             
58791 97,00MP MATEMATIKA  3. R. ZŠ             
54111 75,00BAREVNÉ POČÍTÁNÍ PRO TŘEŤÁKY             
55391 79,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 2.- 3. R.             
57421 33,00PROCVIČUJEME SI GEOMETRII A SLOVNÍ ÚLOHY             
57411 33,00PROCVIČUJEME SI POČÍTÁNÍ DO 1000             
ST-53061 51,00MATEMATIKA 3/1             
ST-53062 48,00MATEMATIKA 3/2             
ST-53063 47,00MATEMATIKA 3/3             
ST-53071 28,00MATEMATIKA 3/1 PS             
ST-53072 28,00MATEMATIKA 3/2 PS             
ST-53073 28,00MATEMATIKA 3/3 PS             
ST-53081 25,00PŘÍL. MAT. 3.r             
AE-50 160,00ENGLISH 3             
AE-51 120,00ENGLISH 3 PS + CD             
AE-52 120,00ENGLISH 3 PS + CD dys             
AE-53 220,00ENGLISH 3 MP+ hry             
AE-54 180,00ENGLISH 3 CD k metodice             
AE-55 180,00ENGLISH 3 CD             
AE-56 90,00ENGLISH 3  HRY             
FR-005 149,00ANGLIČTINA SE ZVÍŘÁTKY 1             
FR-009 199,00ANGLIČTINA SE ZVÍŘÁTKY 1 CD             
FR-008 249,00ANGLIČTINA SE ZVÍŘÁTKY 1 MP             
FR-485 149,00START WITH CLICK NEW 1             
FR-486 119,00START WITH CLICK NEW 1 PS             
FR-487 279,00START WITH CLICK NEW 1 PU             
FR-488 359,00START WITH CLICK NEW 1 CD (2CD k učebnici)             
FR-490 99,00START WITH CLICK NEW 1 CD PRO ŽÁKY             
FR-097 4.990,00START WITH CLICK NEW 1 školní multilicence             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 12forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-149 99,00START WITH CLICK NEW 1 žákovská licence             
MB-200 225,00HAPPY HOUSE 1             
MB-201 315,00HAPPY HOUSE 1 MP             
MB-202 190,00HAPPY HOUSE 1 PS             
MB-203 250,00HAPPY HOUSE 1 CD             
MB-204 300,00HAPPY HOUSE 1 KAZETA             
MB-205 315,00HAPPY HOUSE 1 MP česká verze             
MB-370 255,00CHIT CHAT 1             
MB-371 190,00CHIT CHAT 1 PS             
MB-372 345,00CHIT CHAT 1 FLASHCART             
MB-373 315,00CHIT CHAT 1 TB             
MB-374 600,00CHIT CHAT 1 KAZETA             
MB-375 500,00CHIT CHAT 1 CD             
53191 119,00ANGLIČTINA PRO MALÉ ŠKOLÁKY             
54271 195,00ANGLIČTINA PRO MALÉ ŠKOLÁKY 2CD             
57741 119,00ANGLIČTINA 3.R.             
57751 89,00ANGLIČTINA 3.R.  PS             
57761 135,00ANGLIČTINA 3.R.  MP             
57871 165,00ANGLIČTINA 3. r. CD             
57921 23,00ANGLIČTINA 3. r. KVARTETA - SLOVESA             
57931 23,00ANGLIČTINA 3. r. KVARTETA - PODSTATNÁ JMÉNA             
58041 345,00ANGLIČTINA BEZ BARIÉR CD ROM pro dyslektiky.             
TO-01 155,00ANGLIČTINA 1             
TO-02 120,00ANGLIČTINA 1 CD MP             
TO-03 90,00ANGLIČTINA 1 DIDAKTICKÁ PEXESA 3 ks             
TO-09 160,00ANGLIČTINA 1 CD             
TO-11 595,00ANGLIČTINA 1 INTERAKTIVNÍ CD             
01345 125,00NĚMČINA 3.r.             
01346 65,00NĚMČINA 3.r. PS             
01357 129,00NĚMČINA 3.r. CD             
Ji-11 129,00HEUTE HABEN - SPIEL MIT             
KL-3223 398,00DEUTSCHMOBIL NEU 1 – učební komplet             
KL-1195 578,00DAS NEUE DEUTSCHMOBIL 1 – učební komplet             
TO-20 155,00NĚMČINA 1             
TO-22 120,00NĚMČINA 1 MP             
TO-35 160,00NĚMČINA 1 CD             
250-370 79,00PRVOUKA  3. R             
250-371 42,00PRVOUKA  3. R. PS 1             
250-372 42,00PRVOUKA  3. R. PS 2             
250-370-1 42,00PRVOUKA  3. R. MP             
92799 58,00PRVOUKA  3/1 -komplet             
92800 62,00PRVOUKA  3/2 – komplet             
92986 46,00PRVOUKA  3/1- samost.uč.             
92987 44,00PRVOUKA  3/2 – samost.uč.             
92897 29,00PRACOVNÍ LISTY K PRVOUCE 3/1             
92898 33,00PRACOVNÍ LISTY K PRVOUCE 3/2             
92818 10,00PRVOUKA 3. R.  KARTONOVÁ PŘÍLOHA             
92737 670,00SOUBOR OBR. PRO VÝUKU PŘÍROD. UČIVA VE 3. - 5. R. ZŠ (             
BL-1301 189,00ZVÍŘATA V ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ             
BL-1412 175,00ROSTLINY NAŠÍ PŘÍRODY             
Di-66 119,00PRVOUKA 3.R.  Objevuji svět             
Di-67 59,00PRVOUKA 3.R. PS             
Di-68 89,00MP PRVOUKA 3.R.             
01227 89,00PRVOUKA  3. R. ZŠ UČ.             
01228 59,00PRVOUKA  3. R. ZŠ PS.             
FR-336 99,00PRVOUKA 3             
FR-337 39,00PRVOUKA 3 PS             
FR-338 229,00PRVOUKA 3 PU             
FR-144 4.990,00PRVOUKA 3 školní multilicence             
FR-145 99,00PRVOUKA  3 žákovská licence             
NS 03-30 79,00PRVOUKA 3             
NS 03-32 46,00PRVOUKA 3 PS             
NS 03-31 50,00PRVOUKA 3 MP             
NS 03-75 85,00PRVOUKA 3 JÁ A MŮJ SVĚT             
NS 03-76 69,00PRVOUKA 3 JÁ A MŮJ SVĚT PS             
152-137 79,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT 1             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 13forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

152-137-2 79,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT 2             
152-138 39,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT -PS             
152-116 39,00MP PRVOUKA V 1.- 3. R. ZŠ OŠ             
8-2013 89,00PRVOUKA  3. R.             
8-2020 49,00PRVOUKA  3. R. PS             
3041 38,00PRVOUKA 3. R.  PS             
3090 32,00MP PRVOUKA  3. R. ZŠ             
3240 53,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT 3 – modrá řada             
3241 38,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT 3 PS – modrá řada             
510555 157,00JARO             
510556 157,00LÉTO             
510557 157,00PODZIM             
510558 157,00ZIMA             
58451 89,00PRVOUKA  3. R. ZŠ             
58461 69,00PRVOUKA  3. R. PS             
58471 89,00PRVOUKA  3. R. MP             
ST-53058 PRVOUKA  3/1             
ST-53059 PRVOUKA  3/2             
CH-01 85,00JÁ, PÍSNIČKA 1             
NS 03-56 56,00HUDEBNÍ VÝCHOVA 3             
NS 03-57 50,00MP HUDEBNÍ VÝCHOVA 3             
NS 03-59 170,00CD K HUDEBNÍ VÝCHOVĚ 3             
152–204 39,00PÍSNIČKO, POJĎME SI HRÁT             
152-204-1 25,00MP PÍSNIČKO, POJĎME SI HRÁT             
152-204-2 122,00PÍSNIČKO, POJĎME SI HRÁT  KAZETA             
52351 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA  3. R. ZŠ             
52481 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA  3. R. ZŠ             
53711 79,00MP HUDEBNÍ VÝCHOVA  3. R.             
8-1557 139,00OBRAZÁRNA V HLAVĚ I, II             
959 99,00PRAKTICKÉ ČINNOSTI  1. - 5. R. ZŠ             
8-4030 49,00POČÍTEJ SE VŠÍM             
8-4059 99,00MP OČZMU             
92772 96,00ČESKÝ JAZYK  4. R.             
92843 116,00ČESKÝ JAZYK  4. R. TV             
92849 66,00ČESKÝ JAZYK  4. R. PS 1             
92850 66,00ČESKÝ JAZYK  4. R. PS 2             
92773 120,00ČÍTANKA  4. R.             
92742 97,00ČÍTANKA  4. R. MV             
92745 58,00ČÍTANKA  4. R. PS1             
92814 911,00SOUBOR NÁSTĚNNÝCH TABULÍ             
92756 69,00POVĚSTI Z ČECH A MORAVY I             
92757 69,00POVĚSTI Z ČECH A MORAVY II             
92758 69,00POVĚSTI Z ČECH A MORAVY III             
Di-06 129,00ČÍTANKA PLNÁ POKLADŮ 4             
Di-51 139,00ČESKÝ JAZYK 4. R. ZŠ             
Di-52 49,00ČESKÝ JAZYK  4. R. ZŠ PS             
Di-53 89,00MP ČESKÝ JAZYK 4. R.             
826 89,00ČESKÝ JAZYK  4. R. 1             
827 89,00ČESKÝ JAZYK  4. R. 2             
01188 55,00ČESKÝ JAZYK  4. R. PS             
150 77,00ČÍTANKA 4  JÁ ČTENÁŘ A MŮJ SVĚT             
01306 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ 4.R.             
741 79,00CVIČEBNICE ČJ 4.R             
FR-050 129,00ČESKÝ JAZYK  4. R.             
FR-051 39,00ČESKÝ JAZYK  4. R. PS 1             
FR-052 49,00ČESKÝ JAZYK  4. R. PS 2 s přehledem učiva             
FR-053 299,00ČESKÝ JAZYK  4. R. MP             
FR-054 249,00ČESKÝ JAZYK  4. R. CD             
FR-055 6.990,00ČESKÝ JAZYK  4. R. školní multilicence             
FR-131 99,00ČESKÝ JAZYK  4. R. žákovská licence             
FR-056 139,00ČÍTANKA  4. R.             
FR-057 299,00ČÍTANKA  4. R. MP             
FR-058 249,00ČÍTANKA  4. R. CD             
FR-059 6.990,00ČÍTANKA  4. R. školní multilicence             
FR-219 99,00ČÍTANKA  4. R. žákovská licence             
KL-0062 85,00ČÍTANKA  4. R. ZŠ             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 14forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

NS 04-50 74,00ČESKÝ JAZYK 4             
NS 04-60 39,00ČESKÝ JAZYK 4 PS             
NS 04-53 29,00SHODA PŘÍSUDKU S PODMĚTEM             
NS 04-54 29,00VYJMENOVANÁ SLOVA B - Z             
NS 04-51 29,00PRAVOPIS PODSTATNÝCH JMEN 4. R.             
NS 04-52 29,00PRAVOPIS PODSTATNÝCH JMEN 4. R.             
NS 04-55 29,00PRAVOPIS PODSTATNÝCH JMEN HRAVĚ             
NS 04-71 119,00ČÍTANKA 4.r. tvrdá vazba             
152-171 79,00ČESKÝ JAZYK  4. R.             
152-174 46,00PS Z ČESKÉHO JAZYKA 4             
PT-08 78,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z ČEŠTINY PRO 4. R.             
4011 42,00ČESKÝ JAZYK 4 -1. DÍL             
4012 42,00ČESKÝ JAZYK 4 -2. DÍL             
5070 116,00MP ČESKÝ JAZYK 2.- 5. R             
4020 49,00ČÍTANKA 4             
4070 63,00ČÍTANKA PRO ZVÍDAVÉ             
4025 89,00ČÍTANKA 4             
4026 28,00ČÍTANKA 4 PS             
4120 42,00MP ČÍTANKA 4             

MODRÁ ŘADA             
4211 88,00ČESKÝ JAZYK 4             
4212 50,00ČESKÝ JAZYK 4 PS             
4221 20,00PROCVIČUJEME ČEŠTINU PRO 4.R. 1             
4222 20,00PROCVIČUJEME ČEŠTINU PRO 4.R. 2             
4225 120,00ČÍTANKA 4             
4226 40,00ČÍTANKA 4 PS             
4320 50,00ČÍTANKA 4 MP             
4295 120,00ČÍTANKA NAUČNÝCH TEXTŮ 4.a 5.r.             
4296 40,00PS ČÍTANKA NAUČNÝCH TEXTŮ 4.a 5.r.             
58971 109,00ČESKÝ JAZYK  4. R. ZŠ             
58981 65,00ČESKÝ JAZYK  4. R. ZŠ PS             
59221 97,00ČÍTANKA  4. R. ZŠ             
58991 99,00MP ČESKÝ JAZYK  4. R ZŠ             
53371 75,00BAREVNÁ ČEŠTINA PRO ČTVRŤÁKY             
50111 99,00CVIČENÍ Z PRAVOPISU PRO MALÉ ŠKOLÁKY             
57341 35,00PROCVIČUJEME SI             
57351 35,00PROCVIČUJEME SI             
59631 115,00ČÍTANKA PRO 4 a 5 R. MP             
ST-54011 47,00ČESKÝ JAZYK 4/1             
ST-54012 47,00ČESKÝ JAZYK 4/2             
ST-54021 41,00ČESKÝ JAZYK 4/1 PS             
ST-54022 41,00ČESKÝ JAZYK 4/2 PS             
ST-54030 100,00ČÍTANKA 4             

VÝUKOVÉ TABULE PRO ČJ 4.R.             
160,00SHODA PŘÍSUDKU S PODMĚTEM             
160,00SLOVNÍ DRUHY OHEBNÉ NEOHEBNÉ             
160,00U SLOVES URČUJEME             
160,00SKLOŇOVÁNÍ PODST. JMEN rod mužský             
160,00SKLOŇOVÁNÍ PODST. JMEN rod ženský             
160,00SKLOŇOVÁNÍ PODST. JMEN rod střední             

92774 49,00MATEMATIKA  4. R. 1             
92775 49,00MATEMATIKA  4. R. 2             
92776 49,00MATEMATIKA  4. R. 3             
92862 158,00ZLOMKY 4 / 5 r. NÁSTĚNNÁ TABULE             
92924 74,00VÝSLEDKY ÚLOH K MAT 4.r.             
92925 45,00VÝSLEDKY ÚLOH K PS MAT 4.r.             
92889 125,00MATEMATIKA  4. R.             
92890 48,00MATEMATIKA  4. R. PS 1             
92891 48,00MATEMATIKA  4. R. PS 2             
92970 12,00PRACOVNÍ KARTY A PŘEHLEDY K MAT 4.R.             
BL-1398 50,00MATEMATIKA SOUHRNNĚ PRO 4. R. ZŠ             
BL-1308 120,00OPAKOVACÍ PROVĚRKY PRO 4. R. -MATEMATIKA             
691 75,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ 1             
692 75,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ 2             
742 55,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ  PS 1             
740 55,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ  PS 2             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 15forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

182 69,00MŮJ POČETNÍK 4             
FR-122 119,00MATEMATIKA  4. R.             
FR-123 49,00MATEMATIKA  4. R.PS 1             
FR-124 49,00MATEMATIKA  4. R.PS 2             
FR-125 299,00MATEMATIKA  4. R.MP             
FR-126 4.990,00MATEMATIKA  4. R. - školní multilicence             
FR-218 99,00MATEMATIKA  4. R. - žákovská licence             
NS 04-10 57,00MATEMATIKA  4. R.             
NS 04-02 15,00HRA PRO TVOŘENÍ ČÍSEL NULY A ČÍSLICE             
NS 04-13 29,00JÁ CHCI TAKÉ RÝSOVAT             
NS 04-14 29,00POČÍTÁNÍ S VELKÝMI ČÍSLY             
NS 04-11 29,00CHCI ZÁVODIT S KALKULAČKOU             
NS 04-03 50,00MP MATEMATIKA 4.r.             
NS 04-12 29,00DĚLÁNÍ SMUTKY ZAHÁNÍ             
NS 04-15 29,00POČTÁŘSKÉ CHVILKY 4             
152-175 105,00POČETNICE 4             
152-176 39,00PS Z MATEMATIKY 4             
152-191 15,00POČETNÍK  4. R.  1             
152-192 13,00POČETNÍK  4. R.  2             
152-193 13,00POČETNÍK  4. R.  3             
152-194 13,00POČETNÍK  4. R.  4             
152-195 21,00POČETNÍK  4. R.  5             
152-196 21,00POČETNÍK  4. R. GEOMETRIE             
PT-04 78,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z MATEMATIKY PRO 4. R.             
4031 40,00MATEMATIKA 4 -1. DÍL             
4032 40,00MATEMATIKA 4 -2. DÍL             
4033 40,00MATEMATIKA 4 -3. DÍL             
4040 36,00ZAJÍMAVÁ MATEMATIKA 4             
4090 126,00MATEMATIKA  4. R.MP             

MODRÁ ŘADA             
4235 22,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 4/1             
4236 22,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 4/2             
4231 40,00MATAMATIKA A JEJÍ APLIKACE 4/1             
4232 40,00MATAMATIKA A JEJÍ APLIKACE 4/2             
4233 40,00MATAMATIKA A JEJÍ APLIKACE 4/3             
4530 INTERAKTIVNÍ MATEMATIKA 4             
9431047 59,00BAREVNÉ POČÍTÁNÍ PRO ČTVRŤÁKY             
9611229 83,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ.             
9611230 83,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ   PS             
9711288 88,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO 4.- 5. R. ZŠ             
9911319 34,00MATEMATIKA 4. R. SADA PŘÍLOH             
9611233 80,00MP MATEMATIKA  4. R.             
59041 99,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ             
59051 59,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ  PS 1             
59061 59,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ  PS 2             
59031 97,00MATEMATIKA  4. R. ZŠ MP             
54121 75,00BAREVNÉ POČÍTÁNÍ PRO ČTVRŤÁKY             
55401 107,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 4.- 5. R.             
57451 33,00PROCVIČUJEME SI počítání do milionu             
57461 33,00PROCVIČUJEME SI geometrii a slovní úlohy             
ST-54061 51,00MATEMATIKA  4. R. 1             
ST-54062 49,00MATEMATIKA  4. R. 2             
ST-54063 49,00MATEMATIKA  4. R. 3             
ST-54071 28,00MATEMATIKA  4. R. 1 PS             
ST-54072 28,00MATEMATIKA  4. R. 2 PS             
ST-54073 28,00MATEMATIKA  4. R. 3 PS             
AE-60 160,00ENGLISH 4             
AE-61 120,00ENGLISH 4 PS + CD             
AE-62 120,00ENGLISH 4 PS + CD dysl.             
AE-63 220,00ENGLISH 4 MP             
AE-64 180,00ENGLISH 4 CD k metodice             
FR-001 149,00ANGLIČTINA SE ZVÍŘÁTKY 2             
FR-025 399,00ANGLIČTINA SE ZVÍŘÁTKY 2 OBRÁZKOVÉ KARTY             
FR-095 249,00ANGLIČTINA SE ZVÍŘÁTKY 2 MP             
FR-096 199,00ANGLIČTINA SE ZVÍŘÁTKY 2 CD             
FR-571 149,00START WITH CLICK NEW 2             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 16forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-494 279,00START WITH CLICK NEW 2 MP             
FR-495 119,00START WITH CLICK NEW 2 PS             
FR-492 99,00START WITH CLICK NEW 2 CD PRO ŽÁKY             
FR-491 199,00START WITH CLICK NEW 2 CD PRO UČITELE             
FR-098 4.990,00START WITH CLICK NEW 2 školní multilicence             
FR-150 99,00START WITH CLICK NEW 2 žákovská licence             
MB-470 255,00CHIT CHAT 2             
MB-471 190,00CHIT CHAT 2 PS CZ             
MB-472 225,00HAPPY HOUSE 2             
MB-473 220,00HAPPY HOUSE 2 PS + CD             
MB-475 315,00HAPPY HOUSE 2 MP CZ             
MB-487 345,00CHIT CHAT 2 FLASHCARD             
MB-488 600,00CHIT CHAT 2 MC             
MB-489 315,00CHIT CHAT 2 TB             
MB-490 500,00CHIT CHAT 2 CD             
NS 04-20 35,00ANGLIČTINA ŽÁDNÁ DŘINA 1             
NS 04-21 35,00ANGLIČTINA ŽÁDNÁ DŘINA 2             
58221 119,00ANGLIČTINA  4. R. ZŠ             
58231 89,00ANGLIČTINA  4. R. ZŠ  PS             
58251 165,00ANGLIČTINA  4. R. ZŠ  CD             
58241 139,00MP ANGLIČTINA  4. R. ZŠ             
58661 23,00KVARTETA PRO 4.R. 1             
58671 23,00KVARTETA PRO 4.R. 2             
58681 345,00ANGLIČTINA BEZ BARIÉR 4. R. CD ROM pro dyslektiky.             
TO-12 155,00ANGLIČTINA 2             
TO-13 120,00ANGLIČTINA 2 MP             
TO-14 90,00ANGLIČTINA 2 DIDAKTICKÁ PEXESA 3 ks             
TO-15 160,00ANGLIČTINA 2 CD 2             
TO-16 595,00ANGLIČTINA 2 INTERAKTIVNÍ CD             
01096 125,00NĚMČINA  4. R.             
01097 65,00NĚMČINA  4. R.  PS             
01098 109,00NĚMČINA  4. R.  MP             
01129 209,00NĚMČINA  4. R.  2 kazety             
01273 209,00NĚMČINA  4. R.  2 CD             
01266 249,00NĚMČINA  4. R.  CD ROM             
01299 990,00NĚMČINA  4. R.  CD ROM  školní multilicence             
FR-087 399,00ILUSTROVANÝ NĚMECKO - ĆESKÝ SLOVNÍK + CD ROM             
FR-480 169,00START MIT MAX 1 uč.             
FR-481 129,00START MIT MAX 1 PS.             
FR-482 199,00START MIT MAX 1 MP             
FR-484 449,00START MIT MAX 1 CD             
Ji-01 169,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  1             
Ji-02 67,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  1  PS             
Ji-03 128,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  1  MP             
Ji-04 149,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  1  KAZETA             
Ji-05 249,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  1  CD             
Ji-58 790,00PROCVIČOVACÍ FOLIE K HEUTE HABEN 1.a 2.             
KL-3274 398,00DEUTSCHMOBIL NEU 2 – učební komplet             
KL-1298 550,00DAS NEUE DEUTSCHMOBIL 2             
PT-11 68,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z NĚMČINY PRO 4.- 6. R.             
TO-39 155,00NĚMČINA 2             
TO-40 120,00NĚMČINA 2 MP             
TO-41 160,00NĚMČINA 2 CD             
8-3041 259,00POJECHALI 1             
8-3042 159,00POJECHALI 1 PS             
8-3043 199,00POJECHALI 1 MP             
8-3044 279,00POJECHALI 1 CD             
8-3045 238,00POJECHALI 1 KAZETA             
8-1491 89,00VLASTIVĚDA  4. R.             
8-1518 49,00VLASTIVĚDA  4. R. PS             
92762 20,00NAŠE VLAST- původní             
92990 46,00NAŠE VLAST- samost.uč.             
92899 33,00PL NAŠE VLAST             
92763 25,00PUTOVÁNÍ PO ČR – původní             
92991 49,00PUTOVÁNÍ PO ČR -  samost.uč.             
92900 33,00PL PUTOVÁNÍ PO ČR             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 17forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

92764 20,00PUTOVÁNÍ PO EVROPĚ – původní             
92992 44,00PUTOVÁNÍ PO EVROPĚ – samost.uč.             
92906 31,00PL PUTOVÁNÍ PO EVROPĚ             
92988 53,00OBRAZY ZE STARŠÍCH ČESKÝCH DĚJIN – samost.uč.             
92928 33,00PL OBRAZY ZE STARŠÍCH ČESKÝCH DĚJIN             
92766 26,00OBRAZY Z NOVĚJŠÍCH ČESKÝCH DĚJIN – původní             
92989 53,00OBRAZY Z NOVĚJŠÍCH ČESKÝCH DĚJIN – samost.uč.             
92929 33,00PL OBRAZY Z NOVĚJŠÍCH ČESKÝCH DĚJIN             
92744 53,00PŘÍRODOVĚDA  4/1 Rozmanitost přírody             
92782 50,00PŘÍRODOVĚDA  4/2 Rozmanitost přírody             
92783 21,00KARTONOVÁ PŘÍLOHA S DĚJEPISNÝMI PŘEHLEDY             
92912 33,00PL K PŘÍRODOVĚDĚ 4/1 Rozmanitost přírody             
92995 62,00LIDÉ KOLEM NÁS / Etika 4.r.             
92934 48,00PS LIDÉ KOLEM NÁS /Etika 4.r.             
Di-69 139,00VLASTIVĚDA 4.R. Moje vlast             
Di-70 49,00VLASTIVĚDA 4.R. PS             
Di-71 69,00MP VLASTIVĚDA 4.R.             
Di-74 89,00MP PŘÍRODOPIS 4.R.             
458 95,00PŘÍRODOVĚDA  4. R. ZŠ             
838 55,00PŘÍRODOVĚDA  4. R. ZŠ  PS             
916 99,00MP PŘÍRODOVĚDA  4. - 5. R. ZŠ             
01006 89,00VLASTIVĚDA  4. - 5. R. ZŠ  1             
01007 55,00VLASTIVĚDA  4. - 5. R. ZŠ 1  PS             
FR-322 109,00PŘÍRODA 4.R.             
FR-323 59,00PŘÍRODA 4.R. PS             
FR-324 229,00PŘÍRODA 4.R. MP             
FR-325 4.990,00PŘÍRODA 4.R. školní multilicence             
FR-326 99,00PŘÍRODA 4.R. žákovká licence             
FR-314 99,00SPOLEČNOST 4.R.             
FR-315 59,00SPOLEČNOST 4.R PS             
FR-316 249,00SPOLEČNOST 4.R MP             
FR-317 4.990,00SPOLEČNOST 4.R  školní multilicence             
FR-318 99,00SPOLEČNOST 4.R  žákovská licence             
KA-2318 990,00ČESKÁ REPUBLIKA -VLASTIVĚDNÁ NÁSTĚNNÁ MAPA             
NS 04-40 86,00POZNÁVÁME NAŠI VLAST uč.             
NS 04-42 46,00POZNÁVÁME NAŠI VLAST PS             
NS 04-41 16,00POZNÁVÁME NAŠI VLAST náhradní mapa             
NS 04-45 86,00HLAVNÍ UDÁLOSTI NEJSTARŠÍCH ČS DĚJIN uč             
NS 04-47 46,00HLAVNÍ UDÁLOSTI NEJSTARŠÍCH ČS DĚJIN PS             
NS 04-72 39,00ČTENÍ Z NEJSTARŠÍCH ČS DĚJIN             
NS 04-32 46,00PŘÍRODOVĚDA  4.R. PS             
NS 04-33 86,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT -přírodověda 4.R.             
NS 04-34 46,00ČLOVĚK A JEHO SVĚT  PS             
152-177 79,00VLASTIVĚDA  4. R.             
152-177-a 29,00VLASTIVĚDA  4. R. PS             
152-178 69,00PŘÍRODOVĚDA  4. R.             
152-178-a 32,00PŘÍRODOVĚDA  4. R.  PS             
8-1491 89,00VLASTIVĚDA  4. R.             
8-1518 49,00VLASTIVĚDA  4. R. PS             
4050 90,00VLASTIVĚDA             
4051 28,00VLASTIVĚDA 4.  PS             
4110 42,00MP VLASTIVĚDA 4.- 5. R.             
4060 80,00PŘÍRODOVĚDA  4. R.             
4061 28,00PŘÍRODOVĚDA  4. R.  PS             
4100 32,00MP PŘÍRODOVĚDA  4. R.             

Vlastivěda a přírodověda pro 4.-5. r.- MODRÁ ŘADA             
4270 90,00MÍSTO KDE ŽIJEME             
4271 40,00MÍSTO KDE ŽIJEME PS             
4280 80,00LIDÉ A ČAS             
4281 40,00LIDÉ A ČAS PS             
4290 80,00ROZMANITOST PŘÍRODY             
4291 40,00ROZMANITOST PŘÍRODY PS             
4250 70,00LIDÉ KOLEM NÁS  4.- 5. r.             
4251 46,00LIDÉ KOLEM NÁS  PS             
4260 70,00ČLOVĚK A JEHO ZDRAVÍ  4.- 5. r.             
4261 40,00ČLOVĚK A JEHO ZDRAVÍ  PS             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 18forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

59241 109,00VLASTIVĚDA  4. R. ZŠ             
59251 65,00VLASTIVĚDA  4. R. ZŠ  PS             
59281 95,00MP VLASTIVĚDA  4.- 5. R. ZŠ             
59321 99,00PŘÍRODOVĚDA  4. R. ZŠ             
59331 65,00PŘÍRODOVĚDA  4. R. ZŠ PS             
59361 95,00PŘÍRODOVĚDA  4.5. R. ZŠ MP             
CH-01 85,00JÁ, PÍSNIČKA 1             
NS 04-56 56,00HUDEBNÍ VÝCHOVA 4             
NS 04-57 50,00MP HUDEBNÍ VÝCHOVA 4             
NS 04-59 170,00HUDEBNÍ VÝCHOVA 4 CD             
52361 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA  4. R. ZŠ             
52491 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA  4. R. ZŠ             
53721 85,00MP HUDEBNÍ. VÝCHOVA 4             
TO-52 160,00CD VÝTVARNÁ VÝCHOVA NA PRVNÍM STUPNI (PRO 4 - 5. R.             
959 99,00PRAKTICKÉ ČINNOSTI  1. - 5. R. ZŠ             
8-4040 49,00S MAPOU NEZABLOUDÍM             
8-4059 99,00MP OČZMU             
92777 104,00ČESKÝ JAZYK  5. R.             
92844 130,00ČESKÝ JAZYK  5. R. - TV             
92851 66,00ČESKÝ JAZYK  5. R. PS 1.DÍL             
92852 66,00ČESKÝ JAZYK  5.R. PS  2.DÍL             
92778 120,00ČÍTANKA  5. R.             
92755 98,00ČÍTANKA  5. R.  MV             
92841 41,00ČÍTANKA  5. R.  PS             
92971 80,00MÁME RÁDI ČEŠTINU - ČJ 5. R.             
92972 64,00MÁME RÁDI ČEŠTINU PL - ČJ 5. R.             
92974 Klíč- MÁME RÁDI ČEŠTINU             
BL-1403 55,00ČESKÝ JAZYK SOUHRNNĚ  5. ROČ             
BL-1427 69,00KONTROLNÍ DIKTÁTY A CVIČENÍ VE 2.- 5. ROČ.             
BL-1312 79,00KŘÍŽOVKY, OSMISMĚRKY, DOPLŇOVAČKY             
BL-1362 60,00ČESKÝ PRAVOPIS             
Di-07 139,00ČÍTANKA PLNÁ HUMORU             
Di-54 139,00ČESKÝ JAZYK 5. R.             
Di-55 49,00ČESKÝ JAZYK 5. R. PS             
Di-56 89,00MP ČESKÝ JAZYK 5. R.             
01003 89,00ČESKÝ JAZYK  5. R. ZŠ  1             
01004 89,00ČESKÝ JAZYK  5. R. ZŠ  2             
01189 55,00ČESKÝ JAZYK  5. R. PS             
941 79,00CVIČEBNICE ČESKÉHO JAZYKA PRO 5. R. ZŠ             
680 89,00ČÍTANKA 5  DOBRODRUŽSTVÍ S ČETBOU             
01307 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ 5.R.             
01294 195,00PRAVIDLA ČESKÉHO PRAVOPISU             
01008 99,00MP K ČÍTANCE 2.-5.R.             
404 55,00PROCVIČUJEME PRAVOPIS PODLE PRAVIDEL VE ŠKOLE I             
01057 79,00PŘÍJÍMACÍ ZKOUŠKY Z ČESKÉHO JAZYKA NA OSMILETÁ GY             
01208 59,00TESTY K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM Z ČJ NA OSMILETÁ GYMN             
01207 59,00TESTY K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM Z ČJ NA STŘEDNÍ ŠKOLY             
FR-060 129,00ČESKÝ JAZYK 5.R.             
FR-061 39,00ČESKÝ JAZYK 5.R. PS 1             
FR-062 49,00ČESKÝ JAZYK 5.R. PS 2 s přehledem učiva             
FR-063 299,00ČESKÝ JAZYK 5.R. MP             
FR-064 249,00ČESKÝ JAZYK 5.R. CD             
FR-066 139,00ČÍTANKA  5.R             
FR-067 299,00ČÍTANKA  5.R. MP             
FR-068 249,00ČÍTANKA  5.R. CD             

Doplňková literatura             
FR-074 249,00MŮJ PRVNÍ SLOVNÍK ČESKÉHO JAZYKA 3.-5.R.             
FR-075 2.900,00MŮJ PRVNÍ SLOVNÍK – školní multilicence             
FR-088 299,00ILUSTROVANÝ ŠKOLNÍ SLOVNÍ ČJ  4. - 9.R.             
FR-089 3.900,00ILUSTROVANÝ ŠKOLNÍ SLOVNÍ  - školní multilicence             
KL-0553 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Čeština 5 cvičebnice ZŠ             
MC-21 75,00CVIČENÍ ČJ - SLOVNÍ DRUHY             
MC-22 75,00CVIČENÍ ČJ - VĚTNÁ SKLADBA             
NS 05-50 74,00ČESKÝ JAZYK 5. R.             
NS 05-60 39,00ČESKÝ JAZYK 5. R. PS 1             
NS 05-61 39,00ČESKÝ JAZYK 5. R. PS 2             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 19forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

NS 05-71 119,00ČÍTANKA 5.R. tvrdá vazba             
NS 05-51 29,00PRAVOPIS PŘÍDAVNÝCH JMEN             
NS 05-52 29,00DOKÁŽEŠ PSÁT BEZ CHYB?             
NS 05-53 29,00PSANÍ PŘEDPON A PŘEDLOŽEK             
NS 05-54 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU VE 3.- 5. R.             
NS 05-56 35,00PSANÍ  I, Í, Y, Ý - jak na ně             
152-201 96,00ČESKÝ JAZYK 5. R.             
152-46 46,00PS Z ČESKÉHO JAZYKA 5             
152-168 27,00DIALOG V HODINÁCH ČEŠTINY 3.- 5. R.             
PT-09 78,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z ČEŠTINY PRO 5. R.             
5011 42,00ČESKÝ JAZYK  5..R  1             
5012 42,00ČESKÝ JAZYK  5. R. 2             
5070 116,00ČESKÝ JAZYK PRO 2.-5.R. MP             
5110 34,00ČÍTANKA  5 MP             

MODRÁ ŘADA             
5215 20,00PROCVIČUJEME ČEŠTINU 1             
5216 20,00PROCVIČUJEME ČEŠTINU 2             
5211 88,00ČESKÝ JAZYK  5             
5212 50,00ČESKÝ JAZYK  5 PS             
5220 120,00ČÍTANKA  5             
5221 40,00ČÍTANKA  5  PS             
5310 50,00MP ČÍTANKA  5. R.             
4295 120,00ČÍTANKA NAUČNÝCH TEXTŮ PRO 4.- 5. R             
4296 40,00ČÍTANKA NAUČNÝCH TEXTŮ PS             
59431 119,00ČESKÝ JAZYK  5. R. ZŠ             
59441 65,00ČESKÝ JAZYK  5. R. ZŠ PS             
59451 105,00MP ČESKÝ JAZYK  5. R. ZŠ             
59231 115,00ČÍTANKA  5. R. ZŠ             
53591 75,00BAREVNÁ ČEŠTINA PRO PÁŤÁKY             
50111 99,00CVIČENÍ Z PRAVOPISU PRO MALÉ ŠKOLÁKY             
57361 35,00PROCVIČUJEME SI             
57371 35,00PROCVIČUJEME SI             
59631 115,00ČÍTANKA PRO 4 a 5 R. MP             
52401 95,00OPAKUJEME SI ČESKÝ JAZYK I             
ST-55011 58,00ČESKÝ JAZYK 5/1             
ST-55012 58,00ČESKÝ JAZYK 5/2             
ST-55021 41,00ČESKÝ JAZYK 5/1 PS             
ST-55022 41,00ČESKÝ JAZYK 5/2 PS             
92779 49,00MATEMATIKA  5. R. 1             
92780 49,00MATEMATIKA  5. R. 2             
92781 49,00MATEMATIKA  5. R. 3             
92926 74,00KLÍČ s výsledky k  M5             
92927 60,00KLÍČ s výsledky k PS M5             
92863 264,00DESETINÁ ČÍSLA - TABULE             
92892 121,00MATEMATIKA  5. R             
92864 63,00MATEMATIKA  5. R. PS 1             
92865 76,00MATEMATIKA  5. R. PS 2             
92975 42,00PŘEHLED UČIVA MATEMAZIKY A JEJÍ APLIKACE             
BL-1401 50,00MATEMATIKA SOUHRNNĚ PRO 5. ROČ. ZŠ             
BL-1309 120,00OPAKOVACÍ PROVĚRKY PRO 5. R. -MATEMATIKA             
803 79,00MATEMATIKA 5. R. 1             
804 79,00MATEMATIKA  5. R. 2             
805 55,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ PS 1             
923 55,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ PS 2             
01050 79,00PŔIJÍMACÍ ZKOUŠKY Z MATEMATIKY NA OSMILETÁ GYMNÁ             
01258 145,00PROJEKTOVÉ VYUČOVÁNÍ PRO 1. ST. ZŠ             
FR-116 119,00MATEMATIKA  5. R             
FR-117 49,00MATEMATIKA  5. R .PS 1             
FR-118 49,00MATEMATIKA  5. R. PS 2             
FR-119 299,00MATEMATIKA  5. R. MP             
KL-0550 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Matematika 4+5 cvičebnice ZŠ             
MC-39 45,00HRÁTKY S MATEMATIKOU             
NS 05-10 57,00UVAŽUJ, ODHADUJ, POČÍTEJ             
NS 05-11 29,00POČTÁŘSKÉ CHVILKY             
NS 05-12 29,00OD PŘÍKLADŮ KE HVĚZDÁM             
NS 05-13 29,00JAK JE LEHKÁ GEOMETRIE             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 20forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

NS 05-14 29,00CESTUJEME PO REPUBLICE             
NS 05-15 29,00OD ZLOMKU K DESETINNÉMU ČÍSLU             
NS 05-16 29,00VYZKOUŠEJ SVŮJ DŮVTIP -PS             
152-203 32,00POČETNÍK PRO 5. R.- 1             
152-204 49,00POČETNÍK PRO 5. R.- 2             
152-205 13,00POČETNÍK PRO 5. R.- 3             
152-206 13,00POČETNÍK PRO 5. R.- 4             
152-207 13,00POČETNÍK PRO 5. R.- 5             
152-208 23,00POČETNÍK PRO 5. R.- geometrie             
152-048 46,00PS Z MATEMATIKY 5. R.             
152-140 52,00MATEMATIKA 3.- 5. R.VE SLOVNÍCH ÚLOHÁCH             
152-162 41,00INSPIROMAT MATEMATICKÝCH HER I             
PT-05 78,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z MATEMATIKY PRO 5. R.             
5031 40,00MATEMATIKA 5. R. 1             
5032 40,00MATEMATIKA 5. R. 2             
5033 40,00MATEMATIKA 5. R. 3             
5080 126,00MATEMATIKA  5. R. MP             
0001 95,00Počítáme s Klokanem pro 4.-5.R.             

MODRÁ ŘADA             
5235 22,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 5/1             
5236 22,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 5/2             
5040 36,00ZAJÍMAVÁ MATEMATIKA 5. R.             
5231 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 5/1             
5232 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 5/2             
5233 40,00MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE 5/3             
5530 INTERAKTIVNÍ MATEMATIKA 5             
9611239 87,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ             
9611240 83,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ - PS             
9611243 80,00MP MATEMATIKA V 5. R.             
0211362 104,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO 5. R. ZŠ             
0111357 135,00MAT. KROK ZA KROKEM K PŔIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM NA VÍCE             
0411382 98,00SKLÁDANKY,BLUDIŠTĚ A DALŠÍ HRY S ČÍSLY             
0411383 90,00MAGICKÉ ČTVERCE A DALŠÍ ČÍSELNÁ SCHÉMATA             
0611409 98,00HVĚZDICE, MOZAIKY A DALŠÍ HRY S ČÍSLY             
0311375 70,00SEDM MAGICKÝCH PŘÍBĚHŮ PRO ANIČKU             
59501 115,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ             
59511 59,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ  PS 1             
59521 59,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ  PS 2             
59531 97,00MATEMATIKA  5. R. ZŠ  MP             
54131 75,00BAREVNÉ POČÍTÁNÍ PRO PÁŤÁKY             
55401 107,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 4.- 5. R.             
57471 33,00PROCVIČUJEME SI počítání přes milion             
57481 33,00PROCVIČUJEME SI geometrii a slovní úlohy             
ST-54061 MATEMATIKA  5. R 1.DÍL             
ST-54062 MATEMATIKA  5. R 2.DÍL             
ST-54063 MATEMATIKA  5. R 3.DÍL             
ST-54071 PROCVIČOVACÍ SEŠIT K MATEMATICE 5/1             
ST-54072 PROCVIČOVACÍ SEŠIT K MATEMATICE 5/2             
ST-54073 PROCVIČOVACÍ SEŠIT K MATEMATICE 5/3             
AE-40 110,00HUMPTY DUMPTY zpěvník + PL             
AE-41 180,00HUMPTY DUMPTY CD             
AE-66 16,00ENGLISH 5             
AE-67 120,00ENGLISH 5 PS + CD             
AE-68 120,00ENGLISH 5 PS + CD pro dyslektiky             
AE-69 220,00ENGLISH 5 MP             
AE-70 180,00ENGLISH 5 CD k metodice             
BL-1423 139,00ANGLIČTINA - KONVERZACE 1             
BL-1424 139,00ANGLIČTINA - KONVERZACE 2             
BL-1425 95,00ANGLIČTINA - KONVERZACE 3             
FR-500 149,00START WITH CLICK 3 NEW             
FR-498 119,00START WITH CLICK 3 NEW PS             
FR-499 279,00START WITH CLICK 3 NEW MP             
FR-497 199,00START WITH CLICK 3 NEW CD             
FR-496 99,00START WITH CLICK 3 NEW CD pro žáka             
FR-099 4.990,00START WITH CLICK 3 NEW školní multilicence             
FR-151 99,00START WITH CLICK 3 NEW žákovská licence             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 21forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-093 249,00Můj první školní slovník A-Č,Č-A pro 1.st. (kniha+CD ROM)             
FR-094 2.900,00Můj první školní slovník - školní multilicence             
. .             

Project English 1 – 2.vydání             
MB-41 295,00PROJECT 1 SB CZ             
MB-42 235,00PROJECT 1 WB CZ             
MB-43 425,00PROJECT 1 TB CZ             
MB-44 500,00PROJECT 1 CD             

Project English 1 – 3.vydání             
MB-500 235,00PROJECT 1 SB             
MB-501 425,00PROJECT 1 WB + CD             
MB-502 500,00PROJECT 1 TB             
MB-503 600,00PROJECT 1 CD 2ks             
MB-495 435,00PROJECT 1 DVD             
PT-10 68,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z ANGLIČTINY PRO 4.- 6. R.             
58731 119,00ANGLIČTINA 5.R.PB             
58741 89,00ANGLIČTINA 5.R.WB             
58751 165,00ANGLIČTINA 5.R.CD             
58761 139,00ANGLIČTINA 5.R.TB             
58951 345,00ANGLIČTINA BEZ BARIÉR CD ROM pro dyslektiky.             
TO-17 120,00ANGLIČTINA 3             
TO-18 160,00ANGLIČTINA 3 MP CD             
TO-19 295,00ANGLIČTINA 3 CD             
01099 125,00NĚMČINA  5. R.             
01100 65,00NĚMČINA  5. R.PS             
01130 209,00NĚMČINA  5. R.  2 kazety             
FR-580 179,00START MIT MAX 2 uč.             
FR-581 129,00START MIT MAX 2 PS             
FR-582 199,00START MIT MAX 2 MP             
FR-584 449,00START MIT MAX 2 CD             
Ji-21 198,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  2             
Ji-22 82,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  2  PS             
Ji-23 129,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  2  MP             
Ji-24 149,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  2  KAZETA             
Ji-58 790,00PROCVIČOVACÍ FOLIE K HEUTE HABEN 1.a 2.             
KL-4817 428,00DEUTSCHMOBIL NEU 3 – učební komplet             
KL-1379 550,00DAS NEUE DEUTSCHMOBIL 3 – učební komplet             
PT-11 68,00DOMÁCÍ PROCVIČOVÁNÍ Z NĚMČINY PRO 4.- 6. R.             
TO-51 155,00NĚMČINA 3             
TO-57 120,00NĚMČINA 3 MP             
TO-58 35,00PEXESA NJ  A - slovesa             
TO-62 35,00PEXESA NJ  B - zvířata 1             
TO-63 35,00PEXESA NJ  C - zvířata 2             
TO-64 35,00PEXESA NJ  D - oděvy a barvy             
8-3051 259,00POJECHALI 2             
8-3052 159,00POJECHALI 2 PS             
8-3053 199,00POJECHALI 2 MP             
8-3054 279,00POJECHALI 2 CD             
250-570 79,00VLASTIVĚDA 5 Žijeme v Evropě             
92784 51,00PŘÍRODOVĚDA 5/1 Život na Zemi             
92731 35,00PŘÍRODOVĚDA 5/2 Země ve vesmíru             
92743 35,00PŘÍRODOVĚDA  5/3 Člověk a technika             
92932 33,00PL k Př 5 Rozmanitost přírody             
92933 31,00PL k Př 5- Země ve vesmíru             
92973 29,00PL k Př 5 Člověk a jeho zdraví             
92900 33,00PL k učebnici Putování po ČR             
92989 53,00OBRAZY Z NOVĚJŠÍCH ČESKÝCH DĚJIN – Vlastivěda             
92992 44,00PUTOVÁNÍ PO EVROPĚ – Vlastivěda             
92783 21,00PŘÍLOHA  k učebnici Obrazy ze starších a novějších čes.dějin             
92996 62,00LIDÉ KOLEM NÁS / Etika 5.r.             
92997 48,00PS LIDÉ KOLEM NÁS / Etika 5.r.             
BL-1413 170,00LIDSKÉ TĚLO             
Di-75 159,00VLASTIVĚDA 5.R. Žiju v Evropě             
Di-76 59,00VLASTIVĚDA 5.R. PS             
Di-77 89,00MP VLASTIVĚDA 5:R.             
Di-80 89,00MP PŘÍRODOPIS 5.R.             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 22forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

459 99,00PŘÍRODOVĚDA  5. R.             
915 55,00PŘÍRODOVĚDA  5. R. ZŠ  PS             
916 99,00MP K UČEBNICÍM PŘÍRODOVĚDY NA 1.STUPNI             
955 89,00VLASTIVĚDA  4.-  5. R. ZŠ  2             
956 55,00VLASTIVĚDA  4. - 5. R. ZŠ  2  PS             
FR-311 109,00PŘÍRODA 5.R.             
FR-312 59,00PŘÍRODA 5.R. PS             
FR-313 229,00PŘÍRODA 5.R. MP             
FR-319 99,00SPOLEČNOST 5.R.             
FR-320 59,00SPOLEČNOST 5.R. PS             
FR-321 249,00SPOLEČNOST 5.R. MP             
KA-2318 99,00ČESKÁ REPUBLIKA -VLASTIVĚDNÁ MAPA             
KA-6975 69,00SOUBOR VLASTIVĚDNÝCH MAP             
NS 05-30 89,00PŘÍRODOVĚDA  5. R.             
NS 05-32 49,00PŘÍRODOVĚDA 5 -PS             
NS 05-40 86,00ČR JAKO SOUČÁST EVROPY uč.             
NS 05-42 49,00ČR JAKO SOUČÁST EVROPY PS             
NS 05-41 16,00ČR JAKO SOUČÁST EVROPY náhradní mapa             
NS 05-45 86,00HLAVNÍ UDÁLOSTI NOVĚJŠÍCH ČS DĚJIN             
NS 05-46 9,00NÁHRADNÍ ČASOVÁ PŘÍMKA - vlastivěda             
NS 05-47 49,00HLAVNÍ UDÁLOSTI NOVĚJŠÍCH ČS DĚJIN PS             
152-202 29,00VLASTIVĚDA  5. R.             
152-202-a 99,00VLASTIVĚDA  5. R. PS             
152-199 29,00PŘÍRODOVĚDA  5. R.             
152-202-9 89,00PŘÍRODOVĚDA  5. R. PS             
8-1492 89,00VLASTIVĚDA  5. R.             
8-1519 49,00PS K VLASTIVĚDĚ  5. R.             
5050 90,00VLASTIVĚDA  5. R.             
5051 28,00VLASTIVĚDA 5 -PS             
4110 42,00MP  VLASTIVĚDA 4.- 5. R.             
5060 80,00PŘÍRODOVĚDA  5. R.             
5061 28,00PŘÍRODOVĚDA 5 -PS             
59261 109,00VLASTIVĚDA  5. R. ZŠ             
59271 65,00VLASTIVĚDA  5. R. ZŠ  PS             
59281 95,00MP VLASTIVĚDA  4.- 5. R. ZŠ             
59341 99,00PŘÍRODOVĚDA 5.R.             
59351 65,00PŘÍRODOVĚDA 5. R. PS             
59361 95,00PŘÍRODOVĚDA 4.-5. R. MP             
. .             
CH-01 73,00JÁ, PÍSNIČKA 1             
NS 05-66 57,00HUDEBNÍ VÝCHOVA  5. R. ZŠ             
NS 05-67 45,00MP HUDEBNÍ VÝCHOVA 5             
NS 05-69 160,00HUDEBNÍ VÝCHOVA  5. R.CD             
52371 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA  5. R. ZŠ             
53731 85,00MP HUDEBNÍ VÝCHOVA 5             
52501 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 5. R. ZŠ             
57771 189,00KLAVÍRNÍ DOPROVODY K UČEBNICÍM 1-5 r.             
8-1557 139,00OBRAZÁRNA V HLAVĚ I, II             
959 99,00PRAKTICKÉ ČINNOSTI  1. - 5. R. ZŠ             
01240 65,00OCHRANA ČLOVĚKA ZA MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTÍ             
8-4050 49,00POMÁHÁM ZRANĚNÝM             
8-4059 99,00MP OČZMU             
92817 51,00SLOVNÍČEK SPISOVNÉ ČEŠTINY 1. ST.             
92881 32,00ČASOVÉ A TÉMATICKÉ PLÁNY K UĆEBNICÍM ALTER             
92894 40,00KLÍČOVÉ KOMPETENCE A OČEKÁVANÉ VÝSTUPY             

500,00CD ROMY PRO VÝUKU ČEŠTINY             
500,00PRAVOPIS SNADNO A RYCHLE             
500,00POZNÁVÁME SLOVNÍ DRUHY             
500,00VĚTA A VĚTNÉ ČLENY             
500,00JAZYKOVÉ ROZBORY             
500,00JAZYKOVÉ TESTY             

BL-1383 149,00ROZUMÍŠ MI ?             
BL-1304 53,00SMĚJEME SE SE ZVÍŘÁTKY             
G-029 4.850,00BAREVNÉ DEMONSTRAČNÍ OBRÁZKY PRO 1. st. ZŠ a MŠ             

Kalendář přírody  - 53 ks             
Volně žijící živočichové - 86 ks             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 23forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

Zvířata hospodářská užitková - 33 ks             
Zvířata chovaná v domácím prostředí - 13 ks             
Cizokrajní živočichové - 28 ks             
Kde zvířata bydlí - 21 ks             
Stromy, keře, houby a rostliny  v lese - 50 ks             
Ovocné rostliny, plody, jižní ovoce, zpracování - 61 ks             
Zelenina a její zpracování - 29 ks             
Polní plodiny a výrobky z nich - 20 ks             
Rostliny v lesích, na loukách, okrasné - 39 ks             
Na poli, zemědělská technika - 13 ks             
Na zahradě a v sadu - nářadí a nástroje - 30 ks             
Co se vyrábí z mléka a surovin od zvířat - 15 ks             
Oblečení - 84 ks             
Osobní hygiena - 24 ks             
Lidské tělo - 16 ks             
U lékaře - 14 ks             
Vánoce - 12 ks             
Velikonoce - 6 ks             
Rodina - 11 ks             
Bydlení - město a vesnice - 27 ks             
Doprava, dopravní značky - 71 ks             
Hry a sport dětí - 22 ks             

152-36 46,00ŘEHOŘI ŘEKNI Ř             
152–84 68,00ZLOMÍŠ SI JAZÝČEK?             
152-179 68,00UMÍM TO ŘÍCT, MAMI!             
8-1535 119,00ELIŠKA JDE DO ŠKOLY             
8-1529 99,00NAUČ MĚ SPRÁVNĚ ČÍST             
8-1532 99,00HLEDEJ A PIŠ PÍSMEN             
1390 400,00PRŮVODCE VÝUKOU DLE RVP NA 1.st. ZŠ             
1391 100,00PRŮVODCE - PROJEKTY 1 - PRŮŘEZOVÁ TÉMATA             
1392 100,00PRŮVODCE  - ČASOVĚ TÉMATICKÉ PLÁNY 1             
1395 400,00PRŮVODCE VÝUKOU DLE RVP NA 1.st. ZŠ 2             
1396 100,00PRŮVODCE - PROJEKTY 2 - PRŮŘEZOVÁ TÉMATA             
1397 100,00PRŮVODCE  - ČASOVĚ TÉMATICKÉ PLÁNY 2             
21-10 15,00FOLIE A4             
21-11 10,00FOLIE A5             
14-10 13,00SKLÁDACÍ ABECEDA             
250-671 25,00PEXESO ABECEDA             
250-672 25,00PEXESO OVOCE - ZELENINA             
250-673 13,00PEXESO ZVÍŘÁTKA             
6-400 16,00TEČKY A ČÍSLICE             
250-003 16,00NOTÝSEK PRO 1. R..             
250-042 16,00NOTÝSEK PRO 1. R.             
250-004 16,00NOTÝSEK PRO 2. R.             
250-025 12,00NOTÝSEK PRO 3. R.             
250-002 13,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA BEZ VYZNAČENÍ PŘEDMĚTŮ             
250-028 10,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA křidová obálka             
250-029 12,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO 1. A 2. ST.             
250-000 13,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA  2. ST.             
250-005 13,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO SPECIÁLNÍ ŠKOLY             
250-041 13,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA             
250-039 8,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO UMĚLECKÉ ŠKOLY             
250-013 8,00POCHVALNÝ LIST             
250-014 8,00VÍTÁME TĚ DO ŠKOLY             
250-015 8,00DIPLOM             
250-017 8,00DIPLOM SPORTOVNÍ             
250-019 8,00DIPLOM KULTURNÍ A UMĚLECKÉ AKCE             
250-018 7,00DIPLOM MATEMATICKOFYZICKÉ A CHEMICKÉ OLYMPIÁDY             
250-031 18,00VÍTÁME TĚ V 1. TŘÍDĚ             
250-043 16,00MŮJ ŠKOLNÍ DENÍČEK NEZAPOMÍNÁ             
250-026 8,00ZÁZNAMNÍČEK PRO 1. 2. 3. TŘÍDU             
250-027 1,50ÚKOLNÍČEK PRO 1. 2. 3. TŘÍDU             
250-906 2,00DOTAZNÍK PRO RODIČE ŽÁKA 1.R.             
250-903 6,00PŘEHLED DOCHÁZKY             
250-908 1,00KLASIFIKAČNÍ ARCH 3xA3             
250-904 1,00PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 24forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

250-917 8,00ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY             
250-016 10,00PAMĚTNÍ LIST             
250-037 19,00PAMĚTNÍ LIST - KONEC ŠKOLNÍ DOCHÁZKY             
250-099 19,00HODINY             
250-098 25,00HODINY BAREVNÉ květiny             
250-097 18,00UČÍM SE ZNÁT HODINY PS             
250-096 25,00SEZNÁMENÍ S HODINAMI PS A5             
250-180 10,00PROCVIČUJEME VYJMENOVANÁ SLOVA S KLÍČEM             
250-201 10,00OMALOVÁNKY HRÁTKY S ČÍSLY 1   1 - 5             
250-202 25,00OMALOVÁNKY HRÁTKY S ČÍSLY 2   6 - 10             
250-671 19,00ABECEDA - PÍSMENA A OBRÁZKY             
250-141 19,00SKLOŇOVÁNÍ VZORŮ PODSTATNÝCH JMEN             
250-142 19,00SKLOŇOVÁNÍ VZORŮ PODSTATNÝCH JMEN             
250-143 19,00SKLOŇOVÁNÍ VZORŮ PODSTATNÝCH JMEN             
250-144 19,00VYJMENOVANÁ SLOVA             
250-145 19,00PŘÍDAVNÁ JMÉNA             
250-146 19,00SLOVNÍ DRUHY             
250-111 19,00MALÁ NÁSOBILKA             
250-112 19,00VELKÁ NÁSOBILKA             
250-110 19,00LIDSKÁ KOSTRA A SVALSTVO             
250-113 75,00ROVINNÉ OBRAZCE A PROSTOROVÁ TĚLESA             
250-114 160,00ZLOMKY             
250-611 35,00CHODEC - CYKLISTA IV             
250-612 1,50CHODEC - CYKLISTA IV + MP             
250-905 1,50SKLADNÍ KARTA             
250-916 18,00SKLADNÍ KARTA ZÁSOB             
250-102 15,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA MODRÁ             
250-100 10,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA ŽLUTÁ             
250-038 32,00NOTÝSEK NA KAŽDÝ MĚSÍC             
92881 16,00ČASOVÉ A TÉMATICKÉ PLÁNY             
92802 19,00KRTEK ŠKOLÁK             
92827 19,00NOTÝSEK PRO 1. TŘÍDU             
92828 19,00NOTÝSEK PRO 2. TŘÍDU             
92829 19,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA 3. R.             
92830 19,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA 4. R.             
92831 88,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA 5. R.             
BL-1357 18,00ZÁZNAMNÍČEK MALÉHO ŠKOLÁKA             
BL-1358 18,00ZÁZNAMNÍK ŠKOLÁKA             
BL-1408 12,00ZÁZNAMNÍK ŠKOLÁKA             
822 15,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO ZŠ (1.- 2. ST.)             
NS 01-00 16,00ZÁPISNÍK PRVŇÁČKA             
NS 01-02 16,00ZÁPISNÍK DRUHÁKA             
NS 01-01 16,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA             
56791 17,00NOTÝSEK PRO PRVŇÁČKY             
57561 17,00NOTÝSEK PRO DRUHOU TŘÍDU             
57571 17,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO TŘETÍ TŘÍDU             
58591 17,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO ČTVRTOU TŘÍDU             
58601 17,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO PÁTOU TŘÍDU             
58611 5,00DENÍČEK 1             
58621 5,00DENÍČEK 2             
58631 5,00DENÍČEK 3             
58641 5,00DENÍČEK 4             
56931 69,00PÍSMENA PRO UČITELE             
54261 85,00VYJMENOVANÁ SLOVA             
ST-00032 15,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA             
ST-00212 9,00DENÍČKY PRO MALÉ ŠKOLÁKY             
ST-00213 9,00DENÍČKY PRO VĚTŠÍ ŠKOLÁKY             
ST-60101 35,00PÁR SAMOLEPÍCÍCH LIŠT 71 cm             
ST-60102 40,00PÁR SAMOLEPÍCÍCH LIŠT 101 cm             
ST-00014 22,00EVROPA V MALÍČKU             
ST-00004 13,00ŠKOLNÍ HODINY             
ST-00016 12,00ŠKOLNÍ HODINY             
ST-00020 2,00ROZVRH HODIN             
ST-60001 21,00ZÁSOBNÍK NA PÍSMENKA             
ST-00050 9,00OMALOVÁNKA ABECEDA 1             
ST-00051 9,00OMALOVÁNKA ABECEDA 2             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 25forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

ST-00058 16,00OMALOVÁNKA MAXI             
ST-606101 160,00Výuk.tabule – ANGLICKÁ ABECEDA             
ST-606102 160,00Výuk.tabule – ANGLICKÉ ČÍSLOVKY 1-20             
ST-606103 160,00Výuk .tabule – ČASOVÁNÍ SLOVESA TO DO             
ST-606104 160,00Výuk.tabule – ČASOVÁNÍ SLOVESA TO BE             
ST-00000 4,00DIPLOMY A 4             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 26forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

AC-01 395,00SLOVNÍK SPISOVNÉ ČEŠTINY             
92909 106,00ČESKÝ JAZYK 6. R. 1             
92910 52,00ČESKÝ JAZYK 6. R. 2             
92911 51,00ČESKÝ JAZYK 6. R. 3             
92954 2.100,00ČESKÝ JAZYK 6. R.- CD ROM             
92913 105,00ČÍTANKA  6. R.             
92914 128,00ČÍTANKA  6. R.             
92915 27,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA  6. R.             
92976 KLÍČ K ČJ  6- 3.díl             
92916 109,00ČESKÝ JAZYK  7. R. 1             
92917 52,00ČESKÝ JAZYK  7. R. 2             
92918 55,00ČESKÝ JAZYK  7. R. 3             
93955 3.600,00ČESKÝ JAZYK 7. R.- CD ROM - multilicence             
92919 129,00ČÍTANKA  7. R.             
92921 60,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA  7. R.             
92977 KLÍČ K ČJ  7- 3.díl             
92936 109,00ČESKÝ JAZYK  8. R. 1             
92937 53,00ČESKÝ JAZYK  8. R. 2             
92938 53,00ČESKÝ JAZYK  8. R. 3             
92939 135,00ČÍTANKA  8. R.MV             
92978 76,00Klíč K ČJ  8- 3.díl             
92941 60,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA  8. R.             
92943 109,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ 1.díl             
92944 56,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ 2.díl SLOH             
92945 55,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ 3.díl PŘEHLEDY             
92946 142,00ČÍTANKA  9. R. - MV             
92947 164,00ČÍTANKA  9. R. - TV             
92979 72,00KLÍČ K ČJ  9- 3.díl             
92948 48,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA 9. R.             
92893 47,00MP K UČEBNICÍM ČJ A LITERATURY NA 2. st. ZŠ             
BL–1363 95,00CVIČEBNICE ČESKÉHO JAZYKA PRO 6.- 9. R.             
BL-1365 95,00KONTROLNÍ PROVĚRKY PRO 7. R.             
BL-1367 95,00KONTROLNÍ PROVĚRKY PRO 9. R.             
BL-1361 69,00ČÍTANKA TEXTŮ LITER. DĚL RŮZNÝCH ŽÁNRŮ S NÁPOVĚD             
BL-1362 60,00ČESKÝ PRAVOPIS             
BL-1369 37,00ČESKÉ DRAMA A DIVADLO             
BL-1426 69,00KONTROLNÍ A OPAKOVACÍ DIKTÁTY V 6.- 9. R.             
BL-1422 70,00TRADIČNÍ SLOH NETRADIČNĚ             
Di-08 139,00ČÍTANKA PLNÁ HUMORU 6. R.             
Di-03 139,00ČÍTANKA PLNÁ HUMORU 7. R.             
Di-30 139,00ČÍTANKA PLNÁ PŘÍBĚHŮ 8. R.             
Di-31 139,00ČÍTANKA PLNÁ PŘÍBĚHŮ 9. R.             

Český jazyk - soubor učebnic pro ZŠ a víceletá gymnázia             
01316 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ  6             
01317 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ  7             
01318 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ  8             
01319 69,00DIKTÁTY A PRAVOPISNÁ CVIČENÍ  9             
01281 95,00TESTOVÉ ÚLOHY NEJEN PRO DEVÁŤÁKY             
919 105,00SLOH             
429 119,00ČESKÝ JAZYK  PŘEHLED UČIVA             
01112 119,00PRAVIDLA ČESKÉHO PRAVOPISU             
01265 99,00JAZYKOVÉ HRY             
762 99,00ČÍTANKA  6. R. ZŠ             
763 99,00ČÍTANKA  7. R. ZŠ             
764 99,00ČÍTANKA  8. R. ZŠ             
760 99,00ČÍTANKA  9. R. ZŠ             
01375 105,00CHVILKY S PRAVOPISEM             
01398 129,00PÍSEMNÉ JAZYKOVÉ PROVĚRKY Z ČJ PRO 2. STUPEŇ             
01284 95,00STUDIJNÍ PŘEDPOKLADY             
01093 59,00DIKTÁTY K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM NA SŠ             
01281 89,00TESTOVÉ ÚLOHY NEJEN PRO DEVÁŤÁKY             
01009 93,00TROCHA LITERÁRNÍ TEORIE             
757 75,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA PRO 6. -9. R. ZŠ             
01094 99,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA PRO 6.- 7.R.             
938 87,00ÚVOD DO SVĚTA LITERATURY 1 /8.R./             
939 87,00ÚVOD DO SVĚTA LITERATURY 2 /8.R./             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 27forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

256 99,00VÝPRAVY DO SVĚTA LITERATURY 1 /9.R./             
921 87,00VÝPRAVY DO SVĚTA LITERATURY 2 /9.R./             
01207 59,00Testy k přijímacím zkouškám z českého pravopisu na SŠ             
FR-610 145,00ČESKÝ JAZYK  6. R.             
FR-609 155,00ČESKÝ JAZYK  6. R.             
FR-611 75,00ČESKÝ JAZYK  6. R. PS             
FR-612 399,00ČESKÝ JAZYK  6. R.MP             
FR-616 349,00ČESKÝ JAZYK  6.R. CD             
FR-228 7.990,00ČESKÝ JAZYK  6  školní multilicence             
FR-229 129,00ČESKÝ JAZYK  6  žákovská licence             
FR-613 175,00ČÍTANKA  6. R.             
FR-614 279,00ČÍTANKA  6. R. MP             
FR-617 349,00ČÍTANKA  6. R. CD             
FR-230 7.990,00ČÍTANKA  6  školní multilicence             
FR-231 129,00ČÍTANKA  6  žákovská licence             
FR-710 145,00ČESKÝ JAZYK  7. R.             
FR-709 155,00ČESKÝ JAZYK  7. R.TV             
FR-711 75,00ČESKÝ JAZYK  7. R. PS             
FR-712 399,00ČESKÝ JAZYK  7. R.MP             
FR-716 349,00ČESKÝ JAZYK  7.R. CD             
FR-232 7.990,00ČESKÝ JAZYK  7 školní multilicence             
FR-233 129,00ČESKÝ JAZYK  7 žákovská licence             
FR-713 175,00ČÍTANKA  7. R.             
FR-714 279,00ČÍTANKA  7. R. MP             
FR-709 349,00ČÍTANKA  7. R. CD             
FR-234 7.990,00ČÍTANKA  7  školní multilicence             
FR-235 129,00ČÍTANKA  7  žákovská licence             
FR-810 145,00ČESKÝ JAZYK  8. R.             
FR-809 155,00ČESKÝ JAZYK  8. R.             
FR-811 75,00ČESKÝ JAZYK  8. R. PS             
FR-815 349,00ČESKÝ JAZYK  8 .R. CD             
FR-812 399,00ČESKÝ JAZYK  8. R. MP             
FR-236 7.990,00ČESKÝ JAZYK  8  školní multilicence             
FR-237 129,00ČESKÝ JAZYK  8  žákovská licence             
FR-813 175,00ČÍTANKA  8. R.             
FR-814 279,00ČÍTANKA  8. R. MP             
FR-816 349,00ČÍTANKA  8. R. CD             
FR-238 7.990,00ČÍTANKA  8  školní multilicence             
FR-239 129,00ČÍTANKA  8  žákovská licence             
FR-910 145,00ČESKÝ JAZYK  9. R.             
FR-909 155,00ČESKÝ JAZYK  9. R.             
FR-911 75,00ČESKÝ JAZYK  9. R. PS             
FR-912 399,00ČESKÝ JAZYK  9. R.MP             
FR-916 349,00ČESKÝ JAZYK 9 .R. CD              
FR-240 7.990,00ČESKÝ JAZYK  9  školní multilicence             
FR-241 129,00ČESKÝ JAZYK  9  žákovská licence             
FR-913 175,00ČÍTANKA  9. R.             
FR-914 279,00ČÍTANKA  9. R. MP             
FR-242 349,00ČÍTANKA  9. R. CD             
FR-243 7.990,00ČÍTANKA  9  školní multilicence             
FR-244 129,00ČÍTANKA  9  žákovská licence             
14-600 39,00ČESKÝ JAZYK  6. R.             
14-601 74,00ČESKÝ JAZYK  6. R.  PS             
14-700 39,00ČESKÝ JAZYK  7. R.             
14-701 94,00ČESKÝ JAZYK  7. R.  PS             
14-800 39,00ČESKÝ JAZYK  8. R.             
14-801 89,00ČESKÝ JAZYK  8. R.  PS             
14-910 47,00ČESKÝ JAZYK  9. R.             
14-911 59,00ČESKÝ JAZYK  9. R.  PS             
14-999 25,00ČEŠTINA DO KAPSY pro II. stupeň             
14-720 25,00PROCVIČUJEME PRAVOPIS VELKÝCH PÍSMEN             
14-721 25,00PROCVIČUJEME PŘÍDAVNÁ JMÉNA             
14-722 25,00PROCVIČUJEME PODSTATNÁ JMÉNA             
14-723 25,00PROCVIČUJEME SLOVESA             
14-724 25,00PROCVIČUJEME NEOHEBNÉ DRUHY SLOV             
14-725 25,00PROCVIČUJEME SKLADBU             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 28forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

14-726 26,00PROCVIČUJEME INTERPUNKCI             
KL-0554 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Čeština 6 cvičebnice ZŠ             
KL-0558 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Čeština 7 cvičebnice ZŠ             
KL-0559 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Čeština 8 cvičebnice ZŠ             
KL-0560 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Čeština 9 cvičebnice ZŠ             
NS 00-02 29,00PŘEHLED UČIVA ČESKÉHO JAZYKA             
NS 00-03 29,00ZVLÁDÁŠ ČESKOU MLUVNICI ?             
NS 06-50 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 6/1             
NS 06-60 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 6/2             
NS 06-55 129,00ČESKÝ JAZYK 6             
NS 07-50 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 7/1             
NS 07-60 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 7/2             
NS 06-80 37,00PSANÍ VELKÝCH PÍSMEN             
NS 08-50 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 8/1             
NS 08-60 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 8/2             
NS 09-50 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 9/1             
NS 09-60 39,00OPAKUJEME ČEŠTINU 9/2             
NS 06-71 145,00ČÍTANKA 6 TV             
NS 07-71 145,00ČÍTANKA 7 TV             
NS 08-71 145,00ČÍTANKA 8 TV             
NS 09-71 145,00ČÍTANKA 9 TV             
152-91 87,00CO MÁM UMĚT -ČESKÝ JAZYK V 6. -9. R             
152-210 69,00ČEŠTINA HRAVĚ PRO 6.R.             
152-211 69,00ČEŠTINA HRAVĚ PRO 7.R.             
152-212 69,00ČEŠTINA HRAVĚ PRO 8.R.             
152-94 69,00ČEŠTINA HRAVĚ PRO 9.R.             
152-04 35,00PÍŠEME PODLE PRAVIDEL PRAVOPISU 2             
152-183 65,00PRAVOPIS I Y HRAVĚ             
152-169 46,00DIALOG V HODINÁCH ČEŠTINY 2             
8-1654 89,00ČESKÝ JAZYK  6. R. ZŠ - MLUVNICE             
8-1655 99,00ČESKÝ JAZYK  6. R. ZŠ - LITERATURA A KOMUNIKACE             
8-1656 59,00ČESKÝ JAZYK  6. R. ZŠ - PROCVIČUJEME A OPAKUJEME             
8-2000 89,00ČESKÝ JAZYK  7. R. ZŠ - MLUVNICE             
8-2001 99,00ČESKÝ JAZYK  7. R. ZŠ - LITERATURA A KOMUNIKACE             
8-2002 59,00ČESKÝ JAZYK  7. R. ZŠ - PROCVIČUJEME A OPAKUJEME             
8-2003 89,00ČESKÝ JAZYK  8. R. ZŠ - MLUVNICE             
8-2004 99,00ČESKÝ JAZYK  8. R. ZŠ - LITERATURA A KOMUNIKACE             
8-2005 59,00ČESKÝ JAZYK  8. R. ZŠ - PROCVIČUJEME A OPAKUJEME             
8-2006 89,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ - MLUVNICE             
8-2007 119,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ - LITERATURA A KOMUNIKACE             
8-2008 59,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ - PROCVIČUJEME A OPAKUJEME             
8-3066 99,00PROCVIČUJEME ČJ VE ŠKOLE I DOMA 1             
8-3067 99,00PROCVIČUJEME ČJ VE ŠKOLE I DOMA 2             
8-5004 119,00ČESKÝ JAZYK A LIT.- VÝTVARNÁ VÝCHOVA - MEZIODBORO             
8-5006 89,00ČJ A LIT.- JAZYKOVÁ, KOMUNIKAČNÍ A SLOHOVÁ VÝCHOVA             
8-5005 59,00POMÁHÁME PŘI TVORBĚ VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU             
8-5003 79,00PRACUJEME SE ŠKOLSKÝM VZDĚLÁVACÍM PROGRAMEM             
6010 78,00ČESKÝ JAZYK  6. R.             
6015 135,00ČÍTANKA  6. R.             
6016 30,00ČÍTANKA  6. R. PS             
6050 42,00MP ČESKÝ JAZYK  6. R.             
6090 42,00MP ČÍTANKA  6. R.             
7010 78,00ČESKÝ JAZYK  7. R.             
7015 135,00ČÍTANKA  7. R.             
7016 30,00ČÍTANKA  7. R. PS             
7050 42,00MP ČESKÝ JAZYK  7. R.             
7090 42,00MP ČÍTANKA  7. R.             
8010 78,00ČESKÝ JAZYK  8. R.             
8015 135,00ČÍTANKA  8. R.             
8016 30,00ČÍTANKA  8. R. PS             
8060 42,00MP ČESKÝ JAZYK  8. R.             
8110 53,00MP ČÍTANKA  8. R.             
9010 78,00ČESKÝ JAZYK  9. R.             
9015 147,00ČÍTANKA  9. R.             
9016 40,00ČÍTANKA  9. R. PS             
9060 42,00MP ČESKÝ JAZYK  9. R.             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 29forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

9110 53,00MP ČÍTANKA  9. R.             
1397 100,00ČASOVÉ TÉMATICKÉ PLÁNY PRO 2 VZDĚLÁVACÍ OBDOBÍ             
PR-01 81,00ČESKÝ JAZYK  6. R. ZŠ 1             
PR-02 87,00ČESKÝ JAZYK  6. R. ZŠ 2             
PR-12 68,00ČESKÝ JAZYK  6. R. ZŠ PS             
PR-03 63,00ČESKÝ JAZYK  7. R. ZŠ 1             
PR-04 63,00ČESKÝ JAZYK  7. R. ZŠ 2             
PR-14 79,00ČESKÝ JAZYK  7. R. ZŠ PS             
PR-05 57,00ČESKÝ JAZYK  8. R. ZŠ 1             
PR-06 58,00ČESKÝ JAZYK  8. R. ZŠ 2             
PR-07 31,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ 1             
PR-08 49,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ 2             
50431 109,00CVIČENÍ Z PRAVOPISU PRO VĚTŠÍ ŠKOLÁKY             
53601 83,00SLOHOVÁ CVIČENÍ PRO 2. ST. ZŠ             
52391 135,00ZÁKLADNÍ MLUVNICE ČESKÉHO JAZYKA             
52411 119,00OPAKUJEME SI ČJ 2             
52451 99,00DIKTÁTY A CVIČENÍ Z ČJ             
52461 138,00TAJEMSTVÍ SLOV             
52631 345,00SLOVNÍK CIZÍCH SLOV             
57591 113,00NETRADIČNÍ TESTOVÉ ÚLOHY Z ČJ             
57701 119,00ČESKÝ JAZYK  6. R. ZŠ             
57711 69,00ČESKÝ JAZYK  6. R. PS             
57731 105,00ČESKÝ JAZYK  6. R. MP             
58191 119,00ČESKÝ JAZYK  7. R. ZŠ             
58201 69,00ČESKÝ JAZYK  7. R. PS             
58211 125,00ČESKÝ JAZYK  7. R. MP             
59001 119,00ČESKÝ JAZYK  8. R. ZŠ             
59011 69,00ČESKÝ JAZYK  8. R. PS             
59021 115,00ČESKÝ JAZYK  8. R. MP             
59401 119,00ČESKÝ JAZYK  9. R. ZŠ             
59411 69,00ČESKÝ JAZYK  9. R. PS             
59421 115,00ČESKÝ JAZYK  9. R. MP             
58101 119,00ČÍTANKA 6             
58111 119,00ČÍTANKA 7             
58691 119,00ČÍTANKA 8             
58701 119,00ČÍTANKA 9             
58721 129,00MP K ČÍTANKÁM 6.- 9.             
58711 119,00LITERÁRNÍ VÝCHOVA 2.ST             
56331 119,00PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA SŠ - TESTY Z ČJ             
57971 129,00HRÁTKY S ČEŠTINOU             
TO-24 110,00ČESKÝ JAZYK 6.R. MV             
TO-25 66,00ČESKÝ JAZYK 6.R. PS             
TO-26 132,00ČESKÝ JAZYK 6. R.TV             
TO-27 850,00ČESKÝ JAZYK 6. R. CD k interakt.tab.             
TO-95 120,00ČESKÝ JAZYK  S TOBIÁŠEM             
TO-77 132,00ČESKÝ JAZYK  7. R.TV             
TO-78 66,00ČESKÝ JAZYK  7.R.  PS             
TO-79 850,00ČESKÝ JAZYK  7.R. CD k interakt.tab.             
TO-80 132,00ČESKÝ JAZYK  8 .R. TV             
TO-81 66,00ČESKÝ JAZYK  8.R. PS             
TO-82 2.999,00ČESKÝ JAZYK CD Základ systému multilicence             
TO-86 132,00ČESKÝ JAZYK 9.R.  TV             
TO-87 88,00ČESKÝ JAZYK  9.R. PS             
TO-88 110,00ČESKÝ JAZYK  9. R. MV             
TO-89 192,00ČESKÝ JAZYK  9. R. Texty na CD             
AE-26 120,00Doučujeme angličtinu 1. PL pro 4.-6.r.             
AE-27 120,00Doučujeme angličtinu 2. PL pro 6.-9.r.             
AE-10 160,00ENGLISH 6             
AE-11 120,00ENGLISH 6 PS + CD             
AE-12 120,00ENGLISH 6 PS + CD pro dyslektiky             
AE-13 220,00ENGLISH  6 MP + CD             
AE-23 160,00PURPLE ENGLISH 7             
AE-24 120,00PURPLE ENGLISH 7 PS+CD             
AE-25 220,00PURPLE ENGLISH 7 MP + CD             
AE-31 160,00BLUE ENGLISH 8             
AE-32 120,00BLUE ENGLISH 8 PS+CD             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 30forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

AE-33 220,00BLUE ENGLISH  8 MP + CD             
AE-36 160,00GREEN ENGLISH 9             
AE-37 120,00GREEN ENGLISH 9 PS+CD             
AE-38 220,00GREEN ENGLISH 9 MP + CD             
AE-39 120,00GREEN ENGLISH 9  PS+ CD pro dyslektiky             
01282 89,00TESTOVÉ ÚLOHY NEJEN PRO DEVÁŤÁKY AJ             
FG-01 149,00KAPESNÍ SLOVNÍK ČA-AČ             
FR-670 179,00ANGLIČTINA 6.R. - WAY TO WIN             
FR-671 119,00ANGLIČTINA 6.R. PS             
FR-672 299,00ANGLIČTINA 6.R. MP             
FR-673 299,00ANGLIČTINA 6.R. MC             
FR-674 99,00ANGLIČTINA 6.R. ZŠ CD PRO ŽÁKA             
FR-675 379,00ANGLIČTINA 6.R. ZŠ CD             
FR-245 6.990,00ANGLIČTINA  6 školní multilicence             
FR-246 99,00ANGLIČTINA  6 žákovská licence             
FR-770 179,00ANGLIČTINA 7.R. - WAY TO WIN             
FR-771 119,00ANGLIČTINA 7.R. ZŠ PS             
FR-772 299,00ANGLIČTINA 7.R. ZŠ MP             
FR-773 299,00ANGLIČTINA 7.R. ZŠ MC             
FR-775 379,00ANGLIČTINA 7.R. ZŠ CD             
FR-247 99,00ANGLIČTINA 7. R. ZŠ CD PRO ŽÁKA             
FR-248 6.990,00ANGLIČTINA 7 školní multilicence             
FR-249 99,00ANGLIČTINA 7 žákovská licence             
FR-823 179,00ANGLIČTINA 8.R. - WAY TO WIN             
FR-824 119,00ANGLIČTINA 8.R. PS             
FR-827 299,00ANGLIČTINA 8.R. MP             
FR-825 379,00ANGLIČTINA 8.R. CD             
FR-826 99,00ANGLIČTINA 8.R. ZŠ CD PRO ŽÁKA             
FR-250 6.990,00ANGLIČTINA 8 školní multilicence             
FR-251 99,00ANGLIČTINA 8 žákovská licence             
FR-919 179,00ANGLIČTINA 9.R. - WAY TO WIN             
FR-920 119,00ANGLIČTINA 9.R. PS             
FR-921 379,00ANGLIČTINA 9.R. CD             
FR-922 99,00ANGLIČTINA 9.R. CD PRO ŽÁKA             
FR-923 299,00ANGLIČTINA 9.R. MP             
FR-252 6.990,00ANGLIČTINA 9 školní multilicence             
FR-253 99,00ANGLIČTINA  9 žákovská licence             
KL-0552 149,00DOKÁŽEŠ TO ! Angličtina 6 cvičebnice ZŠ             
KL-0561 149,00DOKÁŽEŠ TO ! Angličtina 7 cvičebnice ZŠ             
KL-0562 149,00DOKÁŽEŠ TO ! Angličtina 8 cvičebnice ZŠ             
KL-0563 149,00DOKÁŽEŠ TO ! Angličtina 9 cvičebnice ZŠ             
MC-01 79,00HRÁTKY S ANGLIČTINOU 1             
MC-02 59,00JÁ A VŠECHNO KOLEM MNE I -ANGLIČTINA             
MC-03 59,00JÁ A VŠECHNO KOLEM MNE II -ANGLIČTINA             
MC-04 59,00JÁ A VŠECHNO KOLEM MNE III -ANGLIČTINA             
MC-19 79,00HRÁTKY S ANGLIČTINOU 2             
MC-30 69,00PŘEHLED ANGLICKÉ MLUVNICE             
MC-63 68,00ANGLICKÉ PŘEDLOŽKY             
MC-64 129,00ANGLICKÁ ČÍTANKA             

Project  –   2.vydání             
MB-45 310,00PROJECT 2 SB CZ             
MB-46 195,00PROJECT  2 WB CZ             
MB-47 425,00PROJECT  2 TB CZ             
MB-77 500,00PROJECT  2 CD (2ks)             
MB-76 310,00PROJECT  3 SB CZ             
MB-78 195,00PROJECT  3 WB CZ             
MB-77 425,00PROJECT  3 TB CZ             
MB-79 500,00PROJECT 3 CD (2ks)             
MB-80 310,00PROJECT 4 SB CZ             
MB-81 195,00PROJECT 4 WB CZ             
MB-82 425,00PROJECT 4 TB CZ             
MB-83 500,00PROJECT 4 CD (2ks)             
MB-96 310,00PROJECT PLUS 5 SB CZ             
MB-97 195,00PROJECT PLUS 5 WB CZ             
MB-98 425,00PROJECT PLUS 5 TB CZ             
MB-99 500,00PROJECT PLUS 5 CD (2ks)             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 31forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

MB-11 295,00NEW CHATTERBOX 1 PB             
MB-13 315,00NEW CHATTERBOX 1 TB             
MB-12 195,00NEW CHATTERBOX 1 AB             
MB-14 300,00NEW CHATTERBOX 1 CASS             
MB-21 295,00NEW CHATTERBOX 2 PB             
MB-22 315,00NEW CHATTERBOX 2 TB             
MB-23 195,00NEW CHATTERBOX 2 AB             
MB-24 300,00NEW CHATTERBOX 2 CASS             
MB-31 295,00NEW CHATTERBOX 3 PB             
MB-32 315,00NEW CHATTERBOX 3 TB             
MB-33 195,00NEW CHATTERBOX 3 AB             
MB-34 300,00NEW CHATTERBOX 3 CASS             
MB-36 295,00NEW CHATTERBOX  4 PB             
MB-37 315,00NEW CHATTERBOX  4 TB             
MB-38 195,00NEW CHATTERBOX 4 AB             
MB-35 300,00NEW CHATTERBOX 4 CASS             

Projest - 3.vydání             
MB-500 295,00PROJECT 1 SB             
MB-501 235,00PROJECT 1 WB + CD             
MB-502 425,00PROJECT 1 TB             
MB-503 500,00PROJECT 1 CD (2KS)             
MB-495 600,00PROJECT 1 DVD             
MB-504 295,00PROJECT  2 SB             
MB-505 235,00PROJECT  2 WB + CD             
MB-506 425,00PROJECT  2 TB             
MB-507 1.115,00PROJECT  2 CD ROM k interakt.tab.             
MB-508 295,00PROJECT  3 SB             
MB-509 425,00PROJECT  3 TB             
MB-510 235,00PROJECT  3 WB + CD             
MB-511 1.115,00PROJECT  3 CD ROM k interakt.tab.             
MB-479 295,00PROJECT  4 SB             
MB-480 235,00PROJECT  4 WB + CD             
MB-481 425,00PROJECT  4 TB             
MB-482 1.115,00PROJECT  4 CD ROM k interakt.tab.             
MB-483 295,00PROJECT 5 SB             
MB-484 235,00PROJECT 5 WB+CD             
MB-485 425,00PROJECT 5 TB             
MB-486 1.115,00PROJECT 5 CD ROM k interakt.tab.             
MB-496 600,00Project 2 DVD             
MB-497 600,00Project 3 DVD             
MB-498 600,00Project 4 DVD             
MB-499 600,00Project 5 DVD             

Zahálková             
59291 119,00ANGLIČTINA  6. R. ZŠ             
59301 89,00ANGLIČTINA  6. R. ZŠ  PS             
59311 139,00MP ANGLIČTINA  6. R. ZŠ             
52011 165,00CD ANGLIČTINA  6. R. ZŠ             
59461 119,00ANGLIČTINA  7. R. ZŠ             
59471 89,00ANGLIČTINA  7. R. ZŠ  PS             
59481 139,00MP ANGLIČTINA  7. R. ZŠ             
59491 165,00CD ANGLIČTINA  7. R. ZŠ             
59641 89,00ANGLIČTINA  8. R. ZŠ             
59651 89,00ANGLČTINA  8 .R. ZŠ PS             
59661 139,00MP ANGLIČTINA  8. R. ZŠ             
59671 165,00CD ANGLIČTINA  8. R. ZŠ             
01121 125,00NĚMČINA  6. R.             
01122 65,00NĚMČINA  6. R.  PS             
01131 209,00NĚMČINA  6. R.  2 kazety             
01123 127,00NĚMČINA  7. R.             
01124 65,00NĚMČINA  7. R.  PS             
01132 209,00NĚMČINA  7. R.  2 kazety             
01125 125,00NĚMČINA  8. R.             
01126 59,00NĚMČINA  8. R.  PS             
01133 175,00NĚMČINA  8. R.  2 kazety             
01127 125,00NĚMČINA  9. R.             
01128 59,00NĚMČINA  9. R.  PS             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 32forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

01134 165,00NĚMČINA  9. R.  2 kazety             
01032 105,00NĚMECKÁ KONVERZACE             
FG-26 131,00KAPESNÍ SLOVNÍK ČN-NČ             
FR-680 199,00SPASS MIT MAX 1             
FR-681 129,00SPASS MIT MAX 1 PS             
FR-682 269,00SPASS MIT MAX 1 MP             
FR-684 359,00SPASS MIT MAX 1 CD 2 ks             
FR-780 199,00SPASS MIT MAX 2             
FR-781 129,00SPASS MIT MAX 2 PS             
FR-783 329,00SPASS MIT MAX 2 MC 2 ks             
FR-784 389,00SPASS MIT MAX 2 CD 2 ks             
FR-880 189,00SPASS MIT MAX 3             
FR-881 129,00SPASS MIT MAX 3 PS             
FR-883 349,00SPASS MIT MAX 3 MC 2 ks             
FR-884 399,00SPASS MIT MAX 3 CD 2 ks             
FR-785 179,00DEUTSCH MIT MAX A1/1             
FR-786 119,00DEUTSCH MIT MAX A1/1 PS             
FR-787 279,00DEUTSCH MIT MAX A1/1 MP             
FR-788 429,00DEUTSCH MIT MAX A1/1 CD             
FR-254 6.490,00DEUTSCH MIT MAX A1 školní multilicence             
FR-255 99,00DEUTSCH MIT MAX A1 žákovská licence             
FR-030 179,00DEUTSCH MIT MAX A1/2             
FR-031 119,00DEUTSCH MIT MAX A1/2 PS             
FR-032 279,00DEUTSCH MIT MAX A1/2 MP             
FR-033 429,00DEUTSCH MIT MAX A1/2 CD             
FR-256 6.490,00DEUTSCH MIT MAX A2 školní multilicence             
FR-257 99,00DEUTSCH MIT MAX A2 žákovská licence             
FR-685 299,00FIT IN DER DEUTSCHEN GRAMMAR UND KUMMUNIKATION             
FR-686 249,00FIT IN DER DEUTSCHEN GRAMMAR  MP+ 30testů             
Ji-31 82,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  3             
Ji-32 129,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  3  PS             
Ji-33 149,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  3  MP             
Ji-34 198,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  3  KAZETA             
Ji-41 89,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH 4             
Ji-42 129,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  4  PS             
Ji-43 149,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  4  MP             
Ji-44 198,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  4  KAZETA             
Ji-51 82,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  5             
Ji-52 129,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  5  PS             
Ji-53 48,00HEUTE HABEN WIR DEUTSCH  5  MP             
KL-6000 195,00WIR 1             
KL-6019 125,00WIR 1 PS             
KL-6469 275,00WIR 1 MP             
KL-0097 129,00WIR 1 PEXESO             
KL-6132 195,00WIR 2             
KL-6140 125,00WIR 2 PS             
KL-6523 275,00WIR 2 MP             
KL-0098 129,00WIR 2 PEXESO             
KL-6142 195,00WIR 3             
KL-6151 125,00WIR 3 PS             
MC-05 40,00JÁ A VŠECHNO KOLEM MNE  1             
MC-06 54,00JÁ A VŠECHNO KOLEM MNE  2             
MC-07 54,00JÁ A VŠECHNO KOLEM MNE  3             
MC-10 69,00HRÁTKY S NĚMČINOU             
MC-14 69,00PŘEHLED NĚMECKÉ MLUVNICE             
MC-15 49,00NĚMECKÁ SLOVESA             
MC-16 129,00NĚMECKÁ ČÍTANKA             
MC-17 79,00234 CVIČENÍ Z NĚMČINY             
MC-20 69,00CVIČEBNICE NĚMČINY             
8-3061 259,00POJECHALI 3             
8-3062 159,00POJECHALI 3 PS             
8-3063 199,00POJECHALI 3 MP             
8-3064 279,00POJECHALI 3 CD             
8-3071 259,00POJECHALI 4             
8-3072 159,00POJECHALI 4 PS             
8-3073 199,00POJECHALI 4 MP             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 33forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

8-3074 279,00POJECHALI 4 CD             
8-3051 259,00POJECHALI 5             
8-3052 159,00POJECHALI 5 PS             
8-3053 199,00POJECHALI 5 MP             
8-3054 279,00POJECHALI 5 CD             
8-3091 259,00POJECHALI 6             
8-3092 159,00POJECHALI 6 PS             
8-3093 199,00POJECHALI 6 MP             
8-3094 279,00POJECHALI 6 CD             
8-3056 259,00POJECHALI RYCHLÝ START             
8-3057 159,00POJECHALI RYCHLÝ START PS             
8-3058 199,00POJECHALI RYCHLÝ START MP             
8-3059 279,00POJECHALI RYCHLÝ START CD             
8-3031 199,00POJECHALI ČÍTANKA 1             
8-3032 POJECHALI ČÍTANKA 2             
8-3033 POJECHALI ČÍTANKA 3             
8-3050 29,00PEXESO AZBUKA A3             
8-3011 29,00PEXESO ABECEDA ČESKY-RUSKY             
8-3012 29,00PEXESO OVOCE ZELENINA Č-R             
8-3013 29,00PEXESO ZVÍŘATA Č-R             
8-3040 10,00AZBUKA DNY V TÝDNU             
8-3021 20,00AZBUKA ČÍSLOVKY DNY V TÝDNU MĚSÍCE             
8-3020 189,00AZBUKA PLAKÁT             
8-3020-1 119,00AZBUKA PLAKÁT             
250-050 85,00CO JE TO KDYŽ SE ŘEKNE MATEMATIKA             
BL-1377 120,00KONTROLNÍ PROVĚRKY Z MATEMATIKY PRO 6. R.             
BL-1378 120,00KONTROLNÍ PROVĚRKY Z MATEMATIKY PRO 7. R.             
BL-1379 120,00KONTROLNÍ PROVĚRKY Z MATEMATIKY PRO 8. R.             
BL-1380 120,00KONTROLNÍ PROVĚRKY Z MATEMATIKY PRO 9. R.             
BL-1418 89,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 6. R. ZŠ             
BL-1419 89,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 7. R. ZŠ             
BL-1420 89,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 8. R. ZŠ             
BL-1421 89,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 9. R. ZŠ             
BL-1428 106,00PŘEHLED UČIVA MATEMATIKY NA ZŠ             
01051 119,00MATEMATIKA  6. R. ZŠ             
01089 119,00MATEMATIKA  7. R. ZŠ             
01108 119,00MATEMATIKA  8. R. ZŠ             
01139 119,00MATEMATIKA  9. R. ZŠ             
01280 119,00MATEMATIKA PŘEHLED UČIVA ZŠ             
975 125,00SBÍRKA ÚLOH Z MAT. PRO 2. ST. ZŠ A G. - POČETNÍ ÚLOHY             
01028 149,00SBÍRKA ÚLOH Z MAT. 2. ST. ZŠ A G. - GEOMETRIE A FUNKC             
01237 119,00PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY Z MATEMATIKY NA SŠ             
01047 79,00TECHNICKÉ  KRESLENÍ             
FR-623 119,00MATEMATIKA 6 ARITMETIKA             
FR-624 119,00MATEMATIKA 6 GEOMETRIE             
FR-625 75,00MATEMATIKA 6 ARITMETIKA PS             
FR-626 75,00MATEMATIKA 6 GEOMETRIE PS             
FR-627 299,00MATEMATIKA 6. MP             
FR-258 7.990,00MATEMATIKA  6 školní multilicence             
FR-259 129,00MATEMATIKA  6 žákovská licence             
FR-723 119,00MATEMATIKA 7 ARITMETIKA             
FR-724 119,00MATEMATIKA 7 GEOMETRIE             
FR-725 75,00MATEMATIKA 7 ARITMETIKA PS             
FR-726 75,00MATEMATIKA 7 GEOMETRIE PS             
FR-727 299,00MATEMATIKA 7. MP             
FR-260 7.990,00MATEMATIKA 7 školní multilicence             
FR-261 129,00MATEMATIKA 7 žákovská licence             
FR-833 139,00MATEMATIKA 8 ARITMETIKA             
FR-834 99,00MATEMATIKA 8 GEOMETRIE             
FR-835 75,00MATEMATIKA 8 ARITMETIKA PS             
FR-836 75,00MATEMATIKA 8 GEOMETRIE PS             
FR-837 349,00MATEMATIKA 8. MP             
FR-262 7.990,00MATEMATIKA 8 školní multilicence             
FR-263 129,00MATEMATIKA 8 žákovská licence             
FR-264 119,00MATEMATIKA 9 ALGEBRA             
FR-265 119,00MATEMATIKA 9 GEOMETRIE             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 34forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-266 75,00MATEMATIKA 9 ALGEBRA  PS             
FR-267 75,00MATEMATIKA 9 GEOMETRIE PS             
FR-268 359,00MATEMATIKA 9 MP             
FR-269 7.990,00MATEMATIKA 9 školní multilicence             
FR-270 129,00MATEMATIKA 9 žákovská licence             
KL-0551 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Matematika 6 cvičebnice ZŠ             
KL-0555 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Matematika 7 cvičebnice ZŠ             
KL-0556 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Matematika 8 cvičebnice ZŠ             
KL-0557 149,00DOKÁŽEŠ TO ? Matematika 9 cvičebnice ZŠ             
KL-0564 69,00POD LAVICÍ ! Algebra             
KL-0566 69,00POD LAVICÍ ! Geometrie             
MC-11 16,00MATEMATICKÁ TABULKA -MAT. VÝRAZY A VZORCE             
MC-12 16,00MATEMATICKÁ TABULKA -VÝPOČET GEOM. TVARŮ             
NS 06-10 57,00ARITMETIKA 6             
NS 06-12 29,00ARIMETIKA 6 PS             
NS 06-20 57,00GEOMETRIE 6             
NS 06-13 29,00GEOMETRIE 6 PS             
NS 06-16 29,00VYZKOUŠEJ SVŮJ DŮVTIP 6             
NS 06-11 29,00POČTÁŘSKÉ CHVILKY 6             
NS 06-02 45,00PRŮVODCE UČEBNICEMI 6             
NS 07-10 57,00ARITMETIKA 7             
NS 07-12 29,00ARITMETIKA 7 PS             
NS 07-20 57,00GEOMETRIE 7             
NS 07-13 29,00GEOMETRIE 7 PS             
NS 07-11 29,00POČTÁŘSKÉ CHVILKY 7             
NS 07-15 29,00JAK POČÍTAT S PROCENTY             
NS 08-10 57,00ALGEBRA 8             
NS 08-20 57,00GEOMETRIE 8             
NS 08-11 29,00POČTÁŘSKÉ CHVILKY 8             
NS 08-12 29,00ROVNICE A SLOVNÍ ÚLOHY             
NS 08-13 29,00GEOMETRIE 8 PS             
NS 09-10 57,00ALGEBRA 9             
NS 09-20 57,00GEOMETRIE 9             
NS 09-12 29,00ALGEBRA 9 PS             
NS 09-13 29,00GEOMETRIE 9 PS             
NS 09-11 29,00CHVILKY S ALGEBROU 9             
OL-02 135,00SBÍRKA PŘÍKLADŮ Z MATEMATIKY 2             
OL-03 120,00PROVĚRKY Z MATEMATIKY             
6020 99,00MATEMATIKA 6             
6021 45,00MATEMATIKA 6 -PS 1             
6023 45,00MATEMATIKA 6 -PS 2             
6024 63,00MATEMATIKA 6 PS S KOMENTÁŘEM             
6025 30,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 6/1             
6026 30,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 6/2             
6060 133,00MATEMATIKA 6 PRO UČITELE             
6022 63,00MATEMATIKA 6 -PS 1 PRO UČITELE             
7020 99,00MATEMATIKA 7             
7021 45,00MATEMATIKA 7 - PS 1             
7023 45,00MATEMATIKA 7 - PS 2             
7025 30,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 7/1             
7026 30,00MATEMATICKÉ MINUTOVKY 7/2             
7060 133,00MATEMATIKA 7 PRO UČITELE             
7022 63,00MATEMATIKA 7 -PS 1 PRO UČITELE             
7024 63,00MATEMATIKA 7 -PS 2 PRO UČITELE             
8020 99,00MATEMATIKA 8             
8021 45,00MATEMATIKA 8 - PS 1             
8023 45,00MATEMATIKA 8 - PS 2             
8070 133,00MATEMATIKA 8 PRO UČITELE             
8022 63,00MATEMATIKA 8 - PS 1 PRO UČITELE             
8024 63,00MATEMATIKA 8 - PS 2 PRO UČITELE             
8025 MATEMATICKÉ MINUTOVKY 8/1             
8026 MATEMATICKÉ MINUTOVKY 8/2             
9020 99,00MATEMATIKA 9             
9070 133,00MATEMATIKA 9 PRO UČITELE             
9021 50,00MATEMATIKA 9 sbírka úloh             
9022 70,00MATEMATIKA 9 sbírka úloh s komentářem             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 35forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

9025 MATEMATICKÉ MINUTOVKY 9/1             
9026 MATEMATICKÉ MINUTOVKY 9/2             
0002 95,00Počítáme s Klokanem – BENJAMÍN             
0003 95,00Počítáme s Klokanem – KADET             
9511158 88,00MATEMATIKA 6.R. 1. DÍL             
9511160 88,00MATEMATIKA 6.R. 2. DÍL             
9711275 90,00MATEMATIKA 7.R. 1. DÍL             
9711276 90,00MATEMATIKA 7.R. 2. DÍL             
9711277 88,00MATEMATIKA 8.R. 1. DÍL             
9711278 88,00MATEMATIKA 8.R. 2. DÍL             
9711279 88,00MATEMATIKA 9.R. 1. DÍL             
9711280 88,00MATEMATIKA 9.R. 2. DÍL             
9711247 77,00MATEMATIKA  6. R. ZŠ 1             
9711248 77,00MATEMATIKA  6. R. ZŠ 2             
9711252 77,00MATEMATIKA  6. R. ZŠ 3             
9711253 105,00MP  MATEMATIKA  6. R. ZŠ             
9711254 99,00PS SOUBOR ÚLOH 6             
9711255 99,00MATEMATIKA  7. R. ZŠ 1             
9711256 77,00MATEMATIKA  7. R. ZŠ 2             
9711257 77,00MATEMATIKA  7. R. ZŠ 3             
9711258 105,00MP  MATEMATIKA  7. R. ZŠ             
9711259 99,00PS SOUBOR ÚLOH 7             
9711260 77,00MATEMATIKA  8. R. ZŠ 1             
9711261 77,00MATEMATIKA  8. R. ZŠ 2             
9711262 77,00MATEMATIKA  8. R. ZŠ 3             
9711263 105,00MP MATEMATIKA  8. R. ZŠ             
9711264 99,00PS SOUBOR ÚLOH 8             
9711270 77,00MATEMATIKA  9. R. ZŠ 1             
9711271 77,00MATEMATIKA  9. R. ZŠ 2             
9711272 77,00MATEMATIKA  9. R. ZŠ 3             
9711273 105,00MP MATEMATIKA  9. R. ZŠ             
9711274 99,00PS SOUBOR ÚLOH 9             

PRACOVNÍ SEŠITY Z MATEMATIKY PRO ZŠ             
0711422 100,00DĚLITELNOST             
0711423 100,00ÚHEL.SHODNOST,OSOVÁ A STŘEDOVÁ SOUMĚRNOST             
0711424 120,00DESETINNÁ ČÍSLA             
9531202 98,00STANDARDY A TESTOVÉ ÚLOHY Z MATEMATIKY PRO ZŠ A             

VELKÁ KNIHA MATEMATICKÝCH PÍSEMNÝCH PRACÍ             
0711440 250,00PRO 6.R. učitalská včetně CD             
0711442 250,00PRO 7.R. učitalská včetně CD             
0711444 250,00PRO 8.R. učitalská včetně CD             
0711446 250,00PRO 9.R. učitalská včetně CD             
9411036 94,00TABULKY PRO ZŠ             
0811463 95,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO 6.R. ZŠ             
0911464 95,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO 7.R .ZŠ             
0911465 95,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO 8.R. ZŠ             
0911466 95,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO 9.R. ZŠ             
9331010 39,00MÁM TO DOBŘE?, 1. DÍL             
9331011 39,00MÁM TO DOBŘE?, 2. DÍL             
9331012 39,00MÁM TO DOBŘE?, 3. DÍL             
9331006 78,00PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY Z MAT. NA SŠ S ROZŠÍŘENOU VÝUKO             
9431041 24,00MOZAIKA MATEMATICKÝCH ÚLOH             
9431042 24,00DÍVÁME SE KOLEM SEBE             
9431043 70,00SBÍRKA ZAJÍMAVÝCH ÚLOH Z MATEMATIKY 1. DÍL             
9431044 73,00SBÍRKA ZAJÍMAVÝCH ÚLOH Z MATEMATIKY 2. DÍL             
9411037 104,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY PRO ZŠ             

89,00MATEMATIKA PRO NIŽŠÍ TŘÍDY VÍCELETÝCH GYMNÁZIÍ             
9411020 89,00ÚVODNÍ OPAKOVÁNÍ - Prima             
9711282 83,00KLADNÁ A ZÁPORNÁ ČÍSLA - Prima             
9411021 80,00DĚLITELNOST - Prima             
9411022 80,00OSOVÁ A STŘEDOVÁ SOUMĚRNOST - Prima             
9411023 83,00RACIONÁLNÍ ČÍSLA A PROCENTA - Sekunda             
9411024 83,00TROJÚHELNÍKY A ČTYŘÚHELNÍKY - Sekunda             
9411025 80,00HRANOLY - Sekunda             
9511127 83,00VÝRAZY I - Sekunda             
9511128 80,00ROVNICE A NEROVNICE - Tercie             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 36forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

9511129 80,00KRUHY A VÁLCE - Tercie             
9511130 80,00ÚMĚRNOSTI - Tercie             
9511131 80,00GEOMETRICKÉ KONSTRUKCE - Tercie             
9511193 80,00VÝRAZY II - Tercie             
9511194 80,00ROVNICE A JEJICH SOUSTAVY - Kvarta             
9511195 83,00FUNKCE - Kvarta             
9511196 85,00PODOBNOST A FUNKCE ÚHLU - Kvarta             
9511197 83,00JEHLANY A KUŽELY - Kvarta             
9511164 50,00DESETINNÁ ČÍSLA - PS             
9511166 50,00ZÁKLADNÍ GEOMETRICKÉ ÚTVARY -PS             
9511170 50,00TROJÚHELNÍKY ROVNOBĚŽKY HRANOLY             
9811291 224,00SBÍRKA ÚLOH PRO 2. ST. ZŠ A G.             
9811290 165,00SBÍRKA ÚLOH PRO 2. ST. ZŠ A G.             
9611223 81,00ZÁKLADY RÝSOVÁNÍ             
0011329 190,00PŘEHLED UČIVA MATEMATIKY PRO ZŠ             
0531404 116,00MP MATEMATIKA A JEJÍ APLIKACE             
0531399 105,00POSTAVENÍ MATEMATIKY VE ŠKOLNÍM VZDĚLÁVACÍM PRO             
0111358 165,00MATEMATIKA KROK ZA KROKEM K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM             
0311371 154,00KALENDÁŘ ŘEŠENÝCH PÍSEMEK PRO 7.-8. R             
PR-35 99,00MATEMATIKA PRO KAŽDÝ DEN 6-9             
58051 99,00MATEMATIKA 6 ARITMETIKA             
58291 69,00MATEMATIKA 6 ARITMETIKA PS             
58061 99,00MATEMATIKA 6 GEOMETRIE             
58301 69,00MATEMATIKA 6 GEOMETRIE PS             
58401 99,00MATEMATIKA 7 ALGEBRA             
58411 69,00MATEMATIKA 7 ALGEBRA PS             
58421 95,00MATEMATIKA 7 GEOMETRIE             
58431 69,00MATEMATIKA 7 GEOMETRIE PS             
59071 99,00MATEMATIKA 8 ALGEBRA             
59081 69,00MATEMATIKA 8 ALGEBRA PS             
59091 99,00MATEMATIKA 8 GEOMETRIE             
59111 69,00MATEMATIKA 8 GEOMETRIE PS             
59541 109,00MATEMATIKA 9 ALGEBRA             
59551 69,00MATEMATIKA 9 ALGEBRA PS             
59561 99,00MATEMATIKA 9 GEOMETRIE             
59571 69,00MATEMATIKA 9 GEOMETRIE PS             
52091 85,00SBÍRKA ÚLOH A CVIČENÍ Z MATEMATIKY             
52681 99,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 1             
52691 109,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 2             
56431 119,00PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY Z MATEMATIKY NA SŠ             
57491 89,00MATEMATICKÁ CVIČENÍ 6.-9. R S DIFERENCOVANÝM ZADÁ             
59391 139,00PŘEHLED MATEMATIKY PRO 2.ST.ZŠ             
GF-61 42,00PS MATEMATIKA  6 /1             
GF-62 42,00PS MATEMATIKA  6 /2             
GF-63 42,00PS MATEMATIKA  6 /3             
GF-71 42,00PS MATEMATIKA  7 /1             
GF-72 42,00PS MATEMATIKA  7 /2             
GF-73 42,00PS MATEMATIKA  7 /3             
GF-81 42,00PS MATEMATIKA  8 /1             
GF-82 42,00PS MATEMATIKA  8 /2             
GF-83 42,00PS MATEMATIKA  8 /3             
GF-91 44,00PS MATEMATIKA  9 /1             
GF-92 44,00PS MATEMATIKA  9 /2             
GF-93 44,00PS MATEMATIKA  9 /3             
250-040 85,00CO TO JE, KDYŽ SE ŘEKNE FYZIKA             
FR-620 155,00FYZIKA 6.r.ZŠ A PRIMA             
FR-621 75,00FYZIKA 6.r.ZŠ A PRIMA PS             
FR-622 309,00FYZIKA 6.r.ZŠ A PRIMA MP             
FR-271 6.990,00FYZIKA  6 školní multilicence             
FR-272 99,00FYZIKA 6 žákovská licence             
FR-720 155,00FYZIKA 7.r.ZŠ A SEKUNDA             
FR-721 75,00FYZIKA 7.r.ZŠ A SEKUNDA PS             
FR-722 309,00FYZIKA 7.r.ZŠ A SEKUNDA MP             
FR-273 6.990,00FYZIKA 7 školní multilicence             
FR-274 99,00FYZIKA 7 žákovská licence             
FR-820 155,00FYZIKA 8.r.ZŠ             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 37forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-821 75,00FYZIKA 8.r.ZŠ PS             
FR-822 309,00FYZIKA 8.r.ZŠ MP             
FR-275 6.990,00FYZIKA 8 školní multilicence             
FR-276 99,00FYZIKA 8 žákovská licence             
FR-943 155,00FYZIKA 9.r.ZŠ             
FR-944 75,00FYZIKA 9.r.ZŠ PS             
FR-945 309,00FYZIKA 9.r.ZŠ MP             
FR-277 6.990,00FYZIKA 9 školní multilicence             
FR-278 99,00FYZIKA 9 žákovská licence             
KL-0565 69,00POD LAVICÍ ! Fyzika             
NS 06-25 85,00FYZIKA 6             
NS 06-27 48,00FYZIKA 6 PS             
6033 64,00FYZIKA 1/1  6.R.             
6034 64,00FYZIKA 1/2  6.R.             
6075 140,00FYZIKA 1/1  pro učitele             
6076 140,00FYZIKA 1/2  pro učitele             
6035 38,00FYZIKA 1/1 PS             
6037 30,00FYZIKA 1/2 PS             
6036 80,00FYZIKA 1/1 PS  pro učitele             
6038 80,00FYZIKA 1/2 PS  pro učitele             
7033 64,00FYZIKA 2/1  7.R.                      
7034 64,00FYZIKA 2/2  7.R.             
7075 140,00FYZIKA 2/1  pro učitele             
7076 140,00FYZIKA 2/2  pro učitele             
7035 38,00FYZIKA 2/1  PS             
7037 30,00FYZIKA 2/2  PS             
7036 80,00FYZIKA 2/1  PS pro učitele             
7038 80,00FYZIKA 2/2  PS pro učitele             
8033 FYZIKA 3/1  8.R.             
8035 FYZIKA 3/1  PS             
8075 FYZIKA 3/1  pro učitele             
8036 FYZIKA 3/1  PS pro učitele             
9811292 112,00FYZIKA PRO 6. R. ZŚ             
9811293 116,00FYZIKA PRO 7. R. ZŚ             
9811294 112,00FYZIKA PRO 8. R. ZŚ             
9411063 116,00FYZIKA PRO 9. R. ZŠ             

Pracovní sešity k výše uved. učebnicím             
9411054 56,00FYZIKA  6. R.  PS             
9411055 59,00FYZIKA  7. R.  PS             
9411056 57,00FYZIKA  8. R.  PS             
9611221 62,00FYZIKA  9. R.  PS             

Fyzika 6. - 9. ročník ZŠ a víceletá gymnázia             
0011332 137,00FYZIKA 6.r.ZŠ A PRIMA             
0111340 137,00FYZIKA 7.r.ZŠ A SEKUNDA             
0111341 137,00FYZIKA 8.r.ZŠ A TERCIE             
9811309 137,00FYZIKA 9.r.ZŠ A KVARTA             
9411059 57,00FYZIKA  6. R.  PS             
9411060 57,00FYZIKA  7. R.  PS             
9411061 57,00FYZIKA  8. R.  PS             
9611219 57,00FYZIKA  9. R.  PS             
9411064 82,00SBÍRKA ÚLOH Z FYZIKY PRO ZŠ, 1. DÍL             
9411065 82,00SBÍRKA ÚLOH Z FYZIKY PRO ZŠ, 2. DÍL             
9411066 82,00SBÍRKA ÚLOH Z FYZIKY PRO ZŠ, 3. DÍL             
0111350 274,00TÉMATICKÉ PROVĚRKY Z UČIVA FYZIKY ZŠ             
0111384 67,00TÉMATICKÉ PROVĚRKY Z FYZIKY 6             
0111385 67,00TÉMATICKÉ PROVĚRKY Z FYZIKY 7             
0111387 67,00TÉMATICKÉ PROVĚRKY Z FYZIKY 9             
0511395 285,00MP K UČEBNICÍM FYZIKY PRO 6.- 9.R             
0611407 284,00MP K UČEBNICÍM FYZIKY PRO 6.- 9.R A VÍCELETÁ GYM.             
0631412 245,00SLOVNÍK POJMŮ Z FYZIKY PRO ZŠ             

FYZIKA 6-9 ZŠ A NIŽŠÍ ROČNÍKY VÍCELETÝCH GYMNÁZIÍ             
0811451 96,00MĚŘENÍ FYZIKÁLNÍCH VELIČIN + CD             
0811452 VLASTNOSTI LÁTEK A TĚLES + CD             
0811453 POHYB A SÍLA + CD             
0811454 ELEKTRICKÉ A MAGNETICKÉ JEVY + CD             
0811455 SVĚTELNÉ JEVY + CD             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 38forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

0811456 TEPELNÉ JEVY + CD             
0811457 ZVUKOVÉ JEVY + CD             
0811458 JADERNÁ ENERGIE + CD             
0811459 ZEMĚ A VESMÍR + CD             
56541 97,00SEMINÁŘ A PRAKTIKA FYZIKA             
56951 129,00SBÍRKA ÚLOH Z FYZIKY PRO 6-9 r.             
57831 95,00FYZIKA 1 ( Fyzikální veličiny)             
57841 95,00FYZIKA 2 ( Síla a její účinky ,Pohyb těles)             
57851 95,00FYZIKA 3  (Světelné jevy, Mechanické vlastnosti látek)             
59121 95,00FYZIKA 4 ( Elektromagnetické děje)             
59131 95,00FYZIKA 5 ( Energie)             
58651 49,00FYZIKA 1 MP             
58821 69,00FYZIKA  2 MP             
58931 97,00FYZIKA 3 MP             
59141 69,00FYZIKA 4 MP             
59151 69,00FYZIKA 5 MP             
59601 95,00FYZIKA 6  (Zvukové jevy, Vesmír )             
59611 69,00FYZIKA  6 MP             
Di-09 169,00DĚJEPIS 6.R.             
Di-10 49,00DĚJEPIS 6.R. PS 1             
Di-11 49,00DĚJEPIS 6.R. PS 2             
Di-13 169,00DĚJEPIS 7.R.             
Di-14 49,00DĚJEPIS 7.R. PS 1             
Di-15 49,00DĚJEPIS 7.R. PS 2             
Di-32 169,00DĚJEPIS 8.R.             
Di-33 49,00DĚJEPIS 8.R. PS 1             
Di-34 49,00DĚJEPIS 8.R. PS 2             
Di-36 169,00DĚJEPIS 9.R.             
Di-37 49,00DĚJEPIS 9.R. PS 1             
Di-38 49,00DĚJEPIS 9.R. PS 2             
FR-660 159,00DĚJEPIS 6.R.             
FR-661 75,00DĚJEPIS 6.R.PS             
FR-662 399,00DĚJEPIS 6.R.MP             
FR-283 5.490,00DĚJEPIS 6 školní multilicence             
FR-284 99,00DĚJEPIS 6 žákovská licence             
FR-717 159,00DĚJEPIS 7.R.             
FR-719 75,00DĚJEPIS 7.R.PS             
FR-718 299,00DĚJEPIS 7.R.MP             
FR-285 5.490,00DĚJEPIS 7 školní multilicence             
FR-286 99,00DĚJEPIS 7 žákovská licence             
FR-287 159,00DĚJEPIS 8.R.             
FR-288 75,00DĚJEPIS 8.R. PS             
FR-289 DĚJEPIS 8.R. MP             
FR-290 159,00DĚJEPIS 9.R.             
FR-291 75,00DĚJEPIS 9.R. PS             
FR-292 DĚJEPIS 9.R. MP             

Dějiny trochu jinak             
KA-2601 69,00DOBA KNÍŽETE VÁCLAVA - 10.stol.             
KA-2603 69,00DOBA KNÍŽETE BŘETISLAVA - 11.stol.             
KA-2605 69,00DOBA KNÍŽETE A KRÁLE VLADISLAVA II - 12.stol.             
KA-2606 69,00DOBA KRÁLE PŘEMYSLA OTAKARA II - 13.stol.             
KA-2607 69,00DOBA KRÁLE KARLA IV - 14.stol.             
NS 06-40 109,00DĚJEPIS 6 PRAVĚK STAROVĚK             
NS 07-40 109,00DĚJEPIS 7.R             
NS 08-40 109,00DĚJEPIS 8.R             
NS 06-40-1 4.400,00DĚJEPIS 6 PRAVĚK STAROVĚK             
NS 07-40-1 4.400,00DĚJEPIS 7.R             
NS 06-41 16,00NÁHRADNÍ ČASOVÁ PŘÍMKA             
NS 07-41 16,00NÁHRADNÍ ČASOVÁ PŘÍMKA             
NS 08-41 16,00NÁHRADNÍ ČASOVÁ PŘÍMKA             
NS 09-40 109,00DĚJEPIS 9             
NS 09-41 16,00NÁHRADNÍ ČASOVÁ PŘÍMKA  - příruční mapa             
152-163 55,00DĚJEPIS HRAVĚ -NOVOVĚK             
152-163-1 18,00DĚJEPIS HRAVĚ -NOVOVĚK, MP             
8-1497 79,00PRAVĚK A STAROVĚK, 1. díl             
8-1484 79,00PRAVĚK A STAROVĚK, 2. DÍL             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 39forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

8-1496 69,00STŘEDOVĚK  1             
8-1480 69,00STŘEDOVĚK  2             
8-1442 69,00STŘEDOVĚK  3             
8-1498 59,00NOVOVĚK, 1. DÍL             
8-1487 59,00NOVOVĚK, 2. DÍL             
8-1488 59,00NOVOVĚK, 3. DÍL             
8-1479 89,00NOVÁ DOBA, 1. DÍL             
8-1577 89,00NOVÁ DOBA, 2. DÍL             
8-1483 89,00NOVÁ DOBA, 3. DÍL             
8-1495 89,00NOVÁ DOBA, 4. DÍL             
8-1493 79,00DĚJINY PRAVĚKU A STAROVĚKÉHO ORIENTU             
8-1494 89,00DĚJINY STAROVĚKÉHO ŘECKA A ŘÍMA             
8-1615 49,00PS DĚJINY STAROVĚKÉHO ŘECKA A ŘÍMA, PRAVĚKU A ORI             
8-1511 79,00DĚJINY STŘEDOVĚKU A RANÉHO NOVOVĚKU 1. DÍL             
8-1512 79,00DĚJINY STŘEDOVĚKU A RANÉHO NOVOVĚKU 2. DÍL             
8-1513 69,00DĚJINY STŘEDOVĚKU A RANÉHO NOVOVĚKU 3. DÍL             
8-1622 49,00DĚJINY STŘEDOVĚKU A RANÉHO NOVOVĚKU, PS             
8-1514 89,00DĚJINY NOVOVĚKU, I. DÍL             
8-1515 89,00DĚJINY NOVOVĚKU, II. DÍL             
8-1628 49,00DĚJINY NOVOVĚKU PS             
8-1625 99,00DĚJINY MODERNÍ DOBY -1. DÍL             
8-1626 99,00DĚJINY MODERNÍ DOBY -2. DÍL             
8-2009 59,00DĚJINY MODERNÍ DOBY  PS             
8-1523 189,00DĚJINY PRAVĚKU A STAROVĚKU             
8-1533 189,00DĚJINY STŘEDOVĚKU             
8-1490 189,00DĚJINY NOVOVĚKU             
8-1524 189,00DĚJINY 20. STOLETÍ             
8-1525 209,00ČESKÉ DĚJINY I             
8-1526 209,00ČESKÉ DĚJINY II             
8-6061 139,00DĚJINY PRAVĚKU A STAROVĚKU             
8-6062 69,00DĚJINY PRAVĚKU A STAROVĚKU PS             
8-6063 139,00DĚJINY PRAVĚKU A STAROVĚKU MP             
8-6071 129,00STŘEDOVĚK             
8-6072 69,00STŘEDOVĚK PS             
8-6073 139,00STŘEDOVĚK MP             
8-2027 59,00České země za vlády Přemyslovců a Lucemburků             
8-2028 59,00České země za vlády Habsburků             
8-2029 69,00České země ve 20.století             
8-5001 59,00MANUÁL PRO TVORBU ŠKOLNÍHO VZ.PROGRAMU - DĚJEPI             
8-5002 89,00POMÁHÁME PŘI TVORBĚ Š V P - DĚJEPIS             
8-5009 99,00JAK MODERNIZOVAT VÝUKU DĚJEPISU             
6030 97,00DĚJEPIS 6             
6031 35,00DĚJEPIS 6 -PS             
6070 42,00DĚJEPIS  6 s komentářem             
7028 97,00DĚJEPIS 7.r.             
7029 35,00DĚJEPIS 7.r. PS             
7069 130,00DĚJEPIS 7 s komentářem             
8028 97,00DĚJEPIS 8             
8029 35,00DĚJEPIS 8 -PS             
8079 160,00DĚJEPIS 8 s komentářem             
9028 140,00DĚJEPIS 9             
9029 35,00DĚJEPIS 9 -PS             
9079 160,00DĚJEPIS 9 s komentářem             
9031 28,00DĚJEPIS 9 PS             
9080 53,00DĚJEPIS 9 MP ( DOPRODEJ )             
8030 95,00DĚJEPIS 8 ( DOPRODEJ )             
8031 28,00DĚJEPIS 8 -PS (DOPRODEJ )             
316022 144,00DĚJEPIS  6.R.             
317023 177,00DĚJEPIS  7.R.             
318021 177,00DĚJEPIS  8.R.             
319024 198,00DĚJEPIS  9.R.             
3315627 264,00TEXTOVÁ PŘÍRUČKA K VÝUCE DĚJEPISU 1             
3315640 264,00TEXTOVÁ PŘÍRUČKA K VÝUCE DĚJEPISU 2             
51411 119,00DĚJEPIS 6. R. PRAVĚK A STAROVĚK             
56701 69,00DĚJEPIS 6. R. PRAVĚK A STAROVĚK PS             
57881 115,00DĚJEPIS 6. R. PRAVĚK A STAROVĚK MP             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 40forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

58371 129,00DĚJEPIS 7. R. ZŠ - STŘEDOVĚK A RANÝ NOVOVĚK             
58391 115,00DĚJEPIS 7. R. ZŠ - STŘEDOVĚK A RANÝ NOVOVĚK MP             
58381 69,00DĚJEPIS 7. R. ZŠ PS             
58831 129,00DĚJEPIS 8. R. ZŠ - NOVOVĚK             
58841 69,00DĚJEPIS 8. R. ZŠ - NOVOVĚK PS             
58851 125,00DĚJEPIS 8. R. ZŠ - NOVOVĚK MP             
59161 129,00DĚJEPIS 9. R. ZŠ - NEJNOVĚJŠÍ DĚJINY             
59171 69,00DĚJEPIS 9. R. ZŠ  PS             
59181 149,00MP DĚJEPIS 9 r. ZŠ             
TO-96 357,00CD Z DĚJIN ČESKÉHO NÁRODA             
TO-38 160,00CD NOVOVĚK I             
TO-42 160,00CD NOVOVĚK II             
TO-41 160,00CD STŘEDOVĚK             
250-080 88,00CO JE TO KDYŽ SE ŘEKNE CHEMIE             
199 119,00ZÁKLADY CHEMIE I             
200 119,00ZÁKLADY CHEMIE II             
911 65,00ZÁKLADY CHEMIE I -PS             
912 65,00ZÁKLADY CHEMIE II -PS             
913 48,00ZÁKLADY CHEMIE, AUTORSKÁ ŘEŠENÍ             
01341 99,00ZÁKLADY CHEMIE - KLÍČ K ÚSPĚŠNÉMU STUDIU             
01043 113,00ZÁKLADY PRAKTICKÉ CHEMIE I.             
01044 65,00ZÁKLADY PRAKTICKÉ CHEMIE I., PS             
01045 113,00ZÁKLADY PRAKTICKÉ CHEMIE II.             
01046 65,00ZÁKLADY PRAKTICKÉ CHEMIE II., PS             
01397 59,00ZÁKLADY PRAKTICKÉ CHEMIE PS - AUTORSKÁ ŘEŠENÍ             
01313 59,00PS  ZÁKLADY PRAKTICKÉ CHEMIE A NÁŠ ŽIVOT             
01243 55,00OCRANA ČLOVĚKA ZA MIMOŘÁDÝCH UDÁLOSTÍ             
01352 445,00PERIODICKÁ SOUSTAVA PRVKŮ -nástěnná tabule             
FR-870 155,00CHEMIE 8.R.ZŠ A VG             
FR-871 75,00CHEMIE 8.R.ZŠ A VG PS             
FR-872 399,00CHEMIE 8.R.ZŠ A VG MP             
FR-279 6.990,00CHEMIE 8 školní multilicence             
FR-280 99,00CHEMIE 8 žákovská licence             
FR-970 155,00CHEMIE 9.R.ZŠ A VG             
FR-971 75,00CHEMIE 9.R.ZŠ A VG PS             
FR-972 399,00CHEMIE 9.R.ZŠ A VG MP             
FR-281 6.990,00CHEMIE 9 školní multilicence             
FR-282 75,00CHEMIE 9 žákovská licence             
KL-0567 69,00POD LAVICÍ ! Chemie             
NS 08-80 95,00CHEMIE 8             
NS 08-82 48,00CHEMIE 8 PS             
NS 09-80 95,00CHEMIE 9             
NS 09-82 48,00CHEMIE 9 PS             
8050 95,00CHEMIE I -PRO 8. R. ZŠ             
8051 30,00CHEMIE I -PS             
8100 126,00CHEMIE I -PRO UČITELE             
8052 42,00CHEMIE I PS -PRO UČITELE             
9050 95,00CHEMIE II -PRO 9. R. ZŠ             
9051 30,00CHEMIE II -PS             
9100 126,00CHEMIE II -PRO UČITELE             
PR-61 42,00CO VÍME O CHEM. PRVCÍCH A ANORGANICKÝCH SLOUČENI             
PR-62 42,00CO VÍME O ORGAN. SLOUČENINÁCH A PRŮBĚHU CHEM. RE             
PR-63 320,00CHEMICKÉ POKUSY VE ŠKOLE             
57906 55,00LISTY K PERIODICKÉ SOUSTAVĚ             
52071 99,00CHEMIE PRO 8. R. ZŠ             
53571 67,00CHEMIE PRO 8.R. PS             
52081 99,00CHEMIE PRO 9. R ZŠ             
53581 67,00CHEMIE PRO 9.R. PS             
53821 79,00MP CHEMIE 8.- 9. R.             
56551 99,00SEMINÁŘ A PRAKTIKA CHEMIE             
57581 133,00PŘEHLED CHEMIE PRO ZŠ             
57941 7,00PERIODICKÁ SOUSTAVA PRVKŮ             
57901 445,00PERIODICKÁ SOUSTAVA PRVKŮ - TABULE             
57961 50,00ZÁVĚSNÉ LIŠTY             
152-103 55,00PŘÍRODOPIS HRAVĚ             
BL-1413 179,00LIDSKÉ TĚLO             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 41forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

BL-1412 189,00ROSTLINY NAŠÍ PŘÍRODY             
BL-1414 170,00POZNÁVÁME VESMÍR             
01060 129,00EKOLOGICKÁ ČÍTANKA             
796 125,00ZÁKLADY EKOLOGIE             
01024 119,00EKOLOGICKÝ PŘÍRODOPIS PRO 6.R. ZŠ             
01025 109,00EKOLOGICKÝ PŘÍRODOPIS PRO 7. R. ZŠ -1. DÍL             
01026 99,00EKOLOGICKÝ PŘÍRODOPIS PRO 7. R. ZŠ -2. DÍL             
01027 119,00EKOLOGICKÝ PŘÍRODOPIS PRO 8. R. ZŠ             
854 119,00EKOLOGICKÝ PŘÍRODOPIS PRO 9. R. ZŠ             
855 59,00PS K PŘÍRODOPISU PRO 6. R.             
856 59,00PS K PŘÍRODOPISU PRO 7. R.             
857 59,00PS K PŘÍRODOPISU PRO 8. R.             
858 59,00PS K PŘÍRODOPISU PRO 9. R.             
01298 119,00MP EKOLOGICKÝ PŘÍRODOPIS A RVP             
01252 900,00DVD K UČEBNICI EKOL. PŘÍR. 6.R-LES             
01267 600,00DVD K UČEBNICI EKOL. PŘÍR. 6.R-POLE A LOUKA             
01268 600,00DVD K UČEBNICI EKOL. PŘÍR. 6.R-VODA             
01383 250,00DVD HORY 1 a 2 d. PRO 6.- 9.R.             
01384 300,00DVD RUMIŠTĚ A LIDSKÁ SÍDLA 7.R.             
01421 200,00DVD MĚSTSKÁ ZELEŃ 1. a 2.d. 7.R.             
01422 250,00DVD EKOSYSTÉMY NAŠÍ PŘÍRODY 7.-9.R.             
01443 250,00MP na CD EKOLOG.PŘÍRODOPIS 6.R.             
01438 500,00MP na CD EKOLOG.PŘÍRODOPIS 6.R. Multilicence             
FR-630 155,00PŘÍRODOPIS 6.R.ZŠ A PRIMU             
FR-631 75,00PŘÍRODOPIS 6.R.ZŠ A PRIMU PS             
FR-632 279,00PŘÍRODOPIS 6.R.ZŠ A PRIMU MP             
FR-293 6.990,00PŘÍRODOPIS  6 školní multilicence             
FR-294 99,00PŘÍRODOPIS 6 žákovská licence             
FR-730 155,00PŘÍRODOPIS 7. R. ZŠ A SEKUNDU             
FR-731 75,00PŘÍRODOPIS 7. R. ZŠ A SEKUNDU PS             
FR-732 289,00PŘÍRODOPIS 7. R. ZŠ A SEKUNDU MP             
FR-295 6.990,00PŘÍRODOPIS 7 školní multilicence             
FR-296 99,00PŘÍRODOPIS 7 žákovská licence             
FR-830 155,00PŘÍRODOPIS 8. R. ZŠ             
FR-831 75,00PŘÍRODOPIS 8. R. PS             
FR-832 289,00PŘÍRODOPIS 8. R. ZŠ MP             
FR-297 6.990,00PŘÍRODOPIS 8 školmí multilicence             
FR-298 99,00PŘÍRODOPIS 8 žákovská licence             
FR-930 155,00PŘÍRODOPIS 9. R. ZŠ             
FR-931 75,00PŘÍRODOPIS 9. R. PS             
FR-932 299,00PŘÍRODOPIS 9. R. MP             
FR-339 6.990,00PŘÍRODOPIS 9 školní multilicence             
FR-340 99,00PŘÍRODOPIS 9 žákovská licence             
FR-938 199,00ČLOVĚK A PŘÍRODA – Energie             
FR-939 199,00ČLOVĚK A PŘÍRODA – Informace a komunikace             
FR-936 199,00ČLOVĚK A PŘÍRODA – Půda             
FR-934 199,00ČLOVĚK A PŘÍRODA – Voda             
FR-935 199,00ČLOVĚK A PŘÍRODA – Vzduch             
FR-937 199,00ČLOVĚK A PŘÍRODA – Zdraví             
FR-933 49,00JAK VYUŽÍVAT INTEGROVANÉ UČEBNI TEXTY             
70771 105,00EKOLOGICKÁ A ENVIROMENTÁLNÍ VÝCHOVA             
70371 49,00BOTANIKA 2             
70381 49,00ZOOLOGIE 2             
70351 49,00GEOLOGIE ZŠ             
70651 119,00PŘÍRODOPIS  6.R.             
70711 139,00PŘÍRODOPIS  7.R.             
70691 119,00PŘÍRODOPIS  8.R.             
70751 129,00PŘÍRODOPIS  9.R.             
70701 149,00EKOLOGIE A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ             
70271 49,00MP BOTANIKA 1             
70281 49,00MP ZOOLOGIE 1             
70401 49,00MP GEOLOGIE 1             
70411 49,00MP BOTANIKA 2             
70421 49,00MP ZOOLOGIE 2             
70741 129,00ZÁKLADY PŘÍRODOPISNÝCH ZNALOSTÍ             
70721 129,00MALÝ GEOGRAFICKÝ A EKOLOGICKÝ SLOVNÍK             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 42forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

NS 06-30 75,00PŘÍRODOPIS 6/1             
NS 06-31 75,00PŘÍRODOPIS 6/2             
NS 07-30 75,00PŘÍRODOPIS 7/1             
NS 07-31 75,00PŘÍRODOPIS 7/2             
NS 08-30 109,00PŘÍRODOPIS 8 - Biologie člověka             
NS 09-30 109,00PŘÍRODOPIS 9             
6040 86,00PŘÍRODOPIS 6             
6041 35,00PŘÍRODOPIS 6 -PS             
6042 PŘÍRODOPIS 6 – učebnice + CD             
6080 42,00MP PŘÍRODOPIS  6. R.             
7040 99,00PŘÍRODOPIS 7             
7041 35,00PŘÍRODOPIS 7 PS             
7080 42,00MP PŘÍRODOPIS 7             
8040 99,00PŘÍRODOPIS 8             
8041 35,00PŘÍRODOPIS 8 PS             
8090 42,00MP PŘÍRODOPIS  8. R.             
9040 89,00PŘÍRODOPIS 9             
9041 35,00PŘÍRODOPIS 9 PS             
9090 53,00MP PŘÍRODOPIS 9             
526038 137,00PŘÍRODOPIS I PRO 6. R. ZŠ             
527039 164,00PŘÍRODOPIS II PRO 7. R. ZŠ             
528046 148,00PŘÍRODOPIS III PRO 8. R. ZŠ             
529047 148,00PŘÍRODOPIS IV. PRO 9. R. ZŠ             
596048 50,00MP PŘÍRODOPIS I             
597051 59,00MP PŘÍRODOPIS II             
598056 63,00MP PŘÍRODOPIS III             
599057 93,00MP PŘÍRODOPIS IV             
58361 119,00PŘÍRODOPIS 6. R. ZŠ - ZOOLOGIE, BOTANIKA             
58501 119,00PŘÍRODOPIS 7. R. ZŠ - ZOOLOGIE, BOTANIKA             
58801 115,00PŘÍRODOPIS 8. R. ZŠ - BIOLOGIE ČLOVĚKA             
58811 119,00PŘÍRODOPIS 9. R. ZŠ - GEOLOGIE A EKOLOGIE             
56471 89,00SEMINÁŘ A PRAKTIKA PŘÍRODOPIS             
56571 95,00TESTY A LAB. PRÁCE PŘÍRODOPIS             
56291 99,00KLÍČE A NÁVODY PRO PŘÍRODOPIS             
56441 119,00PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA SŠ - přírodopis, chemie, fyzika             
92901 25,00ZEMĚPIS – VESMÍR, MAPA             
92903 25,00ZEMĚPIS – KRAJINNÁ SFÉRA 1             
92904 25,00ZEMĚPIS – KRAJINNÁ SFÉRA 2             
92905 25,00ZEMĚPIS – SVĚTADÍLY             
92902 25,00ZEMĚPIS – SVĚTOVÝ OCEÁN, EVROPA             
92950 25,00SPOLEČENSKÉ SLOŽKY KRAJINY/Polit.mapa světa             
92964 200,00SPOLEČENSKÉ SLOŽKY KRAJINY CD ROM             
93964 500,00SPOLEČENSKÉ SLOŽKY KRAJINY CD ROM multilicence             
92908 25,00ZEMĚPIS – LETEM SVĚTEM /křížovky,rébusy,../             
92930 10,00MP K UČEBNICÍM ZEMĚPISU             
01029 109,00PLANETA ZEMĚ - fyz. zem.pro 6.a 7. r. ZŠ             
01030 55,00PS K ZEMĚPISU PRO 6. A 7. R. ZŠ             
375 49,00MP ZEMĚPIS 6.- 7. R ZŠ             
01244 99,00ZEMĚPIS AMERIKY ASIE A EVROPY 6.-7.R.             
852 55,00ZEMĚPIS AMERIKY, ASIE A EVROPY PS 6.-7.R.             
963 90,00SPOLEČENSKÉ A HOSP. SLOŽKY KRAJINY  8.- 9.r.ZŠ             
879 55,00SPOLEČENSKÉ A HOSP. SLOŽKY KRAJINY  8.- 9.r.ZŠ             
964 65,00POLITICKÁ MAPA DNEŠNÍHO SVĚTA  8.- 9.r. ZŠ             
01031 109,00ZEMĚPIS - ČESKÁ REPUBLIKA 8.-9.R.             
880 55,00ZEMĚPIS - ČESKÁ REPUBLIKA PS 8.-9.R.             
01242 59,00OCHRANA ČLOVĚKA ZA MIMOŘÁDNÝCH OKOLNOSTÍ             
FR-640 155,00ZEMĚPIS 6.R.a PRIMU             
FR-641 75,00ZEMĚPIS 6.R.a PRIMU PS             
FR-642 279,00ZEMĚPIS 6.R.a PRIMU MP             
FR-341 6.990,00ZEMĚPIS 6  školní multilicence             
FR-342 99,00ZEMĚPIS 6  žákovská licence             
FR-740 155,00ZEMĚPIS 7.R.a SEKUNDU             
FR-741 75,00ZEMĚPIS 7.R.a SEKUNDU PS             
FR-742 299,00ZEMĚPIS 7.R.a SEKUNDU MP             
FR-343 6.990,00ZEMĚPIS 7 školní multilicence             
FR-344 99,00ZEMĚPIS 7 žákovská licence             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 43forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-840 155,00ZEMĚPIS 8.R.             
FR-841 75,00ZEMĚPIS 8.R. PS             
FR-842 299,00ZEMĚPIS 8.R. MP             
FR-345 6.990,00ZEMĚPIS 8 školní multilicence             
FR-346 99,00ZEMĚPIS 8 žákovská licence             
FR-940 155,00ZEMĚPIS 9.R.             
FR-941 75,00ZEMĚPIS 9.R. PS             
FR-942 299,00ZEMĚPIS 9.R. MP             
FR-347 6.990,00ZEMĚPIS 9 školní multilicence             
FR-348 99,00ZEMĚPIS 9 žákovská licence             
FR-953 129,00ŽIVOT V NAŠEM REGIONU             
FR-952 199,00ŽIVOT V NAŠEM REGIONU MP             
FR-349 119,00Svět do všech předmětů  / kniha+ CD ROM /             
70313 119,00PŘÍRODNÍ PROSTŘEDÍ ZEMĚ             
70103 89,00ZEMĚPIS SVĚTA 1             
70113 99,00ZEMĚPIS SVĚTA 2             
70123 99,00ZEMĚPIS SVĚTA 3             
70133 115,00ZEMĚPIS NAŠÍ VLASTI             
70362 129,00SOUČASNÝ SVĚT             
70211 MP -PŘÍRODNÍ PROSTŘEDÍ ZEMĚ             
70221 MP -ZEMĚPIS SVĚTA 1             
70231 MP -ZEMĚPIS SVĚTA 2             
70241 MP -ZEMĚPIS SVĚTA 3             
70252 MP -ZEMĚPIS NAŠÍ VLASTI             
70431 59,00PS  PRAKTICKÝ ZEMĚPIS             
70441 29,00PS  PŘÍRODNÍ PROSTŘEDÍ             
70671 59,00ZEMĚPIS SVĚTA  PS kontinenty             
70661 59,00ZEMĚPIS SVĚTA  PS Evropa             
70601 59,00ZEMĚPIS NAŠÍ VLASTI  PS             
70731 59,00SOUČASNÝ SVĚT PS             
70771 105,00EKOLOGICKÁ A ENVIROMENTÁLNÍ VÝCHOVA             
KA-0334 1.299,00EVROPA -POLITICKÉ ROZDĚLENÍ             
KA-0457 1.299,00EVROPA -OBECNĚ ZEMĚPISNÁ             
KA–2340 989,00ČESKÁ REPUBLIKA -HOROPIS, VODOPIS             
KA-0563 989,00ČESKÁ REPUBLIKA - VLASTIVĚDNÁ             
KA-0655 989,00ČESKÁ REPUBLIKA - OBECNĚ ZEMĚPISNÁ             
KA-0440 989,00ČESKÁ REPUBLIKA - ADMINISTRATIVNÍ             
KA-2005 1.299,00ASIE -POLITICKÁ             
KA-0525 1.299,00SVĚT -POLITICKÉ ROZDĚLENÍ             

ŠKOLNÍ PŘÍRUČNÍ MAPY             
KA-0358 39,00EVROPA -POLITICKÉ ROZDĚLENÍ             
KA-0471 39,00EVROPA -OBECNĚ ZEMĚPISNÁ             
KA-0587 39,00ČESKÁ REPUBLIKA -HOROPIS, VODOPIS             
KA-0488 39,00ČESKÁ REPUBLIKA - VLASTIVĚDNÁ             
KA-0594 39,00ČESKÁ REPUBLIKA - ADMINISTRATIVNÍ             
KA-0365 39,00ASIE -POLITICKÁ             
KA-0600 39,00SVĚT -POLITICKÉ ROZDĚLENÍ             

ZEMĚPISNÉ ATLASY             
KA-5824 299,00ŠKOLNÍ ATLAS SVĚTA             
KA-6098 149,00ŠKOLNÍ ATLAS EVROPY             
KA-6579 119,00ŠKOLNÍ ATLAS ČESKÉ REPUBLIKY             
KA-3165 89,00ŠKOLNÍ ATLAS ASIE             
KA-3172 89,00ŠKOLNÍ ATLAS AFRIKA,AUSTRÁLIE,ANTARKTIDA             

ŠKOLNÍ SEŠITOVÉ ATLASY             
KA-2779 89,00AMERIKA             
KA-4018 69,00SOUBOR OBRYSOVÝCH MAP             
KA-6975 99,00VLASTIVĚDNÉ MAPY             
NS 06-75 75,00ZEMĚPIS 6/1 - Vstupte na planetu Zemi             
NS 06-76 75,00ZEMĚPIS 6/2 - Přírodní obraz Země             
NS 07-75 75,00ZEMĚPIS 7/1 - Amerika, Afrika             
NS 07-76 75,00ZEMĚPIS 7/2 -  Asie, Austrálie, Oceánie, Antarktida             
NS 08-75 75,00ZEMĚPIS 8/1 - Evropa             
NS 08-76 75,00ZEMĚPIS 8/2 - Česká republika             
NS 06-75-1 4.400,00ZEMĚPIS 6             
NS 07-75-1 4.400,00ZEMĚPIS 7             
NS 09-75 109,00ZEMĚPIS 9             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 44forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

NS 00-20 24,00ČESKÁ REPUBLIKA - obrysová mapa             
NS 00-21 24,00EVROPA - obrysová mapa             
NS 00-22 24,00JIŽNÍ AMERIKA - obrysová mapa             
NS 00-23 24,00SEVERNÍ AMERIKA - obrysová mapa             
NS 00-24 24,00AUSTRÁLIE - obrysová mapa             
NS 00-25 24,00AFRIKA - obrysová mapa             
NS 00-26 24,00ASIE - obrysová mapa             
NS 00-27 48,00SADA OBRYS.MAP -  Evropa, ČR             
NS 00-28 120,00SADA OBRYS.MAP -  J.a S.Amerika,Austrálie, Afrika, Asie             
8-1616 129,00PLANETA ZEMĚ SE PŘEDSTAVUJE - 6.R.             
8-1574 159,00SVĚTOVÉ OCEÁNY, EVROPA - 7.R. 1.díl             
8-1575 159,00MIMOEVROPSKÉ SVĚTADÍLY - 7.R. 2. díl             
8-1617 119,00ČLOVĚK PŘETVÁŘÍ ZEMI - 8.R.             
8-1573 129,00ČESKÁ REPUBLIKA -NAŠE VLAST - 9.R.             
6045 86,00ZEMĚPIS 6 R  1 - Fyzický zeměpis             
6046 45,00ZEMĚPIS 6 R PS 1             
6100 126,00ZEMĚPIS 6 R  1  s komentářem             
6047 65,00ZEMĚPIS 6 R  2 - Světadíly             
6048 45,00ZEMĚPIS 6 R  2 PS             
6110 105,00ZEMĚPIS 6 R  2  s komentářem             
7045 128,00ZEMĚPIS 7 R  3  Světadíly II             
7046 45,00ZEMĚPIS 7 R  3 PS             
7100 168,00ZEMĚPIS 7 R  3 s komentářem             
8045 118,00ZEMĚPIS 8 R  4 ČR             
8046 45,00ZEMĚPIS 8 R  4 PS             
8120 147,00ZEMĚPIS 8 R  4 s komentářem             
9045 82,00ZEMĚPIS 9 R  5 - Hospodářství a společnost             
9046 45,00ZEMĚPIS 9 R PS 5             
9120 126,00ZEMĚPIS 9 R  5 s komentářem             
PR-51 115,00ZEMĚ A JEJÍ POVRCH             
PR-57 115,00AFRIKA, AMERIKA, AUSTRÁLIE, SVĚTOVÝ OCEÁN A POL. O             
PR-53 104,00LIDÉ A JEJICH SVĚT             
PR-54 68,00KRAJINA A LIDÉ             
PR-55 99,00ZEMĚPIS ČESKÉ REPUBLIKY             
PR-56 120,00SVĚT VE KTERÉM ŽIJEME             
PR-58 51,00ASIE A EVROPA -SOUBOR SLEPÝCH MAP             
536029 90,00ZEMĚPIS -MAPY, PŘÍRODA, ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ             
536004 78,00AMERIKA             
536005 78,00ASIE             
535006 82,00AFRIKA, AUSTRÁLIE, ANTARKTIDA....             
538018 154,00ČESKÁ REPUBLIKA             
530619 94,00GEOGRAFICKÉ TABULKY             
50641 119,00ZEMĚPIS I - PLANETA ZEMĚ A JEJÍ KRAJINY             
59371 69,00ZEMĚPIS I  PS             
51651 119,00ZEMĚPIS II - ZEMĚPIS SVĚTA             
59381 69,00ZEMĚPIS II  PS             
58901 115,00ZEMĚPIS III Země lidé hospodářství             
58921 69,00ZEMĚPIS III PS             
58891 119,00ZEMĚPIS IV ČR             
58911 69,00ZEMĚPIS IV PS             
484 45,00SLOVNÍČEK VYBRANÝCH POJMŮ K OBČANSKÉ VÝCHOVĚ             
965 105,00OBČANSKÁ VÝCHOVA I             
966 105,00OBČANSKÁ VÝCHOVA II             
01241 59,00OCHRANA ČLOVĚKA ZA MIMOŘÁDNÝCH OKOLNOSTÍ             
01111 69,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ             
01284 95,00TESTOVÉ ÚLOHY NEJEN PRO DEVÁŤÁKY             
01285 79,00TESTOVÉ ÚLOHY NEJEN PRO DEVÁŤÁKY             
01423 150,00INTERKULTURNÍ KOMUNIKACE VE ŠKOLE             
FR-650 165,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 6.R. ZŠ a VG             
FR-651 369,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 6 R. ZŠ a VG MP             
FR-350 6.990,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 6 školní multilicence             
FR-351 99,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 6 žákovská licence             
FR-750 165,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 7 R. ZŠ a VG             
FR-751 399,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 7.R. ZŠ a VG MP             
FR-352 6.990,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 7 školní multilicence             
FR-353 99,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 7 žákovská licence             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 45forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

FR-850 165,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 8.R. ZŠ a VG             
FR-851 399,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 8.R. ZŠ a VG MP             
FR-354 6.990,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 8 školní multilicence             
FR-355 99,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 8 žákovská licence             
FR-950 165,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 9.R. ZŠ a VG             
FR-951 399,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 9.R. ZŠ a VG MP             
FR-356 6.990,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 9 školní multilicence             
FR-357 99,00OBČANSKÁ VÝCHOVA 9 žákovská licence             
NS 06-90 85,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  6             
NS 07-90 85,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  7             
OL-04 90,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 6. R. ZŠ             
OL-05 90,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 7. R. ZŠ             
OL-06 90,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 8. R. ZŠ             
OL-07 90,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 9. R. ZŠ             
OL-08 50,00MP K OBČANSKÉ VÝCHOVĚ PRO 6. R.             
OL-09 50,00MP K OBČANSKÉ VÝCHOVĚ PRO 7. R.             
OL-10 50,00MP K OBČANSKÉ VÝCHOVĚ PRO 8. R.             
OL-11 50,00MP K OBČANSKÉ VÝCHOVĚ PRO 9. R.             
8-1522 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 6 .R.             
8-1571 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 7. R.             
8-1623 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 8. R.             
8-1624 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 9. R.             
8-4010 69,00OČMU POVODNĚ             
8-4070 69,00OČMU POŽÁRY             
8-4080 69,00OČMU HAVÁRIE             
8-4090 69,00OČMU OD VICHŘICE PO ZEMĚTŘESENÍ             
8-4099 99,00MP OČMÚ II stupeň             
52641 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 6. R. ZŠ             
52651 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 7. R. ZŠ             
52661 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 8. R. ZŠ             
52671 95,00OBČANSKÁ VÝCHOVA PRO 9. R. ZŠ             
56451 119,00PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA SŠ - VŠEOBECNÝ PŘEHLED             
CH–02 85,00JÁ, PÍSNIČKA II             
CH–03 81,00JÁ, PÍSNIČKA III             
CH-04 81,00JÁ, PÍSNIČKA IV             
52421 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 6. R. ZŠ             
52171 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 7. R. ZŠ             
52181 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 8. R. ZŠ             
52191 99,00HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 9. R. ZŠ             
52511 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 6. R. ZŠ             
52521 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 7. R. ZŠ             
52531 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 8. R. ZŠ             
52541 170,00CD K UČEBNICI HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 9. R. ZŠ             
53741 85,00MP K HUDEBNÍ VÝCHOVĚ 6             
53751 87,00MP K HUDEBNÍ VÝCHOVĚ 7             
53761 83,00MP K HUDEBNÍ VÝCHOVĚ 8             
53771 83,00MP K HUDEBNÍ VÝCHOVĚ 9             
58021 107,00RVP, ŠVP A HUDEBNÍ VÝCHOVA NA 2. st. ZŠ  MP             
BL-1376 58,00ZAČÍNÁME ŠÍT             
01325 135,00JUNKY A SMRT             
859 99,00ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL I 6.-7.r.             
860 99,00ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL II 8.-9.r.             
01236 65,00ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 6.- 9.R. PS             
01295 45,00ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL autorská řešení             
01322 89,00MP VÝCHOVA KE ZDRAVÍ  RVP             
973 75,00VÝŽIVA A PŘÍPRAVA POKRMŮ             
681 109,00DŮVĚRNĚ A OTEVŘENĚ O SEXUALITĚ             
01241 59,00OCHR.ČLOV. ZA MIMOŘ. UDÁLOSTÍ- SEBEOBRANA             
8-1520 39,00MAMI, PUSŤ MĚ K VAŘENÍ             
8-1521 49,00MAMI, UŠILA JSEM SI...             
823 109,00MALÝ SLOVNÍK VÝTVARNÉHO UMĚNÍ             
967 199,00VÝTVARNÁ VÝCHOVA PRO 6.- 7. R. ZŠ             
910 199,00VÝTVARNÁ VÝCHOVA PRO 8.- 9. R. ZŠ             
8-1500 199,00PRŮVODCE VÝTVARNÝM UMĚNÍM I             
8-1527 199,00PRŮVODCE VÝTVARNÝM UMĚNÍM II             
8-1528 199,00PRŮVODCE VÝTVARNÝM UMĚNÍM III             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 46forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

8-1501 199,00PRŮVODCE VÝTVARNÝM UMĚNÍM IV.             
8-1578 199,00PRŮVODCE VÝTVARNÝM UMĚNÍM V             
8-1558 139,00OBRAZÁRNA V HLAVĚ 3 (PRO 6. ROČNÍK)             
8-1576 139,00OBRAZÁRNA V HLAVĚ 4 (PRO 7. ROČNÍK)             
8-1652 139,00OBRAZÁRNA V HLAVĚ 5 (PRO 8. ROČNÍK)             
8-1653 139,00OBRAZÁRNA V HLAVĚ 6 (PRO 9. ROČNÍK)             
8-5007 99,00POMÁHÁME PŘI TVORBĚ Š V P - VÝCHOVA K OBČENSTVÍ             
8-2014 199,00PRŮVODCE VŠEDNÍM ŽIVOTEM VE STAROVĚKU             
8-2015 199,00PRŮVODCE VŠEDNÍM ŽIVOTEM VE STŘEDOVĚKU             
8-2016 199,00PRŮVODCE VŠEDNÍM ŽIVOTEM V NOVOVĚKU             
8-2017 199,00PRŮVODCE VŠEDNÍM ŽIVOTEM V MODERNÍ DOBĚ             
8-5010 99,00MEDIÁLNÍ VÝCHOVA             
TO-50 170,00CD VÝTVARNÁ VÝCHOVA 1.- 3. R. ZŠ             
TO-52 170,00CD VÝTVARNÁ VÝCHOVA 4.- 5. R. ZŠ             
TO-60 170,00CD VÝTVARNÁ VÝCHOVA 6.- 7. R. ZŠ             
TO-61 200,00CD VÝTVARNÁ VÝCHOVA 8.- 9. R. ZŠ             
250-600 69,00HISTORIE TECHNIKY NA 2. ST. ZŠ, OŠ             
250-650 21,00MP K HISTORII TECHNIKY             
250-606 42,00TECHNICKÉ MATERIÁLY -DŘEVO -ČÁST A 6. R.             
250-616 42,00TECHNICKÉ MATERIÁLY -DŘEVO -ČÁST B 6. R.             
250-656 21,00MP PRO UČITELE -DŘEVO             
01259 79,00PRÁCE S POČÍTAČEM 1             
01260 79,00PRÁCE S POČÍTAČEM 2             
969 79,00PĚSTITELSTVÍ 6.-9.r.             
970 79,00PRÁCE S TECHNICKÝMI MATERIÁLY             
971 99,00ELEKTROTECHNIKA KOLEM NÁS             
972 79,00PROVOZ A ÚDRŽBA DOMÁCNOSTI             
973 79,00PŘÍPRAVA POKRMŮ             
01221 79,00ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE             
250-050 85,00CO JE TO, KDYŽ SE ŘEKNE MATEMATIKA             
250-040 85,00CO JE TO, KDYŽ SE ŘEKNE FYZIKA             
250-080 85,00CO JE TO, KDYŽ SE ŘEKNE CHEMIE             
92817 51,00SLOVNÍČEK SPIS. ČEŠTINY PRO I. STUPEŇ ZŠ             
92930 42,00PŘÍRUČKA K UČEBNICÍM ZEMĚPISU ALTER PRO 2.st. ZŠ             
92893 42,00PŘÍRUČKA K UČEBNICÍM ALTER ČJ A LITERATURYPRO 2.st.             
BL-1375 105,00PRAVIDLA PRO JÍZDU ŽIVOTEM             
FG-32 109,00ČTENÁŘSKÝ DENÍK             
MC-09 20,00ČJ - VĚTNÁ SKLADBA             
MC-51 20,00ČJ - PRAVOPIS             
MC-52 20,00ČJ - SLOH             
MC-40 57,00STRUČNÁ NĚMECKÁ MLUVNICE 3 ks             
MC-42 20,00PŘEHLED NĚMECKÉ LITERATURY             
MC-50 38,00ZMĚNY NĚM. PRAVOPISU 2 ks             
MC-41 38,00STRUČNÁ ANGLICKÁ MLUVNICE 2 ks             
MC-43 38,00PŘEHLED ANGLICKÉ LITERATURY 2 ks             
MC-28 19,00ZEMĚPIS - ČR             
MC-29 38,00SVĚTADÍLY 2 ks             
MC-27 20,00BOTANIKA             
MC-26 20,00ZOOLOGIE             
MC-55 40,00BIOLOGIE ČLOVĚKA 2 ks             
MC-56 19,00VITAMÍNY             
MC-31 19,00GEOLOGIE 1             
MC-32 19,00GEOLOGIE 2             
MC-48 19,00VÝPOČETNÍ TECHNIKA             
MC-49 19,00FYZIKÁLNÍ TABULKA             
PR-99 319,00PRÁVNÍ RÁDCE ŘEDITELŮ ŠKOL             

PROGRAM NÁSTĚNNÝCH TABULÍ             
110514 128,00VYJMENOVANÁ SLOVA PO B             
110515 128,00VYJMENOVANÁ SLOVA PO L             
110516 128,00VYJMENOVANÁ SLOVA PO M             
110517 128,00VYJMENOVANÁ SLOVA PO P             
110518 128,00VYJMENOVANÁ SLOVA PO S             
110519 128,00VYJMENOVANÁ SLOVA PO V             
110520 128,00VYJMENOVANÁ SLOVA PO Z             
110621 140,00TVOŘENÍ SLOV             
110622 140,00STAVBA SLOV             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 47forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

110624 140,00SKLOŇOVÁNÍ PODLE VZORŮ MUŽSKÝ ROD I             
110632 140,00SKLOŇOVÁNÍ PODLE VZORŮ MUŽSKÝ ROD II             
110625 140,00SKLOŇOVÁNÍ PODLE VZORŮ ŽENSKÝ ROD             
110626 140,00SKLOŇOVÁNÍ PODLE VZORŮ STŘEDNÍ ROD             
110627 140,00PŘEHLED SLOVESNÝCH TVARŮ I             
110628 140,00PŘEHLED SLOVESNÝCH TVARŮ II             
111033 140,00PSACÍ PÍSMO             
410525 219,00ROVINNÉ OBRAZCE             
410524 151,00TROJÚHELNÍK             
410526 151,00POČÍTÁNÍ PRO NEJMENŠÍ             
410523 151,00POČETNÍ VÝKONY             
416030 151,00KRUŽNICE, KRUH A JEHO ČÁSTI             
416032 151,00PYTHAGOROVA VĚTA             
426050 151,00POHYB, RYCHLOST             
426051 151,00KLADKA             
426052 151,00PÁKA             
510555 157,00JARO             
510556 157,00LÉTO             
510557 157,00PODZIM             
510558 157,00ZIMA             
5525626 81,00SLADKOVODNÍ RYBY STŘEDNÍ EVROPY             
5525638 81,00OBOJŽIVELNÍCI STŘEDNÍ EVROPY             
5525640 81,00PLAZI STŘEDNÍ EVROPY             
5525624 81,00KONĚ Z CELÉHO SVĚTA             
5525654 81,00PLEMENA KOČEK             
5525619 81,00TROPICKÝ DEŠTNÝ LES             
5525638 81,00NAŠE LISTNATÉ STROMY             
5525630 81,00BYLINKY V KUCHYNI OD A DO Z             
5525636 81,00UŽITKOVÉ ROSTLINY - ZEMĚDĚLSKÉ PLODINY             
5525637 81,00NAŠE JEHLIČNANY A KEŘE             
5525644 81,00PTAKOJEŠTĚŘI  RYBOJEŠTĚŘI  JESETEROPLOUTVÍ             
5525656 81,00ŽELVY             
5525617 81,00NAŠI PTÁCI -PĚVCI             
5525647 252,00SKLÍPKANI             
5525663 252,00ČLOVĚK periferní nerstvo             
5525662 252,00ČLOVĚK centrální nervstvo             
5525613 252,00ČLOVĚK dýchací soustava             
5525612 252,00ČLOVĚK oběhová soustava             
5525657 252,00ČLOVĚK opěrná soustava             
5525612 252,00ČLOVĚK pohybová soustava             
5525614 252,00ČLOVĚK trávicí soustava             
5525615 252,00ČLOVĚK vylučovací soustava             
5525616 252,00ČLOVĚK žlázy s vnitřní sekrecí             
5525666 81,00ČLOVĚK smysly             
335610 81,00SYMBOLY, SVÁTKY A VYZNAMENÁNÍ ČR             
315609 46,00ČESKÉ KORUNOVAČNÍ KLENOTY             

45,00PVC LIŠTY K NÁSTĚNNÝM PLAKÁTŮM             
51771 97,00ČEŠTINA A JEJÍ VYUČOVÁNÍ             
50131 12,00KOMPLEXNÍ JAZYKOVÉ ROZBORY             
TO-43 45,00TAHÁKY TOBÍK  - ČEŠTINA             
TO-44 45,00TAHÁKY TOBÍK  - NĚMČINA             
TO-45 45,00TAHÁKY TOBÍK  - ANGLIČTINA             
TO-47 45,00TAHÁKY TOBÍK  - FYZIKA / CHEMIE             
TO-48 45,00TAHÁKY TOBÍK  - PŘÍRODOPIS             
TO-49 45,00TAHÁKY TOBÍK  - MATEMATIKA             
TO-53 45,00TAHÁKY TOBÍK  - DĚJEPIS             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 48forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

250-005 13,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO SPECIÁLNÍ ŠKOLY             
COM-01 105,00MATEMATIKA PRO 1. r.ZVŠ             
COM-02 72,00MATEMATIKA PRO 1. r.ZVŠ PS 1             
COM-03 72,00MATEMATIKA PRO 1. r.ZVŠ PS 2             
COM-07 15,00MP K UČEBNICI A PL PRO MATEMATIKU 1. r.             
COM-04 63,00PŘÍRODOVĚDA PRO 4. r. ZVŠ             
COM-05 63,00PŘÍRODOVĚDA PRO 5. r. ZVŠ             
COM-06 63,00PŘÍRODOVĚDA PRO 6. r. ZVŠ             
COM-09 75,00ŘEČOVÁ VÝCHOVA PRO 1. r.             
COM-10 99,00ŘEČOVÁ VÝCHOVA PRO 1. r. - NÁMĚTY             
COM-11 75,00ŘEČOVÁ VÝCHOVA PRO 2. r.             
COM-12 120,00ŘEČOVÁ VÝCHOVA PRO 2. r. - NÁMĚTY             
COM-13 85,00ŘEČOVÁ VÝCHOVA PRO 3. r.             
COM-14 85,00ŘEČOVÁ VÝCHOVA PRO 4. r.             
COM-15 65,00ŘEČOVÁ VÝCHOVA PRO 5. r. PS             
COM-16 85,00JAZYKOVÁ VÝCHOVA 3             
COM-17 65,00JAZYKOVÁ VÝCHOVA 4             
COM-18 65,00JAZYKOVÁ VÝCHOVA 5             
KL-0698 44,00RÝSOVÁNÍ PRO 8. R. ZVŠ             
KL-6194 63,00PL K RÝSOVÁNÍ PRO 8. R. ZVŠ             
KL-0704 44,00RÝSOVÁNÍ PRO 9. R. ZVŠ             
KL-6208 63,00PL K RÝSOVÁNÍ PRO 9. R. ZVŠ             
PAR-112 96,00JE NÁS PĚT 1.sešit             
PAR-113 96,00JE NÁS PĚT 2.sešit             
PAR-111 120,00HRAVÉ POČÍTÁNÍ -PS             
PAR-313 52,00PÍSANKA PRO 1. R. ZVL. ŠKOL – 4 SEŠITY             
PAR-314 52,00PÍSANKA PRO 2. R. ZVL. ŠKOL – 4 SEŠITY             
PAR-311 38,00PRACOVNÍ LISTY K PÍSANKÁM PRO 1. R. ZVŠ – 1.SEŠIT             
PAR-312 38,00PRACOVNÍ LISTY K PÍSANKÁM PRO 2. R. ZVŠ – 2.SEŠIT             
PAR-315 52,00PÍSANKA PRO 3. R. ZVŠ -4. SEŠITY             
PAR-316 45,00PÍSANKA PRO 4. R. ZVŠ – 1.SEŠIT             
PAR-317 130,00HŮLKOVÁ PÍSANKA  - pomůcka pro alternativní výuku             
PAR-211 133,00PRVNÍ ČTENÍ - pomůcka pro globální metodu výuky čtení             
PAR-212 198,00NÁŠ SLABIKÁŘ -1. DÍL PRO 1.ST. ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-213 198,00NÁŠ SLABIKÁŘ -2. DÍL PRO 1 ST. ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-214 192,00ZAJÍMAVÉ ČTENÍ- 1.díl, čítanka pro 2.st.ZŠ spec.             
PAR-215 192,00ZAJÍMAVÉ ČTENÍ- 2.díl, čítanka pro 2.st.ZŠ spec.             
PAR-241 112,00ČÍTANKA  pro 1.st. ZŠ praktické ( 5.R.) 3.díl             
PAR-221 190,00OD A DO Z ,slabikář pro 1.st. ZŠ prakt.,1.díl             
PAR-222 198,00OD A DO Z, slabikář pro 1.st. ZŠ prakt.,2.díl             
PAR-242 92,00ČÍTANKA PRO 6. R. ZVŠ             
PAR-223 71,00ČTENÍČKO 1-  PS ke čtení pro 1.R. ZŠ prakt.             
PAR-224 121,00ČTENÍČKO 2 – PS ke čtení pro 2.R. ZŠ prakt.             
PAR-243 98,00ČÍTANKA PRO 7.R. ZVŠ             
PAR-244 98,00ČÍTANKA PRO 8. R. ZVŠ             
PAR-245 98,00ČÍTANKA PRO 9. R. ZVŠ             
PAR-231 135,00ČÍTANKA PRO 1.ST.ZŠ PRAKTICKÉ 1.DÍL /3.R./             
PAR-232 120,00ČÍTANKA PRO 1.ST.ZŠ PRAKTICKÉ 2.DÍL /4.R./             
PAR-611 135,00DĚJEPIS, 1.DÍL PRO 2.ST.ZŠ PRAKTICKÁ             
PAR-612 90,00DĚJEPIS, 1.DÍL PS  PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÁ             
PAR-621 135,00DĚJEPIS, 2.DÍL  PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÁ             
PAR-622 90,00DĚJEPIS, 2.DÍL PS  PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÁ             
PAR-631 130,00DĚJEPIS, 3.DÍL  PRO 2.ST.ZŠ PRAKTICKÁ             
PAR-632 88,00DĚJEPIS, 3.DÍL PS  PRO 2.ST.ZŠ PRAKTICKÁ             
PAR-641 136,00DĚJEPIS, 4.DÍL PRO 2.ST. PRAKTICKÁ ZŠ             
PAR-642 91,00DĚJEPIS, 4.DÍL PS PRO 2.ST. PRAKTICKÁ ZŠ             
PAR-411 89,00PŘÍRODOVĚDA 1.DÍL PRO 1.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-412 58,00PŘÍRODOVĚDA – PS 1.DÍL PRO 1.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-413 89,00PŘÍRODOVĚDA 2.DÍL PRO 1.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-414 61,00PŘÍRODOVĚDA – PS 2.DÍL PRO 1.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-421 130,00CHEMIE PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-422 53,00CHEMIE PS PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-713 12,00AUTORSKÉ ŘEŠENÍ ÚLOH K CHEMII PRO 9.R. ZvŠ             
PAR-431 136,00POČÍTAČ KAMARÁD 1.díl pro 1.st.ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-432 136,00POČÍTAČ KAMARÁD 2.díl  pro 2.st. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-433 91,00POČÍTAČ KAMARÁD  PS 2.díl pro 2.st. ZŠ PRAKTICKÉ             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 49forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

PAR-434 136,00POČÍTAČ KAMARÁD 3.díl pro 2.st. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-435 91,00POČÍTAČ KAMARÁD PS 3.díl pro 2.st. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-511 136,00ZEMĚPIS ČR PRO 2. ST.ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-512 91,00ZEMĚPIS ČR -PS PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-521 136,00ZEMĚPIS EVROPA PRO 2.ST.ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-522 91,00ZEMĚPIS EVROPA – PS PRO 2.ST.ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-531 136,00ZEMĚPIS SVĚT PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-532 91,00ZEMĚPIS SVĚT -  PS PRO 2.ST.ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-541 136,00PRAKTICKÝ ZEMĚPIS PRO 2.ST.ZŠ A  ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-542 91,00PRAKTICKÝ ZEMĚPIS PS PRO 2.ST. ZŠ A ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-551 190,00ZEMĚPISNÝ OBRÁZKOVÝ ATLAS PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-651 96,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  1.DÍL PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-652 70,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  1.DÍL PS PRO 2.ST.ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-653 91,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  2.DÍL  PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-654 64,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  2.DÍL PS  PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICK             
PAR-655 91,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  3.DÍL PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-656 66,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  3.DÍL PS  PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICK             
PAR-657 98,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  4.DÍL PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-658 70,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ  4.DÍL  PS PRO 2.ST. ZŠ PRAKTICK             
PAR-731 20,00PRÁZDNINY V PRAVĚKU             
PAR-732 15,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO SPECIÁLNÍ ŠKOLY             
PAR-733 15,00ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA PRO SPECIÁLNÍ ŠKOLY -starší žáci             
PAR-121 136,00POČÍTÁNÍ , 1.DÍL POČTY PRO 7.- 8.R ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-131 136,00POČÍTÁNÍ , 2.DÍL POČTY PRO  9.- 10.R ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-122 65,00PROCVIČUJEME POČÍTÁNÍ - 1, PL 7.R ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-123 65,00PROCVIČUJEME POČÍTÁNÍ – 2, PL 8.R ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-132 65,00PROCVIČUJEME POČÍTÁNÍ – 3, PL 9.R ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-133 65,00PROCVIČUJEME POČÍTÁNÍ -  4, PL 10.R ZŠ SPECIÁLNÍ             
PAR-251 89,00ZÁKLADY ANGLIČTINY 1.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-252 70,00ZÁKLADY ANGLIČTINY PS 1.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-253 105,00ZÁKLADY ANGLIČTINY CD k 1.dílu             
PAR-254 89,00ZÁKLADY ANGLIČTINY 2.díl PRO ZŠ PRAKTCKÉ             
PAR-255 70,00ZÁKLADY ANGLIČTINY PS 2.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-256 105,00ZÁKLADY ANGLIČTINY CD k 2.dílu             
PAR-257 89,00ZÁKLADY ANGLIČTINY 3.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-258 70,00ZÁKLADY ANGLIČTINY PS 3.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-259 105,00ZÁKLADY ANGLIČTINY CD k 3.dílu             
PAR-714 99,00PSYCHOPEDIE MP             
PAR-271 94,00ZÁKLADY NĚMČINY 1.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-272 75,00ZÁKLADY NĚMČINY PS 1.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-273 105,00ZÁKLADY NĚMČINY CD k 1.dílu             
PAR-274 94,00ZÁKLADY NĚMČINY 2.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-275 75,00ZÁKLADY NĚMČINY PS 2.díl PRO ZŠ PRAKTICKÉ             
PAR-276 105,00ZÁKLADY NĚMČINY CD k 2.dílu             
8-1529 56,00NAUČ MĚ SPRÁVNĚ ČÍST             
8-1530 44,00NAUČ MĚ SPRÁVNĚ PSÁT             
S 123044 138,00ČÍTANKA PRO 3. R. ZVL. ŠK.             
S 123076 105,00ČESKÝ JAZYK PRO 4. R.             
S 123078 50,00ČESKÝ JAZYK PRO 4. R. -PS             
S 123089 105,00ČESKÝ JAZYK PRO 5. R.             
S 123090 44,00ČESKÝ JAZYK PRO 5. R. -PS             
S 123091 105,00ČESKÝ JAZYK PRO 6. R.             
S 123092 55,00ČESKÝ JAZYK PRO 6. R. -PS             
S 123093 105,00ČESKÝ JAZYK PRO 7. R. ZVŠ             
S 123112 55,00ČESKÝ JAZYK PRO 7. R. ZVŠ  PS             
S 123095 105,00ČESKÝ JAZYK PRO 8. R. ZVŠ             
S 123113 55,00ČESKÝ JAZYK PRO 8. R. ZVŠ  PS             
S 123096 105,00ČESKÝ JAZYK PRO 9. R. ZVŠ             
S 123114 55,00ČESKÝ JAZYK PRO 9. R. ZVŠ  PS             
S 123262 44,00PRAVOPISNÁ CVIČENÍ 1             
S 123263 44,00PRAVOPISNÁ CVIČENÍ 2             
S 123043 105,00MATEMATIKA PRO 2. R.             
S 123052 55,00MATEMATIKA PRO 2. R. -PS             
S 123042 105,00MATEMATIKA PRO 3. R.             
S 123053 55,00MATEMATIKA PRO 3. R. -PS             
S 123068 105,00MATEMATIKA PRO 4. R.             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 50forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

S 123069 55,00MATEMATIKA PRO 4. R. -PS             
S 123085 105,00MATEMATIKA PRO 5. R.             
S 123086 55,00MATEMATIKA PRO 5. R. -PS             
S 123087 105,00MATEMATIKA PRO 6. R.             
S 123088 55,00MATEMATIKA PRO 6. R. -PS             
S 123097 105,00MATEMATIKA PRO 7. R. ZVŠ             
S 123257 61,00PS MATEMATIKA 7. R             
S 123098 105,00MATEMATIKA PRO 8. R. ZVŠ             
S 123258 61,00PS MATEMATIKA 8. R             
S 123099 105,00MATEMATIKA PRO 9. R. ZVŠ             
S 123259 61,00PS MATEMATIKA 9. R             
S 123179 72,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 4.- 6.R             
S 123180 83,00SBÍRKA ÚLOH Z MATEMATIKY 7.- 9.R             
S 123161 121,00POČTY PRO NIŽŠÍ STUPEŇ             
S 123162 55,00POČTY PRO NIŽŠÍ STUPEŇ PS             
S 123049 17,00MP PRVOUKA PRO 1.-3. R.             
S 123070 66,00PRVOUKA PRO 1. R.  PS             
S 123071 44,00PRVOUKA PRO 2. R.  PS             
S 123072 44,00PRVOUKA PRO 3. R.  PS             
S 123277 83,00FYZIKA PRO 7/1  ZVŠ             
S 123279 83,00FYZIKA PRO 7/2  ZVŠ             
S 123278 39,00FYZIKA PRO 7/1  PS             
S 123280 28,00FYZIKA PRO 7/2  PS             
S 123074 94,00FYZIKA PRO 8. R. ZVŠ             
S 123100 94,00FYZIKA PRO 9. R. ZVŠ             
S 123205 55,00FYZIKA PRO 8. R. ZVŠ PS             
S 123206 55,00FYZIKA PRO 9. R. ZVŠ PS             
S 123035 50,00VZDĚLÁVACÍ PROGRAM ZVLÁŠTNÍ ŠKOLY             
S 123106 39,00VZDĚLÁVACÍ PROGRAM POMOCNÉ ŠKOLY             
S 123048 44,00NÁPRAVA DYSLEKTICKÝCH A DYSORTOGRAFICKÝCH POTÍ             
S 123050 77,00NÁPRAVA DYSLEKTICKÝCH A DYSORTOGRAFICKÝCH POTÍ             
S 123163 55,00PRACOVNÍ SEŠIT 2 K POČTŮM             
S 123164 55,00PRACOVNÍ SEŠIT 3 K POČTŮM             
S 123165 121,00POČTY PRO STŘEDNÍ STUPEŇ             
S 123166 55,00PRACOVNÍ SEŠIT 1 K POČTŮM             
S 123167 55,00PRACOVNÍ SEŠIT 2 K POČTŮM             
S 123168 55,00PRACOVNÍ SEŠIT 3 K POČTŮM             
S 123179 71,00SBÍRKA CVIČENÍ Z MATEMATIKY PRO 4.-6. ROČ.             
S 123180 82,00SBÍRKA CVIČENÍ Z MATEMATIKY PRO 7.-9. ROČ.             
S 123117 105,00CHODÍME DO ŠKOLY 1             
S 123118 105,00CHODÍME DO ŠKOLY 2             
S 123119 105,00CHODÍME DO ŠKOLY 3             
S 123285 154,00ZÁKLADY ANGLIČTINY             
S 123286 66,00ZÁKLADY ANGLIČTINY PS             
S 123300 28,00ZÁKLADY ANGLIČTINY MP             
S 123275 83,00DĚJEPIS STAROVĚK             
S 123276 44,00DĚJEPIS STAROVĚK PS             
S 123273 83,00OBECNÝ PŘÍRODOPIS             
S 123274 33,00OBECNÝ PŘÍRODOPIS PS             
S 123282 105,00VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 2- Člověk a společnost             
S 123298 132,00LIDÉ A ČAS             
S 123299 66,00LIDÉ A ČAS PS             
S 123281 88,00ČLOVĚK V DEMOKRATICKÉM STÁTĚ             
TO-23 230,00ČJ - PAVUČINKA I Podstatná jména             
TO-28 230,00ČJ - PAVUČINKA II Přídavná jména             
TO-29 230,00ČJ - PAVUČINKA III Vyjmenovaná slova             
TO-30 230,00ČJ - PAVUČINKA IV Pravopis             
TO-26 105,00ZÁKLADY ČTENÍ I             
TO-27 110,00ZÁKLADY ČTENÍ II             
TO-65 100,00DO ŠKOLY S TOBIÁŠEM             
TO-68 180,00ČTENÍ PSANÍ MALOVÁNÍ             
TO-73 160,00HRY PRO PRAVO-LEVOU ORIENTACI             
TO-54 105,00ČÍTANKA PRO DYSLEKTIKY II 4. -5. R.             
TO-55 105,00ČÍTANKA PRO DYSLEKTIKY III 6. -7. R.             
TO-69 105,00ČÍTANKA PRO DYSLEKTIKY IV. 8. -9. R.             
TO-59 210,00ČTENÁŘSKÉ TABULKY             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 51forty@forty-sro.cz



Katalog faktura 1cena za ksnázev faktura 1 slož.(hotov ě)
ks cenaks cenaks cena

TO-56 85,00ROZVOJ POČETNÍCH PŘEDSTAV I             
TO-57 85,00ROZVOJ POČETNÍCH PŘEDSTAV II             
TO-36 85,00ROZVOJ POČETNÍCH PŘEDSTAV III             
TO-31 95,00PS K NÁPRAVĚ VÝVOJOVÝCH PORUCH V ČESKÉM JAZYCE             
TO-32 65,00PS K NÁPRAVĚ VÝVOJOVÝCH PORUCH V ČESKÉM JAZYCE             
TO-34 146,00CVIČNÉ TEXTY PRO LOGOPEDII             
TO-70 135,00SHODY A ROZDÍLY             
TO-07 55,00ČÁRY MÁRY 1             
TO-08 55,00ČÁRY MÁRY 2             

Zajišťujeme také učebnice pro výuku slabozrakých a sluchově po             

FORTY učebnice tel: 373 396 354, 373 396 488 tel/fax: 373 39 7 426 Strana 52forty@forty-sro.cz


